
KATALOG 
2023

Více času na 
krásné věci.





Leifheit AG 
Leifheitstraße · 56377 Nassau/Lahn 
Tel. +49 2604 977- 0 · Fax +49 2604 977-300 
www.leifheit.com · info@leifheit.com

Obsah

POS Excellence.......................................................................................................... 4

Úklid ..............................................................................................................................6

 - Mokré čištění podlah  ������������������������������������������������������������������������������������������������������������ 8

 - Suché čištění podlah  ������������������������������������������������������������������������������������������������������������21

 - Elektrické čištění podlah  ���������������������������������������������������������������������������������������������������24

 - čištění povrchů ���������������������������������������������������������������������������������������������������������������������� 27

 - Rukojeti, vědra a úložné prostory  ����������������������������������������������������������������������������������33

 - Spotřební materiál  ��������������������������������������������������������������������������������������������������������������� 35

 - Profesionální čištění  ����������������������������������������������������������������������������������������������������������� 37

Péče o prádlo  ..........................................................................................................40

 - Venkovní sušáky na prádlo �����������������������������������������������������������������������������������������������42

 - Příslušenství pro venkovní sušáky na prádlo  ������������������������������������������������������������44

 - Sušáky na prádlo  ������������������������������������������������������������������������������������������������������������������45

 - Příslušenství pro sušáky na prádlo  ������������������������������������������������������������������������������ 48

 - Sušáky na vanu  ���������������������������������������������������������������������������������������������������������������������49

 - Patrové sušáky ����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������50

 - Nástěnné a závěsné sušáky  ���������������������������������������������������������������������������������������������51

 - žehlicí prkna  ��������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������� 53

 - Potahy na žehlicí prkna  ����������������������������������������������������������������������������������������������������� 57

 - Příslušenství pro žehlicí prkna  ���������������������������������������������������������������������������������������60

 - Organizér �����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������61

Kuchyňka .................................................................................................................. 64

 - Zavařování �������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������66

 - Vakuování����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������71

 - Termonádoby a pití  �������������������������������������������������������������������������������������������������������������� 72

 - Organizace a skladování  ��������������������������������������������������������������������������������������������������� 77

 - Kuchyňské pomůcky  ����������������������������������������������������������������������������������������������������������� 79

 - Příprava ������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������89

3



POS Excellence
Regálové systémy od Leifheit nabízí Vašim zákazníkům nejen lepší orientaci,  
ale také nové zážitky� Produkty a jejich výhody je možné si okamžitě vyzkoušet� 

Objednací čísla a další informace o našich POS  
nástrojích najdete v katalogu POS Excellence.

Videopropagace

4



Kryt čela regálu

Produkty na předvádění�

POS Excellence: 
vyšší zisky díky nové koncepci POS�

5



Úklid

6



Ú
kl

id

Úklid

Jednoduše.  
Prakticky. 
Čistě.

Úklid
Leifheit má vynikající řešení pro každou 
výzvu a pro každý požadavek na čistotu. 

Naše čisticí a pečující prostředky jsou 
promyšlené a mnohé z nich lze flexibilně 
kombinovat. 

Pro citlivé povrchy a speciální požadavky 
nabízíme speciální systémy pro šetrné 
a účinné čištění. Různé naše výrobky 
usnadňují práci - bez ohýbání, bez velké 
námahy a bez špinavých rukou. 

7



M
ok

ré
 č

iš
tě

ní
 p

od
la

h

Reinigung > Mokré čištění podlah

Mokré čištění podlah

Produkt Výr. č. BJ EAN

  

 

Removes up to

of Viruses & Bacteri
a*

99 %
SET Set Profi XL Mobile

·  Sada vědra s nášlapným ždímáním Profi XL 
Mobile, s mopem s náhradou Micro Duo  
a s extra odolnou 3-dílnou rukojetí

·  Pohodlné ždímání náhrady pomocí 
nášlapného ždímacího zařízení

·  Podlahový mop s 360° kardanovým kloubem 
a náhradou po celém obvodu mopu

55096 1

360° Rozměry balení: 38,5 x 28 x 50,5 cm (D x Š x V) 
Rozměry BJ: 38,5 x 28 x 50,5 cm (D x Š x V)

SET   

 

Removes up to

of Viruses & Bacteri
a*

99 %
Set Profi Compact
·  Sada vědra se ždímacím zařízením Profi 
Compact, s mopem s náhradou Micro Duo  
a s extra odolnou 3-dílnou rukojetí

·  Kompaktní a prostorově úsporný
·  Ždímání náhrady mopu pomocí  
pákového efektu

·  Podlahový mop s 360° kardanovým kloubem 
a náhradou po celém obvodu mopu

55092 1

Rozměry balení: 29,5 x 18,7 x 49,5 cm (D x Š x V) 
Rozměry BJ: 29,5 x 18,7 x 49,5 cm (D x Š x V)

Vědro Profi XL Mobile s nášlapným 
ždímáním a integrovanými kolečky

·  Ideální pro důkladné čištění  
dlaždic a kamenných podlah

·  Pohodlné ždímání nášlapného  
ždímacího zařízení

·  Snadná přeprava díky integrovaným  
360° kolečkům

·  Objem 8 l

55076 1

360°
QUALITY
MADE IN

GERMANY

Rozměry balení: 39 x 29 x 51 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 39 x 29 x 51 cm (D x Š x V)

Vědro se ždímacím systémem  
Profi Compact

·  Kompaktní vědro se ždímacím  
zařízením pro úsporu místa

·  Ždímání náhrady mopu pomocí  
pákového efektu

·  Objem 8 l

55080 2

Rozměry balení: 29,5 x 18,7 x 39,6 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 60 x 40 x 19 cm (D x Š x V)

Haus & Garten Test

Im Test: Bodenwischer
Ausgabe 6/2019 · www.haus-garten-test.de

Ideale Handhabung und  
professionelle Detaillösungen

TESTURTEIL

Leifheit
Profi XL micro duo Aluminium

sehr gut
Endnote 1,1

  

 

Removes up to

of Viruses & Bacteri
a*

99 %
Podlahový mop 
Profi XL micro duo Aluminium

·  Dokonalá absorpce nečistot  
díky systému 2 vláken

·  S naplocho sklopným 360°  
kardanovým kloubem a náhradou  
po celém obvodu mopu

·  Hliníková rukojeť 140 cm s  
protiskluzovou krytkou

55045 6

Rozměry balení: 16,5 x 6 x 166 cm (D x Š x V) 
Rozměry BJ: 18 x 13 x 143 cm (D x Š x V)

Podlahový mop 
Profi XL cotton plus Aluminium

·  Obzvláště savá náhrada díky  
vysokému obsahu bavlny

·  S naplocho sklopným 360°  
kardanovým kloubem a náhradou  
po celém obvodu mopu

·  Hliníková rukojeť 140 cm s  
protiskluzovou krytkou

55020 6

Rozměry balení: 16 x 6 x 177 cm (D x Š x V) 
Rozměry BJ: 18 x 13 x 143 cm (D x Š x V)

*  Testováno na bakteriích Staphylococcus aureus a modifikovaném viru Vaccinia-Ankara s náhradou 
mopu micro duo a Leifheit čističem na silně znečištěné podlahy (25 ml na 5 l vody, teplota vody 60 °C)�

8



M
ok

ré
 č

iš
tě

ní
 p

od
la

h

Reinigung > Mokré čištění podlah

Mokré čištění podlah

Produkt Výr. č. BJ EAN

  

 

Removes up to

of Viruses & Bacteri
a*

99 %
Podlahový mop 
Profi XL micro duo Telescope

·  Dokonalá absorpce nečistot  
díky systému 2 vláken

·  S naplocho sklopným 360°  
kardanovým kloubem a náhradou  
po celém obvodu mopu

·  Nastavitelná pracovní délka 87 - 142 cm

·  Protiskluzová krytka

55049 6

Rozměry balení: 14 x 6 x 112 cm (D x Š x V) 
Rozměry BJ: 79 x 16 x 17 cm (D x Š x V)

Podlahový mop 
Profi XL cotton plus Telescope

·  Obzvláště savá náhrada  
díky vysokému obsahu bavlny

·  S naplocho sklopným 360°  
kardanovým kloubem a náhradou  
po celém obvodu mopu

·  Nastavitelná pracovní délka 87 - 142 cm

·  Protiskluzová krytka

55023 6

Rozměry balení: 16 x 6 x 112 cm (D x Š x V) 
Rozměry BJ: 79 x 16 x 17 cm (D x Š x V)

  

 

Removes up to

of Viruses & Bacteri
a*

99 %
Podlahový mop 
Profi XL micro duo

·  Dokonalá absorpce nečistot  
díky systému 2 vláken

·  S naplocho sklopným 360°  
kardanovým kloubem a náhradou  
po celém obvodu mopu

·  Ocelová rukojeť 140 cm s  
protiskluzovou krytkou

55048 6

Rozměry balení: 16,5 x 6 x 166 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 18 x 13 x 143 cm (D x Š x V)

  

 

Removes up to

of Viruses & Bacteri
a*

99 %
Podlahový mop  
Profi XL micro duo  
(kompaktní balení v krabici)**

·  Dokonalá absorpce nečistot  
díky systému 2 vláken

·  S naplocho sklopným 360° kardanovým 
kloubem a celoplošným krytem mopu

·  Stabilní 3-dílná rukojeť s pojistkou proti 
protáčení

55019 4

Rozměry balení: 10,8 x 9,3 x 49 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 47,5 x 23,1 x 21,1 cm (D x Š x V)

NEW
Podlahový mop  
Profi XL cotton plus 
(kompaktní balení v krabici)**

·  Obzvláště savá díky vysokému  
obsahu bavlny

·  S naplocho sklopným 360° kardanovým 
kloubem a celoplošným krytem mopu

·  Stabilní 3-dílná rukojeť s pojistkou proti 
protáčení

55456 4

Rozměry balení: 10,8 x 9,3 x 49 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 47,5 x 23,1 x 21,1 cm (D x Š x V)

NEW
Podlahový mop  
Profi XL super soft 
(kompaktní balení v krabici)**

·  se strukturou vláken do smyčky  
z polyesteru chránící podlahu

·  S naplocho sklopným 360° kardanovým 
kloubem a celoplošným krytem mopu

·  Stabilní 3-dílná rukojeť s pojistkou proti 
protáčení

55457 4

Rozměry balení: 10,8 x 9,3 x 49 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 47,5 x 23,1 x 21,1 cm (D x Š x V)

N
e 

pr
o 

CZ
 /

 S
K

 /
 P

L 
/ 

R
O

N
e 

pr
o 

CZ
 /

 S
K

 /
 P

L 
/ 

R
O

N
e 

pr
o 

CZ
 /

 S
K

 /
 P

L 
/ 

R
O

** Vhodné pro e-commerce

9



M
ok

ré
 č

iš
tě

ní
 p

od
la

h

Reinigung > Mokré čištění podlah

Produkt Výr. č. BJ EAN

  

 

Removes up to

of Viruses & Bacteri
a*

99 %
Náhrada k mopu 
Profi XL micro duo

·  Dokonalá absorpce nečistot  
díky systému 2 vláken

·  pro všechny typy podlah

·  Lze prát až 400krát při teplotě 60 °C

55126 6

Rozměry balení: 16 x 3,5 x 27 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 49 x 17 x 9,5 cm (D x Š x V)

Náhrada k mopu 
Profi XL cotton plus

·  Obzvláště savá díky vysokému  
obsahu bavlny

·  Pro dlažby a kamenné podlahy

·  Lze prát až 400krát při teplotě 60 °C

55117 6

Rozměry balení: 16 x 3,5 x 27 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 49 x 17 x 9,5 cm (D x Š x V)

Náhrada k mopu 
Profi XL super soft

·  se strukturou vláken do smyčky  
z polyesteru chránící podlahu

·  Pro citlivé podlahy, jako jsou 
parkety a laminát

·  Lze prát při teplotě 60 °C

55116 6

Rozměry balení: 16 x 3,5 x 27 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 55 x 17 x 12 cm (D x Š x V)

Náhrada k mopu 
Profi XL static plus

·  Přitahuje prach a vlasy jako magnet

·  pro všechny typy podlah

·  Lze prát až 100krát při teplotě 40 °C

55118 6

Rozměry balení: 16 x 4,5 x 27 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 51 x 17,5 x 11 cm (D x Š x V)

Náhrada k mopu 
Profi XL outdoor active

·  Náhrada ze 2  vláken pro  
velmi hrubé nečistoty

·  Vhodné pro venkovní použití

·  Lze prát při teplotě 60 °C

55146 6

Rozměry balení: 16 x 2 x 56 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 51 x 17,5 x 11,5 cm (D x Š x V)

Haus & Garten Test

Im Test: Flachwischer
Ausgabe 6/2020 · www.haus-garten-test.de

TESTSIEGER

Leifheit 
Clean Twist M Ergo

(1,4)
sehr gut

SET Set CLEAN TWIST M Ergo Mobile

·  Pro jemné a šetrné vlhké čištění  
parket a laminátových podlah

·  Patentovaná odstředivá technologie

·  Dávkování zbytkové vlhkosti  
pomocí funkce zastavení rotace

·  Flexibilní mop na podlahu s  
360° kardanovým kloubem

·  Objem 6 l

52121 1

360° Rozměry balení: 48,5 x 29 x 28,5 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 48,5 x 29 x 28,5 cm (D x Š x V)

P
ři

pr
av

en
os

t 
na

 e
-c

om
m

er
ce

*  Testováno na modifikovaném viru Vaccinia-Ankara a na bakterii Staphylococcus aureus s náhradou 
mopu Micro Duo na vody (teplota vody 35° C).

10



M
ok

ré
 č

iš
tě

ní
 p

od
la

h

Reinigung > Mokré čištění podlah

Produkt Výr. č. BJ EAN

Haus & Garten Test

Im Test: Flachwischer
Ausgabe 6/2020 · www.haus-garten-test.de

TESTSIEGER

Leifheit 
Clean Twist M Ergo

(1,4)
sehr gut

SET Set CLEAN TWIST M Ergo

·  Pro jemné a šetrné vlhké čištění  
parket a laminátových podlah

·  Patentovaná odstředivá technologie

·  Dávkování zbytkové vlhkosti  
pomocí funkce zastavení rotace

·  Flexibilní mop na podlahu s  
360° kardanovým kloubem

·  Objem 6 l

52120 1

Rozměry balení: 48,5 x 27 x 28,5 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 48,5 x 27 x 28,5 cm (D x Š x V)

Náhrada k mopu 
CLEAN TWIST M Ergo super soft

·  se strukturou vláken do smyčky  
z polyesteru chránící podlahu

·  Pro podlahy citlivé na vlhkost, jako jsou 
parkety, laminát a pravé dřevo

·  Lze prát až 200krát při teplotě 60 °C

·  Snadné upevnění náhrady k mopu  
pomocí kapes a suchého zipu

52122 6

Rozměry balení: 14 x 3 x 29,5 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 32 x 15 x 10 cm (D x Š x V)

  

 

Removes up to

of Viruses & Bacteri
a*

99 %

Náhrada k mopu 
CLEAN TWIST M Ergo micro duo

·  Dokonalá absorpce nečistot  
díky systému 2 vláken

·  pro všechny typy podlah

·  Lze prát až 200krát při teplotě 60 °C

·  Snadné upevnění náhrady k mopu  
pomocí kapes a suchého zipu

52123 6

Rozměry balení: 14 x 3 x 29,5 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 31,6 x 15,6 x 11,2 cm (D x Š x V)

Náhrada k mopu 
CLEAN TWIST M Ergo static plus

·  Přitahuje prach a vlasy jako magnet

·  pro všechny typy podlah

·  Lze prát až 100krát při teplotě 40 °C

·  Snadné upevnění náhrady  
mopu pomocí kapes

52124 6

Rozměry balení: 14 x 4 x 31,5 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 32 x 15 x 15 cm (D x Š x V)

  

 

Removes up to

of Viruses & Bacteri
a*

99 %
Náhrada k mopu  
Combi / CLEAN TWIST XL micro duo

·  Dokonalá absorpce nečistot  
díky systému 2 vláken

·  pro všechny typy podlah

·  Lze prát až 200krát při teplotě 60 °C

·  Upevnění pomocí patentek pro  
CLEAN TWIST XL (do 12/2021)

52017 6

Rozměry balení: 14 x 3 x 53 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 49 x 16 x 9,5 cm (D x Š x V)

Náhrada k mopu  
Combi / CLEAN TWIST XL super soft

·  se strukturou vláken do smyčky  
z polyesteru chránící podlahu

·  Pro podlahy citlivé na vlhkost, jako  
jsou parkety, laminát a pravé dřevo

·  Lze prát až 200krát při teplotě 60 °C

·  Upevnění pomocí patentek pro  
CLEAN TWIST XL (do 12/2021)

52016 6

Rozměry balení: 14 x 3 x 53 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 49 x 16 x 9,5 cm (D x Š x V)

P
ři

pr
av

en
os

t 
na

 e
-c

om
m

er
ce

11



M
ok

ré
 č

iš
tě

ní
 p

od
la

h

Reinigung > Mokré čištění podlah

Produkt Výr. č. BJ EAN

  

 

Removes up to

of Viruses & Bacteri
a*

99 %
Náhrada k mopu  
Combi / CLEAN TWIST M micro duo

·  Dokonalá absorpce nečistot  
díky systému 2 vláken

·  pro všechny typy podlah

·  Lze prát až 200krát při teplotě 60 °C

·  Upevnění pomocí patentek pro  
CLEAN TWIST M (do 12/2021)

55320 6

Rozměry balení: 14 x 3 x 29,5 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 31,6 x 15,6 x 11,2 cm (D x Š x V)

Náhrada k mopu  
Combi / CLEAN TWIST M super soft

·  se strukturou vláken do smyčky  
z polyesteru chránící podlahu

·  Pro podlahy citlivé na vlhkost, jako  
jsou parkety, laminát a pravé dřevo

·  Lze prát až 200krát při teplotě 60 °C

·  Upevnění pomocí patentek pro  
CLEAN TWIST M (do 12/2021)

55321 6

Rozměry balení: 14 x 3 x 29,5 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 32 x 15 x 10 cm (D x Š x V)

Náhrada k mopu 
Combi / CLEAN TWIST M static plus

·  Přitahuje prach a vlasy jako magnet

·  pro všechny typy podlah

·  Lze prát až 100krát při teplotě 40 °C

·  Upevnění pomocí patentek pro  
CLEAN TWIST M (do 12/2021)

55330 6

Rozměry balení: 14 x 4 x 31,5 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 32 x 15 x 15 cm (D x Š x V)

Haus & Garten Test

Im Test: Wischmopps
Ausgabe 6/2020 · www.haus-garten-test.de

TESTSIEGER

Leifheit 
Clean Twist Disc Mop Ergo

(1,7)
gut

SET
  

 

Removes up to

of Viruses & Bacteri
a*

99 %

Set CLEAN TWIST Disc Mop Ergo Mobile

·  Patentovaná odstředivá technologie

·  Dávkování zbytkové vlhkosti pomocí  
funkce zastavení rotace

·  Flexibilní mop micro duo s  
360° kardanovým kloubem

·  Objem 6 l

52102 1

360° Rozměry balení: 46,6 x 26,5 x 26 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 46,6 x 26,5 x 26 cm (D x Š x V)

Haus & Garten Test

Im Test: Wischmopps
Ausgabe 6/2020 · www.haus-garten-test.de

TESTSIEGER

Leifheit 
Clean Twist Disc Mop Ergo

(1,7)
gut

SET
  

 

Removes up to

of Viruses & Bacteri
a*

99 %

Set CLEAN TWIST Disc Mop Ergo

·  Patentovaná odstředivá technologie

·  Dávkování zbytkové vlhkosti pomocí  
funkce zastavení rotace

·  Flexibilní mop micro duo s  
360° kardanovým kloubem

·  Objem 6 l

52101 1

Rozměry balení: 46,6 x 26,5 x 26 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 46,6 x 26,5 x 26 cm (D x Š x V)

SET Set Rotation Disc Mop Ergo

·  Patentovaná odstředivá technologie

·  Flexibilní mop s 360° kardanovým  
kloubem a hlavicí z mikrovlákna

· Objem 6 l

55413 1

Rozměry balení: 47 x 31 x 30 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 47 x 31 x 30 cm (D x Š x V)

P
ři

pr
av

en
os

t 
na

 e
-c

om
m

er
ce

P
ři

pr
av

en
é 

pr
o 

e-
co

m
m

er
ce

*  Testováno na modifikovaném viru Vaccinia-Ankara a na bakterii Staphylococcus aureus s náhradou 
mopu Micro Duo na vody (teplota vody 35° C).

12



M
ok

ré
 č

iš
tě

ní
 p

od
la

h

Reinigung > Mokré čištění podlah

Produkt Výr. č. BJ EAN

Kolečka k vědru CLEAN TWIST Ergo

·  4x 360° kolečka

·  Stabilně stojí i při ždímání

·  Snadná montáž

·  Kompatibilní se všemi  
systémy CLEAN TWIST Ergo

52103 4

360° Rozměry balení: 9,7 x 8 x 44 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 42,2 x 17 x 21,2 cm (D x Š x V)

  

 

Removes up to

of Viruses & Bacteri
a*

99 %

Náhradní hlavice k mopu  
CLEAN TWIST Disc Mop Ergo micro duo

·  Dokonalé čistění a perfektní absorpce 
nečistot díky systému 2 vláken

·  Kompatibilní s CLEAN TWIST  
Disc Mop Ergo, Rotation Disc Mop Ergo  
a Combi Disc Mop

·  Lze prát při teplotě 60 °C

52104 6

Rozměry balení: 22,5 x 26 x 4 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 22 x 20,5 x 21,5 cm (D x Š x V)

Náhradní hlavice k mopu  
CLEAN TWIST Disc Mop Ergo microfibre

·  Vysoká absorpce nečistot  
a vody díky savému mikrovláknu

·  Kompatibilní s CLEAN TWIST  
Disc Mop Ergo, Rotation Disc Mop Ergo  
a Combi Disc Mop

·  Lze prát při teplotě 60 °C

52095 6

Rozměry balení: 22,5 x 26 x 4 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 21,5 x 21,5 x 22 cm (D x Š x V)

Náhradní hlavice k mopu  
Rotation Disc Mop (2019/20)

·  Vysoká absorpce nečistot  
a vody díky savému mikrovláknu

·  Lze prát při teplotě 60 °C

·  Kompatibilní s Rotation Disc Mop  
56793 a CE 2019/20

52067 6

Rozměry balení: 22,5 x 26 x 4 cm (D x Š x V) 
Rozměry BJ: 22 x 20,5 x 21,5 cm (D x Š x V)

  

 

Removes up to

of Viruses & Bacteri
a*

99 %
SET Set Combi XL

·  Skládá se z podlahového mopu s  extra 
odolnou 3-dílnou rukojetí a náhradou micro 
duo, 12-ti litrového vědra a ždímacího 
nástavce

·  Jednoduché vyždímání

·  Flexibilní mop na podlahu  
s 360° kloubem 

55360 1

Rozměry balení: 27,5 x 25,5 x 46,5 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 27,5 x 25,5 x 46,5 cm (D x Š x V)

  

 

Removes up to

of Viruses & Bacteri
a*

99 %
SET Set Combi M

·  Skládá se z podlahového mopu s  extra 
odolnou 3-dílnou rukojetí a náhradou micro 
duo, 12-ti litrového vědra a ždímacího 
nástavce

·  Jednoduché vyždímání

·  Flexibilní mop na podlahu  
s 360° kloubem 

55356 1

Rozměry balení: 27,5 x 25,5 x 46,5 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 27,5 x 25,5 x 46,5 cm (D x Š x V)

13



M
ok

ré
 č

iš
tě

ní
 p

od
la

h

Reinigung > Mokré čištění podlah

Produkt Výr. č. BJ EAN

  

 

Removes up to

of Viruses & Bacteri
a*

99 %
Podlahový mop 
Combi M micro duo Telescope
·  Flexibilní mop na podlahu s  
360° kloubem a teleskopickou tyčí

·  Nastavitelná pracovní délka 88 - 143 cm
·  Dokonalá absorpce nečistot  
díky systému 2 vláken

·  kombinovatelný se ždímacím  
nástavcem Combi a vědrem Combi

55311 6

Rozměry balení: 14 x 6 x 110 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 104 x 16 x 16 cm (D x Š x V)

  

 

Removes up to

of Viruses & Bacteri
a*

99 %
Podlahový mop 
Combi M micro duo

·  Flexibilní mop na podlahu s  
360° kloubem a ocelovou rukojetí 140 cm  
s protiskluzovou krytkou

·  Dokonalá absorpce nečistot  
díky systému 2 vláken

·  kombinovatelný se ždímacím nástavcem 
Combi a vědrem Combi

55310 6

Rozměry balení: 14 x 6 x 170 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 158 x 16 x 16 cm (D x Š x V)

  

 

Removes up to

of Viruses & Bacteri
a*

99 %
Náhrada k mopu  
Combi / CLEAN TWIST XL micro duo

·  Dokonalá absorpce nečistot  
díky systému 2 vláken

·  pro všechny typy podlah

·  Lze prát až 200krát při teplotě 60 °C

·  Upevnění pomocí patentek

52017 6

Rozměry balení: 14 x 3 x 53 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 49 x 16 x 9,5 cm (D x Š x V)

  

 

Removes up to

of Viruses & Bacteri
a*

99 %
Náhrada k mopu  
Combi / CLEAN TWIST M micro duo

·  Dokonalá absorpce nečistot  
díky systému 2 vláken

·  pro všechny typy podlah

·  Lze prát až 200krát při teplotě 60 °C

·  Upevnění pomocí patentek

55320 6

Rozměry balení: 14 x 3 x 29,5 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 31,6 x 15,6 x 11,2 cm (D x Š x V)

Náhrada k mopu 
Combi / CLEAN TWIST M static plus

·  Přitahuje prach a vlasy jako magnet

·  pro všechny typy podlah

·  Lze prát až 100krát při teplotě 40 °C

·  Upevnění pomocí patentek

55330 6

Rozměry balení: 14 x 4 x 31,5 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 32 x 15 x 15 cm (D x Š x V)

 Vědro Combi XL

·  Objem 20 l

·  Lze kombinovat se ždímacím  
nástavcem Combi

52013 4

Rozměry balení: 50 x 26,5 x 27,5 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 49 x 29 x 54,5 cm (D x Š x V)

*  Testováno na modifikovaném viru Vaccinia-Ankara a na bakterii Staphylococcus aureus s náhradou 
mopu Micro Duo na vody (teplota vody 35° C).

14



M
ok

ré
 č

iš
tě

ní
 p

od
la

h

Reinigung > Mokré čištění podlah

Produkt Výr. č. BJ EAN

Vědro Combi M

·  Objem 12 l

·  kkombinovatelný se ždímacím  
nástavcem Combi a Classic Mop

52000 6

Rozměry balení: 37,5 x 26,5 x 24,5 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 39 x 28 x 41 cm (D x Š x V)

Ždímací nástavec Combi M/XL

·  Pohodlné ždímání podlahových mopů  
Combi M a XL, aniž byste museli namáčet 
ruce do špinavé vody

·  Kompatibilní s vědrem Combi

52003 4

Rozměry balení: 25,5 x 20 x 20 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 27 x 21 x 32 cm (D x Š x V)

Podlahový mop 
Classic XL microfibre Telescope

·  Nastavitelná pracovní délka 83 - 138 cm

·  Náhrada k mopu ze savého mikrovlákna  
pro vysokou absorpci nečistot

·  Lze prát při teplotě 60 °C

·  Integrované klipy pro připevnění 
jednorázových i opakovaně použitelných 
hadříků

55210 6

Rozměry balení: 100 x 15,5 x 20 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 102,5 x 17,5 x 18 cm (D x Š x V)

Náhrada k mopu 
Classic XL microfibre

·  Ze savého mikrovlákna pro vysokou  
absorpci nečistot

·  Pro všechny typy hladkých podlah

·  Lze prát při teplotě 60 °C

55211 6

Rozměry balení: 15,5 x 2 x 29 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 28,6 x 18 x 12 cm (D x Š x V)

NEW
Podlahový mop 
Classic XL microfibre Telescope 
(07/2023)

·  Nastavitelná pracovní délka 86 - 140 cm

·  Náhrada k mopu ze savého mikrovlákna  
pro vysokou absorpci nečistot

·  Lze prát při teplotě 60 °C

87016 6

Rozměry balení: 100 x 15,5 x 20 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 102,5 x 17,5 x 18 cm (D x Š x V)

NEW
Náhrada k mopu 
Classic XL microfibre (07/2023)

·  Ze savého mikrovlákna pro vysokou  
absorpci nečistot

·  Pro všechny typy hladkých podlah

·  Lze prát při teplotě 60 °C

87017 6

Rozměry balení: 15,5 x 2 x 29 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 28,6 x 18 x 12 cm (D x Š x V)

15



M
ok

ré
 č

iš
tě

ní
 p

od
la

h

Reinigung > Mokré čištění podlah

Produkt Výr. č. BJ EAN

Podlahový mop 
Picobello M micro duo Telescope

·  Nastavitelná pracovní délka 80 - 140 cm

·  Se ždímacím mechanismem na rukojeti

·  Flexibilní 360° kloub 

·  Snadno odnímatelná náhrada  
se suchým zipem

57029 6

QUALITY
MADE IN

GERMANY

Rozměry balení: 33 x 10 x 110 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 106 x 34 x 18 cm (D x Š x V)

Podlahový mop 
Picobello M micro duo 

·  Pracovní délka 140 cm

·  Se ždímacím mechanismem na rukojeti

·  Flexibilní 360° kloub

·  Snadno odnímatelná náhrada  
se suchým zipem

56553 6

QUALITY
MADE IN

GERMANY

Rozměry balení: 32,7 x 4,6 x 147 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 149 x 34 x 19 cm (D x Š x V)

Náhrada k mopu 
Picobello M micro duo

·  Dokonalá absorpce nečistot  
díky systému 2 vláken

·  Pro všechny podlahy

·  Lze prát při teplotě 40 °C

56613 6

QUALITY
MADE IN

GERMANY

Rozměry balení: 12 x 2,5 x 38 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 38,5 x 13,5 x 11,5 cm (D x Š x V)

Náhrada k mopu  
Picobello M super soft 

·  První volba pro parkety a  
citlivé podlahy

·  Lze prát při teplotě 40 °C

56608 6

QUALITY
MADE IN

GERMANY

Rozměry balení: 12 x 1,5 x 37 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 13 x 12 x 39 cm (D x Š x V)

Náhrada k mopu 
Picobello M cotton plus 

·  Obzvláště savá díky přírodní bavlně -  
ideální na dlažbu a kamenné podlahy

·  Lze prát při teplotě 40 °C

56623 6

QUALITY
MADE IN

GERMANY

Rozměry balení: 12 x 2,5 x 34 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 13 x 12 x 38 cm (D x Š x V)

Podlahový mop 
Picobello S micro duo 

·  Pracovní délka 140 cm 

·  Se ždímacím mechanismem na rukojeti

· Flexibilní 360° kloub

·  Snadno odnímatelná náhrada  
se suchým zipem

57023 6

QUALITY
MADE IN

GERMANY

Rozměry balení: 28 x 6 x 153 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 147,5 x 27,5 x 16,5 cm (D x Š x V)

16



M
ok

ré
 č

iš
tě

ní
 p

od
la

h

Reinigung > Mokré čištění podlah

Produkt Výr. č. BJ EAN

Náhrada k mopu 
Picobello S micro duo 

·  Dokonalá absorpce nečistot  
díky systému 2 vláken

·  Pro všechny podlahy

·  Lze prát při teplotě 40 °C

56610 6

QUALITY
MADE IN

GERMANY

Rozměry balení: 10 x 2,5 x 35 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 32 x 12 x 12 cm (D x Š x V)

Náhrada k mopu 
Picobello S super soft 

·  První volba pro parkety a citlivé podlahy

·  Lze prát při teplotě 40 °C

56609 6

QUALITY
MADE IN

GERMANY

Rozměry balení: 10 x 1,5 x 32 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 32,5 x 12,5 x 11,5 cm (D x Š x V)

Náhrada k mopu 
Picobello S cotton plus 

·  Obzvláště savá díky přírodní bavlně -  
ideální na dlažbu a kamenné podlahy

·  Lze prát při teplotě 40 °C

56611 6

QUALITY
MADE IN

GERMANY

Rozměry balení: 10 x 2,5 x 35 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 32 x 12 x 12 cm (D x Š x V)

Vědro Picobello

·  Objem 10 l

·  Výlisky na prsty pro snadnější úchyt  
a 2 praktické výlevky

·  Měrka obsahu vody z vnějšku vědra

·  Optimální použití s podlahovým  
mopem Picobello

52082 6

Rozměry balení: 36,5 x 26 x 26,5 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 36,5 x 26 x 43 cm (D x Š x V)

SET Set Power Mop 3v1
·  Skládá se z mopu Power Mop 3v1 s 3-dílnou 
kovovou rukojetí 120 cm, 12-ti litrového vědra 
a ždímacího nástavce s držákem rukojeti

·  Třásně Power Scrub na odolné skvrny
·  Třásně Power Pick-UP na prach a vlasy
·  S třásněmi ze 100% mikrovlákna
·  Lze prát při teplotě 60 °C
·  V odtrhovacím kartonovém samoprodavači

52106 8

POWER 
PICK-UP

POWER 
SCRUB

ULTRA 
ABSORBENT Rozměry balení: 39 x 29 x 29 cm (D x Š x V)  

Rozměry BJ: 45 x 35 x 120 cm (D x Š x V)

SET Set Power Mop 3v1

·  Skládá se z mopu Power Mop 3v1 s 3-dílnou 
kovovou rukojetí 120 cm, 12-ti litrového vědra 
a ždímacího nástavce s držákem rukojeti

·  Třásně Power Scrub na odolné skvrny

·  Třásně Power Pick-UP na prach a vlasy

·  S třásněmi ze 100% mikrovlákna

·  Lze prát při teplotě 60 °C

52110 4

POWER 
PICK-UP

POWER 
SCRUB

ULTRA 
ABSORBENT Rozměry balení: 39 x 29 x 29 cm (D x Š x V)  

Rozměry BJ: 45 x 35 x 72 cm (D x Š x V)

17



M
ok

ré
 č

iš
tě

ní
 p

od
la

h

Reinigung > Mokré čištění podlah

Produkt Výr. č. BJ EAN

SET Set Classic Mop

·  Skládá se z mopu Classic Mop s 3-dílnou 
kovovou rukojetí 120 cm, 12-ti litrového vědra 
a ždímacího nástavce s držákem rukojeti

·  Třásně z extra savé viskózy

·  Hlavici mopu lze prát při teplotě 60 °C

·  V odtrhovacím kartonovém samoprodavači

56792 8

Rozměry balení: 39 x 29 x 29 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 45 x 35 x 120 cm (D x Š x V)

SET Set Classic Mop

·  Skládá se z mopu Classic Mop s 3-dílnou 
kovovou rukojetí 120 cm, 12-ti litrového vědra 
a ždímacího nástavce s držákem rukojeti

·  Třásně z extra savé viskózy

·  Hlavici mopu lze prát při teplotě 60 °C

56796 4

Rozměry balení: 39 x 29 x 29 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 45 x 35 x 120 cm (D x Š x V)

Podlahový mop 
Power Mop 3v1 Telescope

·  Nastavitelná pracovní délka 78 - 137 cm

·  Třásně Power Scrub na odolné skvrny

·  Třásně Power Pick-UP na prach a vlasy

·  S třásněmi ze 100% mikrovlákna

·  Lze prát při teplotě 60 °C

52105 6

POWER 
PICK-UP

POWER 
SCRUB

ULTRA 
ABSORBENT Rozměry balení: 16 x 6,5 x 110 cm (D x Š x V)  

Rozměry BJ: 110 x 26 x 10 cm (D x Š x V)

Podlahový mop 
Power Mop 3v1  
(kompaktní balení v krabici)

·  3-dílná ocelová rukojeť 120 cm

·  Třásně Power Scrub na odolné skvrny

·  Třásně Power Pick-UP na prach a vlasy

·  S třásněmi ze 100% mikrovlákna

·  Lze prát při teplotě 60 °C

52119 4

POWER 
PICK-UP

POWER 
SCRUB

ULTRA 
ABSORBENT Rozměry balení: 10,8 x 9,3 x 49 cm (D x Š x V)  

Rozměry BJ: 47,5 x 23,1 x 21,1 cm (D x Š x V)

Podlahový mop 
Classic Mop

·  ocelová rukojeť 120 cm

·  Třásně z extra savé viskózy 

·  Lze prát při teplotě 60 °C

52072 6

Rozměry balení: 16 x 6,5 x 147 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 150 x 25,7 x 10,3 cm (D x Š x V)

Náhradní hlavice Power Mop 3v1

·  Třásně Power Scrub na odolné skvrny

·  Třásně Power Pick-UP na prach a vlasy

·  S třásněmi ze 100% mikrovlákna s 
mimořádně vysokou absorpcí nečistot

·  Lze prát při teplotě 60 °C

52066 6

POWER 
PICK-UP

POWER 
SCRUB

ULTRA 
ABSORBENT Rozměry balení: 8,5 x 8,5 x 31 cm (D x Š x V)  

Rozměry BJ: 40 x 30 x 10,5 cm (D x Š x V)

18



M
ok

ré
 č

iš
tě

ní
 p

od
la

h

Reinigung > Mokré čištění podlah

Produkt Výr. č. BJ EAN

Náhradní hlavice Power Mop

·  Třásně z extra savé viskózy

·  Navíc 30 % mikrovlákna pro  
lepší absorpci nečistot

·  Lze prát při teplotě 60 °C

52069 6

Rozměry balení: 8,5 x 8,5 x 31 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 40 x 30 x 10 cm (D x Š x V)

Náhradní hlavice Clasic mop

·  Třásně z extra savé viskózy

·  Lze prát při teplotě 60 °C

52068 6

Rozměry balení: 8,5 x 8,5 x 31 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 40 x 30 x 10,5 cm (D x Š x V)

SET Náhradní hlavice  
Sada 3 ks Classic Mop viscose

·  Třásně z extra savé viskózy

·  Lze prát při teplotě 60 °C

52071 8

Rozměry balení: 34 x 32 x 7 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 30 x 26,5 x 62,5 cm (D x Š x V)

Náhradní hlavice  
Cotton Mop

·  Mimořádně vysoká absorpce  
a uvolňování vody 

·  Lze prát při teplotě 60 °C

52070 6

Rozměry balení: 8,5 x 8,5 x 31 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 40 x 30 x 10 cm (D x Š x V)

Vědro Combi M

·  Objem 12 l

·  kombinovatelný se ždímacím nástavcem 
Combi a ždímacím nástavcem Classic Mop

52000 6

Rozměry balení: 37,5 x 26,5 x 24,5 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 39 x 28 x 41 cm (D x Š x V)

Ždímací nástavec Combi

·  Lze kombinovat s vědrem Combi M pro 
ždímání mopů Power Mop 3v1,  
Power Mop a Classic Mop

52002 6

Rozměry balení: 25,5 x 20 x 13,5 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 27 x 21 x 26 cm (D x Š x V)

19



M
ok

ré
 č

iš
tě

ní
 p

od
la

h

Reinigung > Mokré čištění podlah

Produkt Výr. č. BJ EAN

Náhradní hlavice 
Classic Wring mop viscose

·  Třásně z extra savé viskózy

·  Lze prát při teplotě 60 °C

56810 6

Rozměry balení: 13 x 9 x 24 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 26 x 26 x 12 cm (D x Š x V)

  

 

Removes up to

of Viruses & Bacteri
a*

99 %
Mop s rozprašovačem 
Easy Spray XL  micro duo

·  Ideální pro rychlé čištění 

·  Přesné dávkování pro laminátové  
podlahy a parkety

·  S flexibilním 360° kardanovým kloubem

·  Dokonalá absorpce nečistot  
díky systému 2 vláken

56690 3

Rozměry balení: 16,5 x 11 x 130 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 22 x 18,5 x 150,5 cm (D x Š x V)

  

 

Removes up to

of Viruses & Bacteri
a*

99 %
Náhrada k mopu 
Easy Spray XL micro duo

·  Dokonalá absorpce nečistot  
díky systému 2 vláken

·  Lze prát až 200krát při teplotě 60 °C

57501 6

Rozměry balení: 16 x 2 x 55 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 51 x 15 x 11 cm (D x Š x V)

Mop s rozprašovačem 
Pico Spray S

·  Ideální pro rychlé čištění

·  Snadné dávkování, jemný postřik

·  Odnímatelná nádržka o objemu 800 ml

·  Silný čisticí hadřík z mikrovlákna

56590 4

Rozměry balení: 26 x 10,5 x 120 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 120 x 25 x 27 cm (D x Š x V)

Náhradní hadřík 
Pico Spray S

·  Speciální čisticí síla díky mikrovláknům

·  Rozpouští jemně a důkladně  
i odolné nečistoty

·  Velmi dobrá absorpce vody  
díky kapilárnímu efektu

·  Lze prát až 100krát při 60 °C

56591 10

Rozměry balení: 14 x 1,2 x 21 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 16,9 x 14,9 x 8 cm (D x Š x V)

Stěrka na dlažbu Classic Telescope

·  Dvojitá gumová stěrka  
ze syntetické pryže

·  Účinné odstraňování vody  
a nečistot beze šmouh

·  Nastavitelná pracovní délka 80 - 137 cm

56421 6

Rozměry balení: 13 x 3,5 x 81 cm (D x Š x V) 
Rozměry BJ: 79 x 18 x 15,5 cm (D x Š x V)

20



M
ok

ré
 č

iš
tě

ní
 p

od
la

h

Reinigung > Mokré čištění podlah

Produkt Výr. č. BJ EAN

Click System stěrka  
na koupelnovou dlažbu 

·  S dvojitou gumovou stěrkou z vysoce kvalitní 
bílé pryže DURA-FLEX, odpuzující bakterie

·  Hygienické a důkladné čištění podlah -  
ideální pro koupelny, sauny, bazény

·  čistění bez šmouh

56423 6

Rozměry balení: 14 x 8 x 48,5 cm (D x Š x V) 
Rozměry BJ: 50 x 28 x 14,5 cm (D x Š x V)

Click System stěrka na dlažbu

·  S dvojitou gumovou stěrkou z vysoce  
kvalitní pryže DURA-FLEX

·  Dokonalé výsledky čištění na  
hladkých i nerovných podlahách

·  čistění bez šmouh

56422 6

Rozměry balení: 14 x 8 x 48,5 cm (D x Š x V) 
Rozměry BJ: 50 x 28 x 14,5 cm (D x Š x V)

Čištění > Suché čištění podlah

Produkt Výr. č. BJ EAN

Mechanický zametač koberců Regulus

·  Bez napájení a kabelu pro rychlý úklid

·  Se 3 zametacími kartáči

·  Otočný knoflík pro nastavení výšky  
pro různé typy koberců

11700 5

Rozměry balení: 25 x 30 x 7 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 26,6 x 37 x 32 cm (D x Š x V)

Mechanický zametač Regulus supra

·  Mechanický zametač podlah  
pro rychlý úklid

·  Pro všechny hladké podlahy a koberce

·  Díky flexibilnímu kloubu snadno  
zametá kolem nohou stolu a židlí

·  Rukojeť lze sklonit do roviny pro  
zametání pod skříněmi a postelemi

11950 5

Rozměry balení: 28,5 x 7,2 x 26,2 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 29,7 x 27,5 x 39 cm (D x Š x V)

Zavírací zametací set -  
smetáček a lopatka s dlouhou rukojetí

·  Roztřepené konce štětinek

·  Plynule nastavitelný kloub  
pro flexibilní úhel zametání

·  Extra velká lopatka s automaticky 
uzavíratelnou komorou na nečistoty

·  Škrabka na hraně sběrné  
komory na čištění štětin

41405 4

Rozměry balení: 121 x 30 x 8,5 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 122 x 38 x 17,5 cm (D x Š x V)

21



Su
ch

é 
či

št
ěn

í p
od

la
h

Reinigung > Suché čištění podlah

Produkt Výr. č. BJ EAN

Zametací set Classic -  
smetáček a lopatka s dlouhou rukojetí

·  Roztřepené konce štětinek

·  Asymetrický tvar smetáčku  
přizpůsobený úhlu zametání

·  Lopatka s extra dlouhým gumovým okrajem  
a s funkcí prostorově úsporného složení

41404 3

Rozměry balení: 121 x 30 x 8,5 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 99,5 x 26,5 x 29 cm (D x Š x V)

Ruční zametací sada  
s komorou na nečistoty

·  Extra velká lopatka s komorou  
pro bezpečný přenos nečistot

·  Roztřepené konce štětinek

41410 3

Rozměry balení: 26,5 x 31 x 9 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 28,5 x 29 x 32 cm (D x Š x V)

Ruční zametací sada Classic

·  Roztřepené konce štětinek

·  Škrabka na hraně lopatky  
na čištění štětin

·  Extra dlouhý gumový okraj  
usnadňuje zametání

41401 3

QUALITY
MADE IN

GERMANY

Rozměry balení: 22,5 x 35,5 x 10,5 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 25,5 x 23,5 x 36,5 cm (D x Š x V)

Smeták Allround Xtra Clean 40 cm

·  Inovativní systém štětin do tvaru X

·  Štětiny z plastových vláken

·  Šikmý nástavec rukojeti pro zametání  
po celé ploše smetáku

·  Kompatibilní se všemi rukojetěmi  
Leifheit Click System 

45031 3

QUALITY
MADE IN

GERMANY

Rozměry balení: 42 x 9,5 x 15,5 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 42,5 x 20,5 x 16 cm (D x Š x V)

Smeták Allround Xtra Clean 30 cm

·  Inovativní systém štětin do tvaru X

·  Štětiny z plastových vláken

·  Šikmý nástavec rukojeti pro zametání  
po celé ploše smetáku

·  Kompatibilní se všemi rukojetěmi  
Leifheit Click System

45032 3

QUALITY
MADE IN

GERMANY

Rozměry balení: 32 x 9,5 x 15,5 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 32,5 x 20 x 16 cm (D x Š x V)

Smeták na parkety Xtra Clean 30 cm

·  Inovativní systém štětin do tvaru X

·  Štětiny ze směsi měkkých  
přírodních vláken

·  Šikmý nástavec rukojeti pro zametání  
po celé ploše smetáku

·  Kompatibilní se všemi rukojetěmi  
Leifheit Click System

45033 3

QUALITY
MADE IN

GERMANY

Rozměry balení: 32 x 9,5 x 15,5 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 32,5 x 20 x 16 cm (D x Š x V)

Suché čištění podlah

22



Su
ch

é 
či

št
ěn

í p
od

la
h

Reinigung > Suché čištění podlah

Produkt Výr. č. BJ EAN

Gumový smeták Click System

·  Hygienické gumové supra štětiny  
pro všechny vnitřní i venkovní podlahy

·  Odstraňuje prach, vlasy a nečistoty

·  Zametání, odstaňování vody a vytírání

·  S okrajem pro odstraňování vody  
a svorkami na upevnění hadru

·  Kompatibilní se všemi rukojetěmi  
Leifheit Click System

56671 4

Rozměry balení: 13,5 x 7 x 36,5 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 34 x 28 x 12,5 cm (D x Š x V)

Gumový smeták Supra

·  Hygienické gumové supra štětiny pro  
všechny vnitřní i venkovní podlahy

·  Odstraňuje prach, vlasy a nečistoty  
bez zašmodrchání štětin

·  Nastavitelná pracovní  
délka 80 - 140 cm

·  S okrajem pro odstraňování vody

56415 6

Rozměry balení: 34 x 4,5 x 90 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 80 x 37 x 13 cm (D x Š x V)

Pěnová stěrka na podlahy Soft & Easy

·  Pěnová stěrka pro rychlé odstranění 
nejjemnějšího prachu a nečistot

·  Vhodné i pro alergiky, protože nedochází  
k rozvíření prachu

·  Nastavitelná pracovní délka 85 - 140 cm

55243 6

Rozměry balení: 99,5 x 36 x 14,5 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 88 x 36,5 x 15,5 cm (D x Š x V)

Náhradní houba ke stěrce Soft & Easy

·  Náhradní houba k pěnové  
stěrce Leifheit

·  Odstraní i ten nejjemnější prach

55244 6

Rozměry balení: 11 x 3,6 x 44 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 35,5 x 19,5 x 13,5 cm (D x Š x V)

Pěnová stěrka na podlahy Click - System

·  Vhodné pro alergiky, protože  
nedochází k rozvíření prachu

·  Kompatibilní se všemi rukojetěmi  
Leifheit Click System

45042 4

Rozměry balení: 34,5 x 4,3 x 15,5 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 35 x 18,5 x 16 cm (D x Š x V)

Nástavec k podlahovému mopu  
Clean & Away

·  Suché čištění prachu, nečistot  
a vlasů na hladkých podlahách

·  Flexibilní mop s otočným kloubem  
o 360° s výklenkem na nábytek

·  Včetně 5 prachových hadříků

·  Kompatibilní se všemi rukojetěmi  
Click System

56672 4

Rozměry balení: 26 x 5 x 39 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 30 x 27,5 x 14 cm (D x Š x V)

Suché čištění podlah

23



Su
ch

é 
či

št
ěn

í p
od

la
h

Reinigung > Suché čištění podlah

Produkt Výr. č. BJ EAN

SET Set Clean & Away

·  Sada se skládá ze 4 dílné  
rukojeti, nástavec k podlahovému  
mopu a 5 hadříků

·  Suché čištění prachu, nečistot  
a vlasů na hladkých podlahách

·  Flexibilní mop s otočným kloubem  
o 360° s výklenkem na nábytek

56666 4

Rozměry balení: 36 x 10,7 x 7,4 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 37,7 x 23,1 x 17,8 cm (D x Š x V)

Teleskopický podlahový mop 
Clean & Away

·  Suché čištění prachu, nečistot  
a vlasů na hladkých podlahách

·  Nastavitelná pracovní  
délka 80 – 132 cm

·  Flexibilní mop s otočným  
kloubem o 360°

·  Včetně 5 prachových hadříků

56667 6

S Rozměry balení: 26 x 7,5 x 80 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 80 x 24 x 10,7 cm (D x Š x V)

Jednorázové hadříky na mop  
Clean & Away v krabičce  
(20 ks v balení)

·  Prachovky pro suché  
čištění všech podlah

·  Zadržují nečistoty, prach a  
drží je jako magnet

56668 6

Rozměry balení: 12,1 x 7,5 x 15,5 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 25,5 x 23,8 x 17,8 cm (D x Š x V)

Jednorázové hadříky na mop  
Clean & Away v sáčku (30 ks v balení)

·  Prachovky v uzavíratelném sáčku  
pro suché čištění všech podlah

·  Zadržují nečistoty, prach a  
drží je jako magnet

56669 6

Rozměry balení: 11,5 x 9,5 x 15,5 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 35,8 x 20,3 x 17,8 cm (D x Š x V)

Čištění > Elektrické čištění podlah

Produkt Výr. č. BJ EAN

Haus & Garten Test

Im Test: Akku-Saugwischer
Ausgabe 2/2020 · www.haus-garten-test.de

TESTURTEIL

Leifheit 
Regulus Aqua PowerVac

(1,4)
sehr gut

  

 

Removes up to

of Viruses*

99.99 %

Akumulátorový vysavač a mop v jednom 
Regulus Aqua PowerVac

·  Vysávání, vytírání a vysušte v jednom

·  24V lithium-iontová baterie, doba provozu  
až 26 minut, plocha až 77 m²

·  Vždy čistá voda na vytírání  
díky systému 2 nádržek

·  Vyměnitelný čisticí váleček micro duo

11914 1

Rozměry balení: 89,6 x 22,2 x 31,8 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 90,6 x 23,2 x 33,3 cm (D x Š x V)

*  Testováno na modifikovaném viru Vaccinia-Ankara s Leifheit univerzálním  
čističem na podlahy (5 ml až 500 ml při maximální teplotě vody 60˚C)�

24



El
ek

tr
ic

ké
 č

iš
tě

ní
 p

od
la

h

Reinigung > Elektrické čištění podlah

Produkt Výr. č. BJ EAN

  

 

Be

seitigt bis zu

der Viren und Bakteri
en

*99,9 %
NEW

Akumulátorový vysavač a mop v jednom 
Regulus Aqua PowerVac Pro (07/2022)

· jako výrobek 11914

·  Nástavec pro profesionální čistění podlah až 
k po okraj s potahem Micro-Duo

·  Vč� vložného prostoru pro příslušenství pro 
čisticí váleček a kartáček 

11935 1

Rozměry balení: 89,6 x 22,2 x 31,8 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 90,6 x 23,2 x 33,3 cm (D x Š x V)

Sada 2 rohových kluzných krytů na mop 
Regulus Aqua PowerVac Pro 

·  Kryt Micro-Duo se systémem 2 vláken 

·  Kryt mopu lze snadno připevnit a odejmout 
pomocí suchého zipu�

·  Lze prát při 60 °C

11936 6

Rozměry balení: 35,5 x 24 x 1 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 38,5 x 8 x 28,5 cm (D x Š x V)

Čistící váleček 
Regulus Aqua PowerVac Pro

·  Vysoce kvalitní čisticí váleček v kvalitě 
Micro-Duo dokonale zachycuje nečistoty

·  Vhodné pro 11914 a 11935

11934 1

Rozměry balení: 6 x 5,5 x 27,7 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 19,4 x 12,3 x 26,3 cm (D x Š x V)

Univerzální čistič na podlahy 1000 ml 

·  Čištění dlaždic, plastových, dřevěných a 
kamenných podlah beze šmouh� Vhodné také 
pro podlahy z přírodního kamene 

·  Málo pěnivý 

·  Ideální pro použití s akumulátorovým 
vysavačem a mopem v jednom  
Regulus Aqua PowerVac

11919 6

Rozměry balení: 9 x 6 x 27 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 28 x 13 x 28,5 cm (D x Š x V)

Haus & Garten Test

Im Test: Akkustaubsauger
Ausgabe 5/2019 · www.haus-garten-test.de

Gute Partikelaufnahme
und hohe Ladeeffizienz

TESTURTEIL

Leifheit
Regulus PowerVac 2in1

gut
Endnote 1,9

Akumulátorový vysavač   
Regulus PowerVac 2v1
·  2v1: Akumulátorový podlahový  
vysavač a odnímatelný akumulátorový ruční 
vysavač

·  Vyměnitelná 20V lithium iontová 
baterie s provozní dobou až 40 min

·  Skládací rukojeť
·  Včetně nabíjecí stanice, stropního nástavce a 
nástavce 2v1

11925 1

Rozměry balení: 58,5 x 22 x 27 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 60 x 24 x 29 cm (D x Š x V)

Akumulátorový vysavač  
Rotaro PowerVac 2v1 20V
·  2v1: Akumulátorový podlahový vysavač a 
odnímatelný akumulátorový ruční vysavač

·  20V lithium-iontová baterie,  
doba provozu až 40 minut

·  Včetně nabíjecí stanice, štěrbinového nástavce 
a nástavce na nábytek pro ruční jednotku

11928 1

Rozměry balení: 28,6 x 20 x 71,5 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 29,5 x 21,5 x 74 cm (D x Š x V)

P
ou

ze
 p

ro
 D

E 
/ 

AT
 /

 C
H

 /
 N

L

Elektrické čištění podlah

*  Testováno na modifikovaném viru Vaccinia-Ankara a na bakterii Staphylococcus aureus s vodou (teplota vody 35° C)�

25



El
ek

tr
ic

ké
 č

iš
tě

ní
 p

od
la

h

Reinigung > Elektrické čištění podlah

Produkt Výr. č. BJ EAN

Akumulátorový vysavač  
Rotaro PowerVac 2v1 16V
·  2v1: Akumulátorový podlahový vysavač a 
odnímatelný akumulátorový ruční vysavač

·  16V lithium-iontová baterie,  
doba provozu až 35 minut

·  Včetně nabíjecí stanice, štěrbinového 
nástavce a nástavce na nábytek pro ruční 
jednotku

11927 1

Rozměry balení: 28,6 x 20 x 71,5 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 29,5 x 21,5 x 74 cm (D x Š x V)

  

 

Removes up to

of Viruses & Bacteri
a*99.99 % NEW

Parní čistič CleanTenso Power (07/2022)

·  Odstraňuje 99,99 % bakterií a virů*  
pomocí horké páry - bez chemie

·  Krátká doba zahřívání < 30 sekund

·  Odnímatelná nádržka na vodu o objemu 680 ml

·  6 parních trysek, plynulá regulace páry

·  S potahem hlavice z mikrovlákna,  
vodním filtrem a kobercovým nástavcem 

11940 1

Rozměry balení: 27,6 x 25,6 x 64 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 28,5 x 26,5 x 65,5 cm (D x Š x V)

  

 

Removes up to

of Viruses & Bacteri
a*99.99 % NEW

Parní čistič CleanTenso Power (07/2022)

·  Odstraňuje 99,99 % bakterií a virů*  
pomocí horké páry - bez chemie

·  Krátká doba zahřívání < 30 sekund

·  Odnímatelná nádržka na vodu o objemu 680 ml

·  6 parních trysek, plynulá regulace páry

·  S potahem hlavice z mikrovlákna,  
vodním filtrem a kobercovým nástavcem 

11942 1

Rozměry balení: 27,6 x 25,6 x 64 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 28,5 x 26,5 x 65,5 cm (D x Š x V)

Sada 2 náhradních potahů hlavice k   
parnímu čističi CleanTenso Power
·  Vysoce kvalitní náhradní potahy hlavice z 
mikrovlákna pro parní čistič CleanTenso Power

·  Důkladná absorpce nečistot, virů a bakterií
·  Snadné připevnění a sejmutí díky  
spodní straně se suchým zipem

·  Lze prát při teplotě 60 °C

11941 6

ALL FLOORS Rozměry balení: 18 x 1,8 x 39 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 45,2 x 19,2 x 8,2 cm (D x Š x V)

  

 

Removes up to

of Viruses & Bacteri
a*99.99 %

Parní čistič CleanTenso
·  Odstraňuje 99,99 % bakterií a virů**  
pomocí horké páry - bez chemie

·  Krátká doba zahřívání < 30 sekund

·  Odnímatelná nádržka na vodu o objemu 550 ml

·  6 parních trysek, plynulá regulace páry

·  S potahem hlavice z mikrovlákna,  
vodním filtrem a kobercovým nástavcem 

11910 1

ALL FLOORS

6,5 m Rozměry balení: 27,6 x 25,6 x 64 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 28,5 x 26,5 x 65,5 cm (D x Š x V)

Sada 2 náhradních potahů hlavice k   
parnímu čističi CleanTenso
·  Vysoce kvalitní náhradní potahy hlavice z 
mikrovlákna pro parní čistič CleanTenso

·  Důkladná absorpce nečistot,  
virů a bakterií

·  Snadné připevnění a sejmutí díky  
spodní straně se suchým zipem

·  Lze prát při teplotě 60 °C

11911 6

ALL FLOORS Rozměry balení: 18 x 1,8 x 39 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 45,2 x 19,2 x 8,2 cm (D x Š x V)

P
ou

ze
 p

ro
 D

E 
/ 

AT
 /

 N
L

P
ou

ze
 p

ro
 C

H
N

e 
pr

o 
D

K
 /

 C
H

 /
 G

B

  * Testováno na bakteriích E.coli a na modifikovaném viru Vaccinia-Ankara.  
** Testováno na bakteriích E.coli a C.albicans a na modifikovaném viru Vaccinia-Ankara.

26



El
ek

tr
ic

ké
 č

iš
tě

ní
 p

od
la

h

Reinigung > Elektrické čištění podlah

Produkt Výr. č. BJ EAN

Náhradní vodní filtr CleanTenso

·  Chrání systém parního čištění před 
usazeninami vodního kamene a částečkami 
nečistot

·  Prodlužuje životnost a udržuje  
vysoký čisticí výkon

·  Snadná instalace a demontáž

11912 6

Rozměry balení: 8,6 x 5,4 x 9,4 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 17,4 x 14 x 11,3 cm (D x Š x V)

Čištění > Čištění povrchů

Produkt Výr. č. BJ EAN

Haus & Garten Test

Im Test: Fenstersauger
Ausgabe 2/2020 · www.haus-garten-test.de

TESTURTEIL

Leifheit
Fenster- und Badsauger Nemo

(1,6)
gut

Vysavač na okna a koupelny Nemo
·  Velmi lehký a praktický díky ergonomickému 
štíhlému designu 

·  Odsávání všech hladkých povrchů  
beze šmouh a bez kapek 

·  Nádržka integrovaná v rukojeti pro odsávání 
na jeden zátah až ke spodnímu okraji okna

·  45 min� provozní doba (130 m²)
·  vodotěsný

51030 2

QUALITY
MADE IN
EUROPE

Rozměry balení: 21,5 x 9 x 34,8 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 33,1 x 23,4 x 12,2 cm (D x Š x V)

SET

Haus & Garten Test

Im Test: Fenstersauger
Ausgabe 2/2020 · www.haus-garten-test.de

TESTURTEIL

Leifheit
Fenster- und Badsauger Nemo

(1,6)
gut

Set vysavače na okna a koupelny Nemo

·  jako výrobek 51030

·  Odsávání vody beze zbytků pro suchou sprchu 
bez vodního kamene, skvrn od vody a plísní

·  Vodotěsné, pro použití a skladování  
ve vlhkých prostorech 

·  S nástěnným držákem a  
přídavnou bílou sací hubicí

51035 2

QUALITY
MADE IN
EUROPE

Rozměry balení: 23,2 x 8,6 x 34,8 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 33,1 x 27,4 x 12,2 cm (D x Š x V)

Haus & Garten Test

Im Test: Fenstersauger
Ausgabe 2/2020 · www.haus-garten-test.de

TESTURTEIL

Leifheit
Fenster- und Badsauger Nemo

(1,6)
gut

SET Set vysavače na okna a koupelny Nemo 
Click

·  jako výrobek 51030 

·  S adaptérem Click pro upevnění všech 
rukojetí systému Click-System

51042 2

QUALITY
MADE IN
EUROPE

Rozměry balení: 21,5 x 9 x 34,8 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 33,1 x 23,4 x 12,2 cm (D x Š x V)

Koupelnová sací hubice (bílá) k vysavači na 
okna a koupelny Nemo 

·  S bílým gumovým okrajem pro hygienické 
čištění sprchového koutu, skleněných čel a 
obkladů 

51037 4

QUALITY
MADE IN
EUROPE

Rozměry balení: 13,5 x 2,3 x 37 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 37,5 x 14,5 x 8 cm (D x Š x V)

27



Či
št

ěn
í p

ov
rc

hů

Reinigung > Čištění povrchů

Produkt Výr. č. BJ EAN

Nástěnný držák k vysavači  
na okna a koupelny Nemo

·  Pro pohodlné skladování ve sprše 

·  Vhodné pro připevnění na dveře skříňky nebo 
stěnu sprchového koutu bez nutnosti vrtání 
nebo pro montáže na stěnu

·  S držákem víčka od nádržky na špinavou vodu

51038 4

QUALITY
MADE IN
EUROPE

Rozměry balení:  9,3 x 7,8 x 13,1 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 20 x 17 x 11,5 cm (D x Š x V)

Click adaptér k vysavači  
na okna a koupelny NEMO 

·  Adaptér pro prodloužení se všemi  
rukojetěmi Leifheit Click-System 

·  Gumová smyčka zajišťuje bezpečné  
připevnění k rukojeti 

·  Pro vysávání těžko přístupných míst,  
jako jsou vysoká okna, zimní zahrady  
nebo střešní okna� 

51039 4

QUALITY
MADE IN
EUROPE

Rozměry balení: 7,2 x 6,0 x 11,9 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 16 x 13,5 x 10,5 cm (D x Š x V)

Vysavač na okna Dry & Clean

·  Odsávání beze šmouh  
na všech hladkých površích

·  360° použití (i vzhůru nohama)

·  Funkce Stand-by pro extra  
dlouhou dobu provozu

·  38 min� provozní doba (100 m²)

·  Velký otvor nádržky

51000 2

QUALITY
MADE IN
EUROPE

Rozměry balení: 23 x 10 x 32,1 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 25 x 22,5 x 34,5 cm (D x Š x V)

SET Set vysavač na okna Dry & Clean  
s tyčí 43 cm

·  jako výrobek 51000

·  S 43 cm dlouhou rukojetí

51001 2

QUALITY
MADE IN
EUROPE

Rozměry balení: 23 x 10 x 47,5 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 25 x 22 x 48 cm (D x Š x V)

SET Set vysavač na okna Dry & Clean  
s tyčí 43 cm a oboustranným mopem

·  jako výrobek 51000

·  S 43 cm dlouhou rukojetí a oboustranným 
mopem Window Washer M

51003 2

QUALITY
MADE IN
EUROPE

Rozměry balení: 23 x 10 x 47,5 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 25 x 22 x 48 cm (D x Š x V)

SET Set vysavač na okna Dry & Clean  
s tyčí 43 cm, oboustranným mopem a úzkou 
sací hubicí 17 cm

·  jako výrobek 51000

·  S rukojetí 43 cm, oboustranným  
mopem Window Washer M a úzkou sací 
hubicí (17 cm)

51016 2

QUALITY
MADE IN
EUROPE

Rozměry balení: 23 x 10 x 47,5 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 25 x 22 x 48 cm (D x Š x V)

Čištění povrchů

28



Či
št

ěn
í p

ov
rc

hů

Reinigung > Čištění povrchů

Produkt Výr. č. BJ EAN

Sací hubice Dry & Clean úzká

·  Ideální pro světlíky nebo dveře  
s úzkými skleněnými tabulkami

51007 6

QUALITY
MADE IN
EUROPE

Rozměry balení: 13 x 3,5 x 35 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 27 x 14 x 15 cm (D x Š x V)

Sada náhradních gumových stěrek

·  Vhodné pro vysavače na okna 
Nemo a Dry & Clean

·  Lze zkrátit na 17 cm pro úzkou  
sací hubici 51007

51160 10

Rozměry balení: 5,5 x 0,9 x 36 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 8,4 x 6,4 x 37,5 cm (D x Š x V)

Čistič na okna s rozprašovačem a mopem 
na okna micro duo

·  Přístroj 2v1: pro postřik a mytí oken najednou

·  Ergonomická manipulace  
díky pružnému kloubu 

·  Po spotřebování čisticího prostředku lze 
lahvičku s rozprašovačem vyměnit

·  včetně 500 ml čisticího prostředku

51165 2

Rozměry balení: 15,5 x 10,2 x 25,5 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 21,5 x 17,5 x 28 cm (D x Š x V)

Mop na okna a rámy Window & Frame 
Cleaner L Telescope 200

·  3v1: Pro mytí oken, čištění  
rámů a stažení vody

·  S celoplošnou náhradou micro duo a 
odnímatelnou gumovou stěrkou

·  Náhradu lze prát při teplotě 40 °C

·  Nastavitelná pracovní délka 120 - 200 cm  
se dvěma pohyblivými klouby

51120 6

Rozměry balení: 35 x 7 x 133 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 114,5 x 21,5 x 11,5 cm (D x Š x V)

Mop na okna a rámy Window & Frame 
Cleaner L micro duo

·  3v1: Pro mytí oken, čištění  
rámů a stažení vody

·  S celoplošnou náhradou micro duo a 
odnímatelnou gumovou stěrkou

·  Náhradu lze prát při teplotě 40 °C

51320 6

Rozměry balení: 34 x 6 x 30 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 31 x 26 x 24 cm (D x Š x V)

Mop na okna a rámy Window & Frame 
Cleaner S micro duo

·  3v1: Pro mytí oken, čištění  
rámů a stažení vody

·  S celoplošnou náhradou micro duo a 
odnímatelnou gumovou stěrkou

·  Náhradu lze prát při teplotě 40 °C

51127 6

Rozměry balení: 29 x 19 x 5 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 26 x 18 x 22 cm (D x Š x V)

Čištění povrchů

29



Či
št

ěn
í p

ov
rc

hů

Reinigung > Čištění povrchů

Produkt Výr. č. BJ EAN

Náhrada k mopu na okna a rámy Window & 
Frame Cleaner L micro duo
·  Náhrada k mopu a rámy  
Window & Frame Cleaner L

·  Vyrobeno z mikrovláken s řadami 
nejjemnějších a mírně vystouplých  
speciálních štětinek

·  Velmi savá a s velmi vysokým čisticím účinkem
·  Lze prát při teplotě 40 °C

51325 5

Rozměry balení: 7 x 3 x 37,5 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 38 x 8,5 x 10 cm (D x Š x V)

Náhrada k mopu na okna a rámy  
Window & Frame Cleaner S micro duo
·  Náhrada k mopu na okna a rámy  
Window & Frame Cleaner S micro duo

·  Vyrobeno z mikrovláken s řadami 
nejjemnějších a mírně vystouplých  
speciálních štětinek

·  Velmi savá a s velmi vysokým  
čisticím účinkem

·  Lze prát při teplotě 40 °C

51128 10

Rozměry balení: 7 x 3 x 26 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 26 x 12 x 15 cm (D x Š x V)

Oboustranný mop na okna 
Window Washer M
·  Lze použít z obou stran: Celoplošná náhrada 
čistí okna, rámy a rohy v jednom kroku

·  Náhrada mopu ze 2 vláken s vyčnívajícími 
speciálními štětinami, které uvolňují hrubé 
nečistoty, jemné mikrovlákno je zachycuje

·  Potah lze prát při teplotě 40 °C

51163 6

Rozměry balení: 28 x 5 x 20 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 29 x 29 x 12,7 cm (D x Š x V)

Náhrada k oboustrannému mopu na okna  
Window Washer M
·  Lze použít z obou stran: Celoplošná náhrada 
čistí okna, rámy a rohy v jednom kroku

·  Náhrada mopu ze 2 vláken s vyčnívajícími 
speciálními štětinami, které uvolňují hrubé 
nečistoty, jemné mikrovlákno je zachycuje

·  Lze prát při teplotě 40 °C

51164 6

Rozměry balení: 27,5 x 7 x 2,5 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 33,5 x 15 x 7 cm (D x Š x V)

SET Set stěrka na okna XL  
micro duo Telescope 415

·  stahování vody beze šmouh

·  s pohyblivým kloubem pro  
stahování vody obloukem

·  Včetně náhrady na mop z materiálu  
micro duo pro praní v pračce

·  Nastavitelná pracovní délka 145 - 415 cm

·  Vyměnitelná stahovací lamela

51426 6

Rozměry balení: 32 x 6,5 x 160 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 133 x 22,5 x 13,5 cm (D x Š x V)

Stěrka na okna Window Slider XL  
Telescope 200

·  stahování vody beze šmouh

·  s pohyblivým kloubem pro  
stahování vody obloukem

·  Nastavitelná pracovní délka 124 - 200 cm

·  Vyměnitelná stahovací lamela

51523 10

Rozměry balení: 30 x 8 x 136 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 24 x 13 x 113,5 cm (D x Š x V)

30



Či
št

ěn
í p

ov
rc

hů

Reinigung > Čištění povrchů

Produkt Výr. č. BJ EAN

Stěrka na okna Window Slider XL

·  stahování vody beze šmouh

·  s pohyblivým kloubem pro  
stahování vody obloukem

·  Vyměnitelná stahovací lamela

51522 6

Rozměry balení: 30 x 5 x 25 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 37 x 29 x 16 cm (D x Š x V)

Stěrka na okna Window Slider M

·  s pohyblivým kloubem pro  
stahování vody obloukem

·  stahování vody beze šmouh

·  Vyměnitelná stahovací lamela

51425 6

Rozměry balení: 22 x 5 x 27 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 34 x 27 x 16 cm (D x Š x V)

Náhrada ke stěrce na okna  
Window Slider XL micro duo

·  Silně čisticí náhrada pro Leifheit  
stěrku na okna Window Slider XL

·  Jednoduchá manipulace

·  Přemění stěrku na mop na okna

51343 6

Rozměry balení: 7 x 3 x 45 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 48 x 14 x 6 cm (D x Š x V)

Stěrka na okna s kartáčem Brush  
Window Cleaner Telescope 200

·  Pro suché odmetení hrubého  
prachu a nečistot

·  s gumovou stěrkou pro  
čištění bez šmouh

·  Nastavitelná pracovní  
délka 120 - 200 cm

51104 6

Rozměry balení: 131 x 28 x 8,5 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 110 x 29 x 13 cm (D x Š x V)

Okenní stěrka s mopem na okna  
Classic Window Cleaner Telescope 155

·  2v1: · mop na okna a stěrka  
na okna v jednom

·  Náhrada z mikrovlákna  
pro důkladné čištění

·  čistění bez šmouh

·  Nastavitelná pracovní  
délka 100 - 155 cm

55238 6

Rozměry balení: 29 x 12 x 121 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 80 x 28,5 x 16 cm (D x Š x V)

Náhrada ke 
Classic Window Cleaner

·  Vyrobeno ze silně čisticích mikrovláken

·  Pro současné čištění skel  
a okenních rámů

·  Lze prát při teplotě 40 °C

55246 10

Rozměry balení: 20 x 2 x 4 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 40 x 17 x 10 cm (D x Š x V)

31



Či
št

ěn
í p

ov
rc

hů

Reinigung > Čištění povrchů

Produkt Výr. č. BJ EAN

Čistič koupelen  
Bath Cleaner micro duo Telescope 150

·  S gumovou stěrkou a kulatým  
výřezem pro čištění kolem armatur

·  Nastavitelná pracovní délka 93 - 150 cm

·  360°-Otočný kloub pro čištění  
těžko přístupných míst

·  šířka čištiče: 20cm

41700 6

Rozměry balení: 20 x 5 x 94 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 79,5 x 23,3 x 11,3 cm (D x Š x V)

Čistič koupelen  
Bath Cleaner micro duo

·  S gumovou stěrkou a kulatým  
výřezem pro čištění kolem armatur

·  360°-Otočný kloub pro čištění  
těžko přístupných míst

·  šířka čištiče: 20cm

41701 6

Rozměry balení: 19,5 x 4,5 x 30,5 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 23 x 17 x 23 cm (D x Š x V)

Náhrada k čističi koupelen  
Bath Cleaner

·  Vyrobeno z mikrovláken s řadami 
nejjemnějších, mírně vystouplých  
speciálních štětin

·  Extrémně savá a se silným čisticím účinkem

·  S pružnými gumovými kapsami pro  
snadnou výměnu a upevnění náhrady

41702 5

Rozměry balení: 13,5 x 1 x 22,5 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 23 x 9 x 16 cm (D x Š x V)

Stěrka na sprchový kout Cabino

·  Pro stěny sprchového koutu  
ze skla a akrylátu

·  Čisté odstraňování vlhkosti ze světlých 
povrchů pomocí bílého gumového okraje

·  velmi lehký pro pohodlné ovládání

·  se šňůrkou na zavěšení

41650 10

S Rozměry balení: 24 x 4 x 30 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 34 x 17 x 19 cm (D x Š x V)

Combi Box

·  Praktické dvoukomorové vědro

·  Jedna komora na vodu, jedna komora  
na čisticí prostředky

·  Prostorově úsporný Combi Box  
lze vložit do vědra Combi

·  Objem 2,5 l

52001 6

Rozměry balení: 36,5 x 23,6 x 18,4 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 38 x 26 x 43 cm (D x Š x V)

Čistič prachu 
Dusty Telescope 220

·  Speciální tvar pro účinné čištění v rozích

·  Uzamykatelný kloub pro různé úhly čištění

·  Nastavitelná pracovní délka 140 - 220 cm

41510 6

Rozměry balení: 22,5 x 5,1 x 147,5 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 113 x 26,5 x 14,5 cm (D x Š x V)

32



Či
št

ěn
í p

ov
rc

hů

Reinigung > Čištění povrchů

Produkt Výr. č. BJ EAN

Čistič prachu 
Dusty

·  Speciální tvar pro účinné čištění v rozích

·  Kompatibilní se všemi rukojetěmi  
Leifheit Click System

41524 6

Rozměry balení: 22 x 3,7 x 42,5 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 69 x 25 x 13 cm (D x Š x V)

Prachovka  
Duster XL

·  Velmi hustá mikrovlákna přitahují  
a zadržují prach jako magnet

·  Měkká vlákna se přizpůsobí  
každému povrchu

·  Kompatibilní se všemi rukojetěmi  
Leifheit Click System

41520 4

Rozměry balení: 59 x 13,5 x 9 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 58 x 19 x 13 cm (D x Š x V)

Čistič radiátorů 
Duster Flat

·  Extra plochý (1,5 cm) pro úzká a těžko 
přístupná místa jako jsou žebra radiátorů

·  Potah z mikrovlákna zadržuje  
nečistoty a prach

·  Potah lze prát při teplotě 40 °C

41216 6

Rozměry balení: 10 x 4 x 40 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 40,5 x 17,5 x 11 cm (D x Š x V)

Čistič žaluzií 
Duster Jalousetta

·  Čistí žaluzie rychle a jednoduše

·  čistí čtyři povrchy současně

·  Potah z mikrovlákna zadržuje  
nečistoty a prach

41316 6

Rozměry balení: 7 x 3 x 25 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 22,5 x 9 x 12,5 cm (D x Š x V)

Čištění > Rukojeti, vědra a úložné prostory

Produkt Výr. č. BJ EAN

Organizér Click System

·  Nástěnný držák pro prostorově úsporné a 
přehledné uložení úklidových prostředků

·  Prostor pro rukojeti, hadříky, náhrady, mopy, 
výrobky systému Click System

·  vč�montážního setu

52111 6

Rozměry balení: 10,5 x 8,8 x 42 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 40 x 22,5 x 29 cm (D x Š x V)

33



R
uk

oj
et

i, 
vě

dr
a 

a 
úl

ož
né

 p
ro

st
or

y

Reinigung > Rukojeti, vědra a úložné prostory

Produkt Výr. č. BJ EAN

Teleskopická hliníková rukojeť 
Aluminium 400 cm

·  Click System umožňuje napojení různých 
čisticích prostředků Leifheit

·  Nastavitelná pracovní délka 130 - 400 cm

·  S protiskluzovou krytkou a  
360° otočným otvorem pro zavěšení

41523 6

Rozměry balení: 3,4 x 3,4 x 134 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 134,5 x 21,5 x 5 cm (D x Š x V)

Teleskopická ocelová rukojeť 
190 cm s kloubem

·  Click System umožňuje napojení různých 
čisticích prostředků Leifheit

·  Nastavitelná pracovní délka 110 - 190 cm

·  S protiskluzovou krytkou a 360° otočným 
otvorem pro zavěšení

41522 6

Rozměry balení: 5 x 3,9 x 112 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 114 x 23 x 7 cm (D x Š x V)

Teleskopická ocelová rukojeť 135 cm

·  Click System umožňuje napojení různých 
čisticích prostředků Leifheit

·  Nastavitelná pracovní délka 80 - 135 cm

·  S protiskluzovou krytkou a 360° otočným 
otvorem pro zavěšení

56673 6

Rozměry balení: 4,5 x 3,6 x 79,5 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 23 x 5 x 80 cm (D x Š x V)

Ocelová rukojeť 140 cm

·  Click System umožňuje napojení různých 
čisticích prostředků Leifheit 

·  Pracovní délka 140 cm

·  S protiskluzovou krytkou a 360° otočným 
otvorem pro zavěšení

45022 6

Rozměry balení: 140 x 3 x 3 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 141 x 9,5 x 10 cm (D x Š x V)

SET Úklidový set - čištění oken a prachu

·  Skládá se z: Prachovka Duster XL, Mop na 
okna 3v1, Teleskopická ocelová rukojeť 80 - 
135 cm NOVINKA: až o 25 cm větší dosah

·  V odtrhovacím samoprodavači

45555 8

Rozměry balení: 19,6 x 6,8 x 83,1 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 40 x 30 x 84,5 cm (D x Š x V)

SET Úklidový set - čištění oken

·  Skládá se z: Oboustranný mop na okna 
Window Washer, Stěrka na okna Window 
Slider M, Teleskopická ocelová rukojeť  
80-135 cm 

·  V odtrhovacím samoprodavači

45552 10

Rozměry balení: 19,3 x 5,6 x 83,3 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 39,5 x 29,7 x 84,4 cm (D x Š x V)

Rukojeti, vědra a úložné prostory

34



R
uk

oj
et

i, 
vě

dr
a 

a 
úl

ož
né

 p
ro

st
or

y

Reinigung > Rukojeti, vědra a úložné prostory

Produkt Výr. č. BJ EAN

 Vědro Combi XL

·  Objem 20 l

·  šířka: 48cm

52013 4

Rozměry balení: 50 x 26,5 x 27,5 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 49 x 29 x 54,5 cm (D x Š x V)

Vědro Combi M

·  Objem 12 l

·  Lze kombinovat se ždímacím nástavcem 
Combi Press a ždímacím nástavcem pro 
mopy Classic

52000 6

Rozměry balení: 37,5 x 26,5 x 24,5 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 39 x 28 x 41 cm (D x Š x V)

Combi Box

·  Objem 2,5 l

·  Praktické dvoukomorové vědro

·  Jedna komora na vodu, jedna komora  
na čisticí prostředky

·  Prostorově úsporný Combi Box  
lze vložit do vědra Combi

52001 6

Rozměry balení: 36,5 x 23,6 x 18,4 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 38 x 26 x 43 cm (D x Š x V)

Vědro Picobello

·  Objem 10 l

·  Zapuštěné úchyty na  
ruce a 2 praktické výlevky

·  Měřka obsahu vody zvnějšku vědra

·  Optimální pro použití s podlahovým  
mopem Picobello

52082 6

Rozměry balení: 36,5 x 26 x 26,5 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 36,5 x 26 x 43 cm (D x Š x V)

Čištění > Spotřební materiál

Produkt Výr. č. BJ EAN

Čistič na okna s rozprašovačem a mopem 
na okna micro duo

·  Čistič 2v1: nastříkání čisticího  
prostředku a mytí oken najednou

·  Ergonomická manipulace  
díky pružnému kloubu 

·  Po vypotřebování čisticího prostředku lze 
lahvičku s rozprašovačem vyměnit

·  včetně 500 ml čisticího prostředku

51165 2

Rozměry balení: 15,4 x 10,2 x 25 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 21,5 x 17,5 x 28 cm (D x Š x V)

Rukojeti, vědra a úložné prostory

35



Sp
ot

ře
bn

í m
at

er
iá

l

Reinigung > Spotřební materiál

Produkt Výr. č. BJ EAN

Univerzální čistič na podlahy 1000 ml 

·  Čištění dlaždic, plastových, dřevěných  
a kamenných podlah beze šmouh� Vhodné 
také pro podlahy z přírodního kamene 

·  Málo pěnivý 

·  Ideální pro použití s akumulátorovým 
vysavačem a mopem v jednom  
Regulus Aqua PowerVac

11919 6

Rozměry balení: 9 x 6 x 27 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 28 x 13 x 28,5 cm (D x Š x V)

Čistič na silně znečištěné  
podlahy 1000 ml

·  Účinná směs pro odstraňování  
silného znečištění

·  Vhodné pro vnitřní i venkovní použití

·  Odstraňuje také staré vrstvy  
pečujících přípravků

·  Koncentrát s dětskou pojistkou

41418 6

Rozměry balení: 9 x 6 x 27 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 28 x 13 x 28,5 cm (D x Š x V)

Čistič na parkety/laminátové  
podlahy 1000 ml

·  Pro šetrné čištění lakovaných  
parket a laminátových podlah

·  Nezanechává šmouhy a zbytky vody

·  Koncentrát s dětskou pojistkou

41415 6

Rozměry balení: 9 x 6 x 27 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 28 x 13 x 28,5 cm (D x Š x V)

Čistič na sklo 1000 ml

·  Perfektní čištění všech hladkých a mírně 
strukturovaných skleněných povrchů

·  Se speciálním alkoholem pro lesk

·  Koncentrát s dětskou pojistkou

41414 6

Rozměry balení: 9 x 6 x 27 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 28 x 13 x 28,5 cm (D x Š x V)

Čistič na okna ve spreji 500 ml

·  Možnost opětovného naplnění čističem  
na skla Leifheit 41414

·  Pro čištění oken a zrcadel beze šmouh

·  Lahev 500 ml s rozprašovačem

41409 6

Rozměry balení: 15 x 5 x 24,5 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 22 x 15 x 25,5 cm (D x Š x V)

Čistič koupelen ve spreji 500 ml

·  Pro všechny povrchy v koupelně  
jako jsou umyvadla, sprchy, vodovodní 
baterie atd

·  Intenzivně rozpouští usazeniny  
vodního kamene a nečistoty

·  Lahev 500 ml s rozprašovačem

41412 6

Rozměry balení: 9 x 3,6 x 24,2 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 19 x 12,5 x 25,5 cm (D x Š x V)

Spotřební materiál

36



P
ro

fe
si

on
ál

ní
 č

iš
tě

ní

Reinigung > Profesionální čištění

Produkt Výr. č. BJ EAN

Úklidový vozík  
Professional Duo

·  S ručním pákovým ždímacím nástavcem  
pro snadné vyždímání mopu 

·  Objem 17 l na špinavou vodu a  
17 l na čistou vodu

·  Čtyři 360° kolečka s hladkým chodem

59101 1

QUALITY
MADE IN

GERMANY

Rozměry balení: 40 x 60 x 80 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 60 x 40 x 50 cm (D x Š x V)

Plochý mop 
Professional

·  Flexibilní 360° kloub

·  Patentovaný nášlap na uvolnění  
mopu včetně bavlněné náhrady

·  Nastavitelná pracovní délka 110 - 179 cm

·  Vhodný pro ruční ždímací nástavec Leifheit

59103 6

QUALITY
MADE IN

GERMANY

Rozměry balení: 50 x 12,5 x 110 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 137,5 x 28,5 x 14 cm (D x Š x V)

Náhrada k plochému mopu  
Professional Tuft

·  Pro hrubé nečistoty

·  Praktický fixační popruh

·  Lze prát při teplotě 95 °C

59104 6

QUALITY
MADE IN

GERMANY

Rozměry balení: 51,2 x 16,3 x 1,5 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 29,5 x 23 x 22 cm (D x Š x V)

Náhrada k plochému mopu  
Professional Micro

·  Pro každodenní mokré čištění

·  Praktický fixační popruh

·  Lze prát při teplotě 95 °C

59105 6

QUALITY
MADE IN

GERMANY

Rozměry balení: 51,2 x 16,3 x 1,5 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 29,5 x 23 x 22 cm (D x Š x V)

Professional 
Teleskopická rukojeť 250

·  Univerzální rukojeť Top-Lock pro všechny 
prostředky na mytí oken

·  Nastavitelná pracovní  
délka 142 - 250 cm

59109 6

Rozměry balení: 3,5 x 3,5 x 142 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 144,5 x 24,5 x 8,5 cm (D x Š x V)

Professional 
Mop na okna 45 cm

·  Robustní nosná trubka s plastovou rukojetí 
vyztuženou skelnými vlákny

·  Top-Lock systém: Kompatibilní se všemi 
teleskopickými rukojeťmi Professional

59111 6

QUALITY
MADE IN

GERMANY

Rozměry balení: 48 x 31 x 9 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 59 x 30 x 15 cm (D x Š x V)

Spotřební materiál Profesionální čištění

37



P
ro

fe
si

on
ál

ní
 č

iš
tě

ní

Reinigung > Profesionální čištění

Produkt Výr. č. BJ EAN

Náhrada k Professional  
mopu na okna 45 cm

·  Speciální vlákna na čištění oken vyrobené  
ze směsi polyesteru s vysokým kapilárním 
účinkem - extrémně zadržující vodu

·  Uzavíratelná pomocí suchého zipu

59113 6

QUALITY
MADE IN

GERMANY

Rozměry balení: 57 x 7 x 4 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 46,5 x 16 x 12 cm (D x Š x V)

Professional 
Stěrka na okna 45

·  Praktická rukojeť z měkké  
pryže a pevného plastu

·  Stěrka nerezové oceli s gumovou lištou  
pro stahování vody beze šmouh

·  Top-Lock systém: Kompatibilní se všemi 
teleskopickými rukojeťmi Professional

59115 6

QUALITY
MADE IN

GERMANY

Rozměry balení: 45 x 27 x 9 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 45,5 x 31 x 11 cm (D x Š x V)

Zavírací zametací set - smetáček a lopatka 
s dlouhou rukojetí

·  Splétané konce štětinek

·  Plynule nastavitelný kloub pro  
flexibilní úhel zametání

·  Extra velká lopatka s automaticky 
uzavíratelnou komorou na nečistoty

·  Vroubkovaný okraj na čištění štětin

41405 4

Rozměry balení: 121 x 30 x 8,5 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 122 x 38 x 17,5 cm (D x Š x V)

38



P
ro

fe
si

on
ál

ní
 č

iš
tě

ní

Reinigung > Profesionální čištění
39



P
éč

e 
o 

pr
ád

lo

Péče o prádlo

40



P
éč

e 
o 

pr
ád

lo

Péče o prádlo

Jednoduché. 
Svěží.  
Bez záhybů.

Péče o prádlo
Ať už jde o sušení prádla doma nebo  
na zahradě, ať už jde o žehlicí prkno  
nebo kvalitní pomůcky pro organizaci a 
skladování prádla - Leifheit poskytuje 
péči pro svěží, čisté a dobře uchovávané 
prádlo. Naše stabilní a odolné produkty 
pro péči o prádlo se snadno skládají a 
rozkládají. 

Snadno se skladují, spolehlivě fungují  
a udržují pořádek v celém domě. Díky 
inovativním materiálům a různým 
designům nabízejí pohodlné řešení  
pro každou domácnost.

41



Za
hr

ad
ní

 s
uš

ák
y 

na
 p

rá
dl

o

Péče o prádlo > Zahradní sušáky na prádlo

Zahradní sušáky na prádlo

Produkt Výr. č. BJ EAN

Haus & Garten Test

Im Test: Wäscheschirm
Ausgabe 5/2019 · www.haus-garten-test.de

Hoher Bedienkomfort und guter 
Schutz vor Umwelteinflüssen

TESTURTEIL

Leifheit
Linoprotect 400

sehr gut
Endnote 1,1

Zahradní sušák na prádlo 
LinoProtect 400

·  S integrovanou vodotěsnou střechou:  
chrání prádlo před deštěm, bělícím UV 
zářením a nečistotami

·  Patentovaný teleskopický otevírací 
mechanismus pro snadné otevírání

·  Patentovaná ochrana proti vzlétnutí  
až do maximální síly větru 5

82100 1

40m
4x

QUALITY
MADE IN
EUROPE

Rozměry balení: 18,5 x 18 x 205,5 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 18,5 x 18 x 205,5 cm (D x Š x V)

Haus & Garten Test

Im Test: Wäscheschirme
Ausgabe 4/2020 · www.haus-garten-test.de

TESTURTEIL

Leifheit
Linomatic 600 Plus

(1,1)
sehr gut

Zahradní sušák na prádlo 
Linomatic 600 Plus

·  Čisté šňůry díky automatickému  
zatahování šňůr

·  S rukojetí na rameni sušáku pro snadné 
otevírání a zavírání

·  10-stupňové nastavení výšky 

·  S napínacím mechanismem 

85277 1

60m
6

175cm
109cm

QUALITY
MADE IN
EUROPE

Rozměry balení: 18 x 17 x 223 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 18 x 17 x 223 cm (D x Š x V)

Zahradní sušák na prádlo 
Linomatic 500 Plus 

·  Čisté šňůry díky automatickému  
zatahování šňůr

·  S rukojetí na rameni sušáku pro snadné 
otevírání a zavírání

·  10-stupňové nastavení výšky 

·  S napínacím mechanismem 

85276 1

50m
5

172cm
106cm

QUALITY
MADE IN
EUROPE

Rozměry balení: 18 x 17,2 x 223 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 18 x 17,2 x 223 cm (D x Š x V)

Haus & Garten Test

Im Test: Wäscheschirme
Ausgabe 4/2020 · www.haus-garten-test.de

TESTSIEGER

Leifheit
Linomatic 600 Deluxe Cover

(1,0)
sehr gut

Zahradní sušák na prádlo 
Linomatic 600 Deluxe Cover

·  Čisté šňůry díky automatickému  
zatahování šňůr

·  Automatické zatahování napínací šňůry 

·  Easy-Lift-System pro jednoduché otevírání

·  Easy-Close-Comfort pro zavírání bez ohýbání

·  Včetně ochranného krytu

82008 1

60m
6

EASY CLOSE
QUALITY
MADE IN

GERMANY

Rozměry balení: 17 x 15,5 x 238,5 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 17 x 15,5 x 238,5 cm (D x Š x V)

Haus & Garten Test

Im Test: Wäscheschirm
Ausgabe 5/2019 · www.haus-garten-test.de

Maximaler Bedienkomfort, 
der keine Wünsche offen lässt

TESTURTEIL

Leifheit
Linomatic 500 Deluxe Cover

sehr gut
Endnote 1,0

Zahradní sušák na prádlo 
Linomatic 500 Deluxe Cover

·  Čisté šňůry díky automatickému  
zatahování šňůr

·  Automatické zatahování napínací šňůry 

·  Easy-Lift-System pro jednoduché otevírání

·  Easy-Close-Comfort pro zavírání bez ohýbání

·  Včetně ochranného krytu

82007 1

50m
5

EASY CLOSE
QUALITY
MADE IN

GERMANY

Rozměry balení: 17 x 15,5 x 225 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 17 x 15,5 x 225 cm (D x Š x V)

Zahradní sušák na prádlo 
Linomatic 500 Easy

·  Čisté šňůry díky automatickému  
zatahování šňůr

·  Easy-Lift-System pro jednoduché otevírání

85286 1

50m
5

QUALITY
MADE IN

GERMANY

Rozměry balení: 16,5 x 16,5 x 226 cm (D x Š x V) 
Rozměry BJ: 16,5 x 16,5 x 226 cm (D x Š x V)

42



Za
hr

ad
ní

 s
uš

ák
y 

na
 p

rá
dl

o

Péče o prádlo > Zahradní sušáky na prádlo

Zahradní sušáky na prádlo

Produkt Výr. č. BJ EAN

Haus & Garten Test

Im Test: Wäscheschirm
Ausgabe 5/2019 · www.haus-garten-test.de

Platzsparend und praktisch, 
sehr leichtgängig und stabil

TESTURTEIL

Leifheit
Linomatic 400 easy

sehr gut
Endnote 1,2

Zahradní sušák na prádlo 
Linomatic 400 Easy

·  Čisté šňůry díky automatickému  
zatahování šňůr

·  Easy-Lift-System pro jednoduché otevírání

85285 1

40m
4x

QUALITY
MADE IN

GERMANY

Rozměry balení: 16,5 x 16,5 x 215 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 16,5 x 16,5 x 215 cm (D x Š x V)

Zahradní sušák na prádlo 
LinoLift 600 QuickStart

·  S napínací šňůrou pro rychlé otevření

·  Individuálně nastavitelná  
výška šňůr od 85 do 180 cm

·  Včetně ochranného krytu +  
šroubovacího držáku pro přímou instalaci  
bez nutnosti betonování

·  Průměr centrální tyče: 45 mm

85282 1

60m
6

QUICK START Rozměry balení: 16,5 x 13 x 200 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 17 x 13,7 x 204 cm (D x Š x V)

Zahradní sušák na prádlo  
LinoLift 500

·  S napínací šňůrou pro rychlé otevření

·  Individuálně nastavitelná  
výška šňůr od 85 do 180 cm

·  Včetně ochranného krytu

·  Průměr centrální tyče: 45 mm

85359 3

50m
5

Rozměry balení: 12,5 x 12,5 x 200 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 201,2 x 38,5 x 14,5 cm (D x Š x V)

Zahradní sušák na prádlo  
LinoPush 500

·  Individuální nastavení výšky  
šňůr v rozmezí 135 - 180 cm

·  Včetně ochranného krytu

·  Průměr centrální tyče: 45 mm

85360 3

50m
5

Rozměry balení: 12,5 x 12,5 x 200 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 201,2 x 38,5 x 14,5 cm (D x Š x V)

Sušák na prádlo LinoPop-Up 140

·  Pohodlné otevírání a  
zavírání jednou rukou

·  Praktický, kompaktní a lehký: ideální pro 
domácnost, kempování a do karavanu

·  Vnější šnůra 95 cm vysoko nad zemí

·  hmotnost 3,6 kg 

·  Včetně ochranného krytu

82500 3

Rozměry balení: 12 x 9 x 147 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 149 x 35 x 11 cm (D x Š x V)

Vysoký sušák na prádlo 
Linomaxx 210

·  Výška sušení 150 cm

·  Odnímatelné patro se šňůrami na prádlo

·  Pro venkovní i vnitřní použití

72706 1

21m
2x

Rozměry balení: 9,5 x 8,5 x 164 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 12 x 12 x 166 cm (D x Š x V)

43



P
ří

sl
uš

en
st

ví
 p

ro
 z

ah
ra

dn
í s

uš
ák

y 
na

 p
rá

dl
o

Péče o prádlo >  
Příslušenství pro zahradní sušáky na prádlo

Produkt Výr. č. BJ EAN

Ochranný kryt na zahradní sušáky

·  Vyrobeno z materiálu odolného proti vlivům 
počasí, odolný materiál

·  Se zipem

·  včetně úložného vaku

·  Rozměry 30 x 200 cm

·  Vhodné pro všechny zahradní sušáky  
na prádlo kromě LinoProtect 400

85666 10

Rozměry balení: 32,7 x 24,2 x 2,3 cm (D x Š x V) 
Rozměry BJ: 33,5 x 25 x 25 cm (D x Š x V)

Držák k zahradnímu sušáku  
(písčitá půda)

·  Pro centrální tyče o průměru 50 mm

·  Včetně redukční vložky do držáku pro centrální 
tyče o průměru 45 mm

·  Není vhodné pro LinoProtect 400

85607 6

Rozměry balení: 10,5 x 10,5 x 50,5 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 31 x 23 x 54 cm (D x Š x V)

Držák k zahradnímu sušáku  
(jílovitá půda)

·  Stabilní s kovovým jádrem

·  Bez nutnosti betonování

·  Pro centrální tyče o průměru 50 mm

·  Včetně redukční vložky do držáku  
pro centrální tyče o průměru 45 mm

·  Není vhodné pro LinoProtect 400

85606 6

Rozměry balení: 9,5 x 7,9 x 42,7 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 27,5 x 17,5 x 470 cm (D x Š x V)

Náhradní držák k zahradnímu sušáku  
LinoProtect 400

·  Pro centrální tyče o průměru 50 mm

·  K betonování do země 

·  Víčko slouží jako ochrana proti zvednutí pro 
zahradní sušák LinoProtect 400

85608 1

Rozměry balení: 9 x 7 x 27,5 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 9 x 7 x 54,5 cm (D x Š x V)

Náhradní držák zahradního sušáku

·  Pro centrální tyče o průměru 50 mm

·  K betonování do země

·  Není vhodné pro LinoProtect 400

85600 1

Rozměry balení: 9 x 7 x 27 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 9 x 7 x 27 cm (D x Š x V)

Easyclip Linomatic

·  Pro dodatečnou montáž na všechny modely 
zahradních sušáků Linomatic

·  Větruvzdorné zavěšení 38 ks  
drobného prádla a 8 ramínek

85650 6

Rozměry balení: 14 x 5,5 x 97 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 92 x 24 x 15 cm (D x Š x V)

Příslušenství pro zahradní sušáky na prádlo

44



P
ří

sl
uš

en
st

ví
 p

ro
 z

ah
ra

dn
í s

uš
ák

y 
na

 p
rá

dl
o

Péče o prádlo >  
Příslušenství pro zahradní sušáky na prádlo

Produkt Výr. č. BJ EAN

Taštička na kolíčky na prádlo

·  Chrání až 100 kolíčků na prádlo před vlivem 
prostředí a korozí

·  S robustní karabinou

·  Se stahovací šňůrkou

·  Voděpropustné dno

80031 6

Rozměry balení: 18,3 x 18,3 x 28 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 19,5 x 19,5 x 18 cm (D x Š x V)

Náhradní šňůra na prádlo 62 m

·  Délka šňůry: 62 m

·  Potažená plastem a  
odolná proti UV záření

85610 5

Rozměry balení: 20 x 3,5 x 30 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 25 x 20 x 17,5 cm (D x Š x V)

Sada 25 kolíčků na prádlo

·  Set 25 kusů

·  Z mimořádně jemného měkkého materiálu, 
obzvláště šetrné k oděvům

85660 10

Rozměry balení: 8,5 x 3 x 31 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 25,5 x 17,5 x 14 cm (D x Š x V)

Péče o prádlo >  
Příslušenství pro zahradní sušáky na prádlo

Produkt Výr. č. BJ EAN

Sušák na prádlo 
Pegasus 200 Solid Deluxe Mobile

·  Robustní, stabilní sušák

·  Včetně 2 klipů na malé kusy prádla,  
5 větruodolných ramínek,  
2 vlnité okraje bočnic na ramínka na šaty, 
taštička na kolíčky na prádlo

·  Mobilní, díky dvěma 360° kolečkům

81517 3

QUALITY
MADE IN
EUROPE

Rozměry balení: 95 x 66,5 x 6 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 96 x 72 x 20 cm (D x Š x V)

Sušák na prádlo  
Pegasus 200 Solid Comfort

·  Robustní, stabilní sušák

·  Včetně 2 klipů na malé kusy prádla, 
5 větruodolných ramínek, 
2 vlnité okraje bočnic na ramínka na šaty, 
taštička na kolíčky na prádlo

81516 3

QUALITY
MADE IN
EUROPE

Rozměry balení: 95 x 66,5 x 6 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 96 x 72 x 20 cm (D x Š x V)

Příslušenství pro zahradní sušáky na prádlo

45



Su
šá

k 
na

 p
rá

dl
o

Péče o prádlo > Sušák na prádlo

Produkt Výr. č. BJ EAN

Sušák na prádlo 
Pegasus 200 Solid

·  Robustní, stabilní sušák

·  Včetně 2 klipů na malé kusy prádla,  
5 větruodolných ramínek, 2 vlnité okraje 
bočnic na ramínka na šaty

81520 3

QUALITY
MADE IN
EUROPE

Rozměry balení: 95 x 66,5 x 6 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 96 x 72 x 20 cm (D x Š x V)

Sušák na prádlo 
Pegasus 180 Solid Maxx

·  Robustní, stabilní sušák

·  XXL tyčky na sušení: 110 cm dlouhé

·  XXL výška: Sušicí mřížka 108 cm, Křídlo 128 cm

·  Extra úzký: 55 cm 

·  Včetně 2 klipů na malé kusy prádla

81650 3

Rozměry balení: 54,5 x 10,5 x 118 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 120 x 56 x 28,5 cm (D x Š x V)

Sušák na prádlo 
Pegasus 180 Solid Plus

·  Robustní, stabilní sušák

·  Včetně 2 klipů na malé kusy prádla,  
taštičky na kolíčky na prádlo

81510 3

QUALITY
MADE IN
EUROPE

Rozměry balení: 95 x 66,3 x 6,2 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 96 x 72 x 20 cm (D x Š x V)

Haus & Garten Test

Im Test: Wäscheständer
Ausgabe 6/2019 · www.haus-garten-test.de

Klemmfreies Trocknen und
sicherer Stand

TESTURTEIL

Leifheit
Pegasus 180 Solid

sehr gut
Endnote 1,3

Sušák na prádlo 
Pegasus 180 Solid

·  Robustní, stabilní sušák

·  Včetně 2 klipů na malé kusy prádla

81514 3

QUALITY
MADE IN
EUROPE

Rozměry balení: 95 x 66,3 x 6,2 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 96 x 72 x 20 cm (D x Š x V)

Sušák na prádlo 
Pegasus 160 Solid Slim

·  Robustní, stabilní sušák

·  Extra úzký: 55 cm

·  Včetně 2 klipů na malé kusy prádla

81620 3

QUALITY
MADE IN
EUROPE

Rozměry balení: 94,5 x 54,5 x 7 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 97,5 x 57,5 x 19 cm (D x Š x V)

Sušák na prádlo 
Pegasus 150 Solid Slim

·  Robustní, stabilní sušák

·  Extra úzký: 55 cm

·  Včetně 2 klipů na malé kusy prádla

81570 3

QUALITY
MADE IN
EUROPE

Rozměry balení: 94,5 x 54,5 x 7 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 97 x 56 x 19 cm (D x Š x V)

Sušák na prádlo

46



Su
šá

k 
na

 p
rá

dl
o

Péče o prádlo > Sušák na prádlo

Produkt Výr. č. BJ EAN

NEW
Sušák na prádlo 
Pegasus 150 Solid Black 
(07/2023)

·  Robustní, stabilní sušák

·  Extra úzký: 55 cm

·  Včetně 2 klipů na malé kusy prádla

81690 3

QUALITY
MADE IN
EUROPE

Rozměry balení: 94,5 x 54,5 x 7 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 97 x 56 x 19 cm (D x Š x V)

Sušák na prádlo 
Pegasus 120 Solid Bath

·  Vejde se do standardních van

·  Zaoblené rohy nohou z měkkého  
materiálu pro uchopení

·  Úzký pouze 44 cm

81720 3

QUALITY
MADE IN
EUROPE

Rozměry balení: 85 x 43,5 x 8 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 87 x 46,5 x 20 cm (D x Š x V)

Haus & Garten Test

Im Test: Wäschetrockner
Ausgabe 4/2020 · www.haus-garten-test.de

TESTURTEIL

Leifheit
Classic Extendable 230 Solid

(1,4)
sehr gut

Sušák na prádlo 
Classic Extendable 230 Solid

·  Rozšiřitelný: 117 – 184 cm  
(s křídly až do 260 cm)

·  XL tyčky na sušení: Ø 14mm

·  XL výška sušení: 98 cm

·  Široké rozteče sušících tyček: 6 cm

81635 2

QUALITY
MADE IN
EUROPE

Rozměry balení: 117,5 x 56,3 x 7 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 120 x 14,5 x 58 cm (D x Š x V)

Sušák na prádlo 
Classic 180 Solid

·  Robustní, stabilní sušák na prádlo

·  Včetně 4 oček na věšáky na oděvy

81621 4

QUALITY
MADE IN
EUROPE

Rozměry balení: 105 x 55,5 x 6,5 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 106,5 x 20 x 57 cm (D x Š x V)

Sušák na prádlo 
Classic 200 Easy

·  Snadné složení a rozložení díky  
základnímu rámu do X

·  Včetně dětské pojistky na sklápění

81539 4

QUALITY
MADE IN
EUROPE

Rozměry balení: 54,5 x 4,5 x 128 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 129,5 x 14,5 x 56 cm (D x Š x V)

Sušák na prádlo 
Classic Siena 200 Easy Aluminium

·  Sušák z vysoce kvalitního hliníku

·  Sušák odolný proti vlivům počasí

·  Extra silné sušící tyčky

·  Včetně 2 klipů na malé kusy prádla

81158 6

Rozměry balení: 55 x 5 x 131 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 133 x 57,5 x 30 cm (D x Š x V)

Sušák na prádlo

47



Su
šá

k 
na

 p
rá

dl
o

Péče o prádlo > Sušák na prádlo

Produkt Výr. č. BJ EAN

Sušák na prádlo 
Classic Siena 180 Easy Aluminium

·  Sušák z vysoce kvalitního hliníku

·  Sušák odolný proti vlivům počasí

·  Extra silné sušící tyčky

81151 6

Rozměry balení: 55 x 5 x 131 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 133 x 57 x 24,5 cm (D x Š x V)

Sušák na prádlo 
Classic 100 Easy

·  ideální pro úzké balkony,  
chodby nebo vany

·  Včetně dětské pojistky na sklápění

72700 5

Rozměry balení: 52 x 6 x 122 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 123,5 x 55 x 23,5 cm (D x Š x V)

Sušák na prádlo 
Classic 250 Flex

·  Individuálně nastavitelná  
výška křídel 34 - 140 cm 

·  Mechanismus snadného otevírání

81409 4

Rozměry balení: 61 x 5 x 102 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 104 x 20 x 63 cm (D x Š x V)

Sušák na prádlo 
Classic 200 Flex

·  Individuálně nastavitelná  
výška křídel 34 - 140 cm 

·  Mechanismus snadného otevírání

81408 4

Rozměry balení: 60,5 x 5 x 102 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 104 x 20 x 63 cm (D x Š x V)

Péče o prádlo > Příslušenství pro sušáky na prádlo

Produkt Výr. č. BJ EAN

SET Set příslušenství  
Pegasus

·  2 klipy na malé kousky prádla 
(27 malých kousků prádla na  
jeden držák)

·  5 větruodolných ramínek na oděvy

81535 5

Rozměry balení: 41,5 x 5,2 x 22,4 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 42 x 27 x 23 cm (D x Š x V)

48



P
ří

sl
uš

en
st

ví
 p

ro
 s

uš
ák

y 
na

 p
rá

dl
o

Péče o prádlo > Příslušenství pro sušáky na prádlo

Produkt Výr. č. BJ EAN

Síťka na sušení jemného prádla 
Sensitive Air

·  Šetrné sušení jemného prádla  
bez otisků a deformací

·  Lze připevnit na sušák na prádlo  
nebo lze použít i samostatně

72408 10

Rozměry balení: 43 x 43 x 1,2 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 45 x 45 x 12,5 cm (D x Š x V)

Set příslušenství  
Pegasus Mobile

·  Pro mobilitu sušáku ve všech směrech

·  Pogumovaná kolečka

·  Vysoká stabilita

·  Nevhodné pro sušák 81720  
Pegasus 120 Solid Bath

81715 4

Rozměry balení: 18 x 13 x 7,5 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 26 x 21 x 8 cm (D x Š x V)

Set 2 klipů na malé kousky prádla

·  2 klipy na malé kousky prádla 
(27 malých kousků prádla  
na jeden držák)

81534 6

Rozměry balení: 7,5 x 2 x 39 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 34,5 x 7 x 9 cm (D x Š x V)

Taštička na kolíčky na prádlo

·  Chrání až 100 kolíčků na prádlo před vlivem 
prostředí a korozí

·  S robustní karabinou

·  Se stahovací šňůrkou

·  Voděpropustné dno

80031 6

Rozměry balení: 18,3 x 18,3 x 28 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 19,5 x 19,5 x 18 cm (D x Š x V)

Šňůra na prádlo 30 m

·  Délka šňůry: 30 m

·  Potažená plastem a  
odolná vůči UV záření

81708 10

Rozměry balení: 9 x 4,5 x 35 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 29 x 19 x 17 cm (D x Š x V)

Příslušenství pro sušáky na prádlo

49



Su
šá

ky
 n

a 
va

nu

Péče o prádlo > Sušáky na vanu

Produkt Výr. č. BJ EAN

Sušák na prádlo 
Pegasus Bath 190 Extendable

·  Roztažitelný od 96 do 189 cm

·  Stabilní díky trojité aretaci

·  Lze uzamknout ve 12 polohách,  
také vhodný pro sušení jemných  
svetrů na plocho

81702 4

Rozměry balení: 70 x 68 x 4,5 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 73 x 71 x 21 cm (D x Š x V)

Sušák na prádlo 
Pegasus Bath 110

·  Lze uzamknout ve 12 polohách,  
také vhodné pro sušení jemných  
svetrů na plocho

81540 4

11m
1x

Rozměry balení: 69 x 11 x 66 cm (D x Š x V)    
Rozměry BJ: 75 x 26 x 66 cm (D x Š x V)

Péče o prádlo > Patrový sušák na prádlo

Produkt Výr. č. BJ EAN

Patrový sušák na prádlo  
Comfort Tower 420

·  3 patra na sušení

·  Lze individuálně složit pro  
použití na polovinu strany

·  Včetně 6 koleček, držáku na  
ramínka na šaty

81529 2

Rozměry balení: 71,5 x 7 x 140 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 73 x 12,5 x 141,5 cm (D x Š x V)

Patrový sušák na prádlo  
Pegasus Tower 190

·  3 úrovně sušení, střední patro lze složit

·  Vhodné do standardních sprchových koutů

·  Robustní, stabilní, odolný proti korozi

·  Včetně 2 klipů na malé kousky prádla

81435 3

QUALITY
MADE IN
EUROPE

Rozměry balení: 66,5 x 8,8 x 152 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 70 x 17 x 153 cm (D x Š x V)

Patrový sušák na prádlo  
Classic Tower 450 Deluxe
·  4 úrovně sušení lze jednotlivě sklopit dolů
·  Rám lze sklopit na polovinu  
pro použití z jedné strany

·  Včetně 4 koleček, držáku na ramínka,  
20 kolíčků na prádlo, 1 síťky na kolíčky,  
3 ramínka na šaty, 1 kruhového věšáku  
na malé kousky prádla

81464 3

QUALITY
MADE IN
EUROPE

Rozměry balení: 68,5 x 6,5 x 171,5 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 70 x 13 x 172,5 cm (D x Š x V)

N
e 

pr
o 

D
E,

 F
R

, C
H

, F
L,

 IT
P

ou
ze

 p
ří

m
é 

za
sl

án
í

Sušáky na vanu

50



Pa
tr

ov
ý 

su
šá

k 
na

 p
rá

dl
o

Péče o prádlo > Patrový sušák na prádlo

Produkt Výr. č. BJ EAN

Patrový sušák na prádlo 
Classic Tower 450

·  4 úrovně sušení lze jednotlivě sklopit dolů

·  Rám lze sklopit na polovinu  
pro použití z jedné strany

·  Včetně 4 koleček, držáku na  
ramínka na šaty

81456 3

QUALITY
MADE IN
EUROPE

Rozměry balení: 68,5 x 6,5 x 171,5 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 172,5 x 13 x 70 cm (D x Š x V)

Patrový sušák na prádlo 
Classic Tower 340

·  3 úrovně sušení lze jednotlivě sklopit dolů

·  Rám lze sklopit na polovinu  
pro použití z jedné strany

·  Včetně 4 koleček, držáku na  
ramínka na šaty

81455 4

QUALITY
MADE IN
EUROPE

Rozměry balení: 68,5 x 6,5 x 141,5 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 143 x 16,5 x 70 cm (D x Š x V)

Patrový sušák na prádlo 
Classic Tower 270

·  3 úrovně sušení lze jednotlivě sklopit dolů

·  Rám lze sklopit na polovinu  
pro použití z jedné strany

·  Včetně 4 koleček

81454 5

QUALITY
MADE IN
EUROPE

Rozměry balení: 68,5 x 4,2 x 122 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 125 x 20 x 70 cm (D x Š x V)

Péče o prádlo > Nástěnný a závěsný sušák

Produkt Výr. č. BJ EAN

Nástěnný sušák na prádlo  
Telegant 81 Protect Plus

·  Odolný proti vlivům počasí

·  Včetně hliníkového držáku na ručníky

·  včetně upevňovacího materiálu

83100 4

Rozměry balení: 103 x 6 x 12 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 22 x 15 x 106 cm (D x Š x V)

Nástěnný sušák na prádlo  
Telegant 36 Protect Plus

·  Odolný proti vlivům počasí

·  Včetně hliníkového držáku na ručníky

·  včetně upevňovacího materiálu

83201 4

Rozměry balení: 70 x 4,6 x 10 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 22,1 x 12,8 x 74,5 cm (D x Š x V)

Sušáky na vanu Patrový sušák na prádlo

51



N
ás

tě
nn

ý 
a 

zá
vě

sn
ý 

su
šá

k

Péče o prádlo > Nástěnný a závěsný sušák

Produkt Výr. č. BJ EAN

Nástěnný sušák na prádlo  
Telegant 72 Protect

·  Odolný proti vlivům počasí

·  Úspora místa

·  včetně upevňovacího materiálu

83305 4

Rozměry balení: 8,7 x 5,4 x 107,69 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 19,1 x 12,3 x 107,2 cm (D x Š x V)

Nástěnný sušák na prádlo  
Telegant 30 Protect

·  Odolný proti vlivům počasí

·  Úspora místa

·  včetně upevňovacího materiálu

83306 4

Rozměry balení: 6,7 x 5,3 x 75,4 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 14,6 x 11,8 x 75,2 cm (D x Š x V)

Nástěnný sušák na prádlo  
Rollfix 210 Longline

·  5 vytahovacích šňůr

·  Plynule vytažitelné až do max. 420 cm

·  Automatické napínání a převíjení

·  Odolnost proti vlivům počasí

· včetně upevňovacího materiálu

83040 6

QUALITY
MADE IN
EUROPE

Rozměry balení: 7,4 x 8 x 52,1 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 50 x 23 x 17 cm (D x Š x V)

Nástěnný sušák na prádlo  
Rollfix 150 Triple Longline

·  3 samostatně vytažitelné šňůry

·  Uzamykací zařízení na krytu sušáku 

·  Automatické zatahování šňůr

·  Odolnost proti vlivům počasí 

·  včetně upevňovacího materiálu

83107 6

15m
1.5x

Rozměry balení: 15,5 x 4,7 x 35 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 37,5 x 17 x 30,6 cm (D x Š x V)

Nástěnný sušák na prádlo  
Rollfix Single 80 Longline

·  Plynule vytažitelná šňůra

·  Automatické zatahování šňůry

·  Otočné, prostorově úsporné pouzdro

·  Odolný proti vlivům počasí

·  včetně upevňovacího materiálu

83106 6

8m
1x

Rozměry balení: 18,5 x 8,5 x 21 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 38,2 x 26,7 x 23,6 cm (D x Š x V)

Závěsný sušák na prádlo  
Quartett 42 Extendable Aluminium

·  Hliníkové tyčky s možností  
roztažení od 55 do 105 cm

·  Pro balkonová zábradlí, ploché a žebrované 
radiátory, sprchy nebo dveře

·  Odolný proti vlivům počasí

81413 6

Rozměry balení: 62 x 3,6 x 25,5 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 65 x 27,5 x 25 cm (D x Š x V)

Nástěnný a závěsný sušák

52



N
ás

tě
nn

ý 
a 

zá
vě

sn
ý 

su
šá

k

Péče o prádlo > Nástěnný a závěsný sušák

Produkt Výr. č. BJ EAN

Závěsný sušák na prádlo  
Quartett 20

·  Možnost zavěšení do hloubky 1 - 11 cm

·  Pro balkonová zábradlí, ploché a žebrované 
radiátory, sprchy nebo dveře

·  Odolnost proti vlivům počasí

81410 6

Rozměry balení: 25,5 x 3 x 62 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 61 x 27 x 21 cm (D x Š x V)

Závěsný sušák na prádlo  
Classic 70

·  Sušicí tyčky potažené plastem,  
odolné proti UV záření

·  Univerzální použití, např. balkonové  
zábradlí, okenní parapet

·  Plynule nastavitelná šířka  
upevnění (max. 9 cm)

83056 6

QUALITY
MADE IN
EUROPE

Rozměry balení: 78 x 46 x 2,5 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 79 x 48,6 x 9,7 cm (D x Š x V)

Závěsný sušák na prádlo  
Classic 25

·  Sušicí tyčky potažené plastem,  
odolné proti UV záření

·  Univerzální použití, např. balkonové  
zábradlí, okenní parapet

·  Plynule nastavitelná šířka  
upevnění (max. 7 cm)

83046 9

QUALITY
MADE IN
EUROPE

Rozměry balení: 55 x 22 x 2,5 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 57 x 24 x 20,5 cm (D x Š x V)

Péče o prádlo > Žehlicí prkna

Produkt Výr. č. BJ EAN

Haus & Garten Test

Im Test: Bügelbretter
Ausgabe 1/2020 · www.haus-garten-test.de

TESTURTEIL

Leifheit
Air Active Express M

(1,8)
gut

Žehlící prkno  
Air Active Express M

·  3 aktivní funkce pro snadné žehlení 
 ·  Funkce sání a odsávání drží prádlo na ploše 

žehlicí desky a odvádí přebytečnou páru
·  Funkce nafukování pro žehlení bez záhybů 

·  Ultralehká žehlicí plocha

·  Výškově nastavitelné (75 – 100 cm)

76141 1

UNIVERSAL

&

QUALITY
MADE IN
EUROPE

Rozměry balení: 46,2 x 15 x 165,3 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 47,2 x 18,3 x 172,5 cm (D x Š x V)

Haus & Garten Test

Im Test: Bügelbretter
Ausgabe 1/2020 · www.haus-garten-test.de

TESTURTEIL

Leifheit
Air Active Express M

(1,8)
gut

Žehlící prkno  
Air Active Express M NF

·  3 aktivní funkce pro snadné žehlení 
·  Funkce sání a odsávání drží prádlo  
na ploše žehlicí desky a odvádí  
přebytečnou páru

·  Funkce nafukování pro žehlení bez záhybů 

·  Ultralehká žehlicí plocha

·  Výškově nastavitelné (75 – 100 cm)

76143 1

UNIVERSAL

&

QUALITY
MADE IN
EUROPE

Rozměry balení: 46,2 x 15 x 165,3 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 47,2 x 18,3 x 172,5 cm (D x Š x V)

D
E 

El
ek

tr
o*

FR
 E

le
kt

ro
**

Nástěnný a závěsný sušák

 *  AD, BG, DE, EE, FI, GR, IT, HR, LV, LT, LU, NL, AT, PT, RO, RU, SE, SI, ES, HU
**  BE, FR, MC, PL, SK, CZ

53



Že
hl

ic
í p

rk
na

Péče o prádlo > Žehlicí prkna

Produkt Výr. č. BJ EAN

Žehlicí prkno  
Air Active M (akční model)

·  3 aktivní funkce pro snadné žehlení 
 ·  Funkce sání a odsávání drží  

prádlo na ploše žehlicí desky  
a odvádí přebytečnou páru

·  Funkce nafukování pro žehlení bez záhybů 

·  Ultralehká žehlicí plocha

·  Výškově nastavitelné (75 – 100 cm)

76145 1

QUALITY
MADE IN
EUROPE

PERFECT FOR

Rozměry balení: 46,2 x 15 x 165,3 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 46,2 x 15 x 165,3 cm (D x Š x V)

Žehlící prkno  
Air Board Express L Solid MAXX
·  Vhodné pro parní stanice díky perforovanému, 
páru propouštějícímu potahu

·  Extra široká, velmi lehká žehlicí plocha 
·  Výškově nastavitelné (76 – 100 cm)
·  Pevná odkládací plocha s vodící anténou  
na kabel a držákem ramínka na oblečení

· Obzvláště stabilní spodní rám

72592 1

PERFECT FOR

QUALITY
MADE IN
EUROPE

Rozměry balení: 48 x 9,5 x 163,5 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 48 x 9,5 x 163,5 cm (D x Š x V)

Žehlicí prkno  
Air Board Express L Solid
·  Vhodné pro parní stanice díky perforovanému, 
páru propouštějícímu potahu

·  Ultralehká žehlicí plocha 
·  Výškově nastavitelné (76 – 100 cm)
·  Pevná odkládací plocha s vodící anténou  
na kabel a držákem ramínka na oblečení

· Obzvláště stabilní spodní rám

72567 1

PERFECT FOR

QUALITY
MADE IN
EUROPE

Rozměry balení: 49 x 9 x 164 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 49 x 9 x 164 cm (D x Š x V)

Žehlicí prkno  
Air Board Express M Solid
·  Vhodné pro parní stanice díky perforovanému, 
páru propouštějícímu potahu

·  Ultralehká žehlicí plocha 
·  Výškově nastavitelné (76 – 100 cm)
·  Pevná odkládací plocha s vodící anténou  
na kabel a držákem ramínka na oblečení

· Obzvláště stabilní spodní rám

72565 1

PERFECT FOR

QUALITY
MADE IN
EUROPE

Rozměry balení: 49 x 8,4 x 154 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 49 x 8,4 x 154 cm (D x Š x V)

Žehlicí prkno  
Air Board Express M Solid Palm Leafs
·  Vhodné pro parní stanice díky perforovanému, 
páru propouštějícímu potahu

·  Ultralehká žehlicí plocha 
·  Výškově nastavitelné (76 – 100 cm)
·  Pevná odkládací plocha s vodící anténou  
na kabel a držákem ramínka na oblečení

· Obzvláště stabilní spodní rám

72697 1

PERFECT FOR

QUALITY
MADE IN
EUROPE

Rozměry balení: 49 x 8,4 x 154 (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 49 x 8,4 x 154 cm (D x Š x V)

NEW
Žehlicí prkno  
Air Board L Solid Shoulder
·  Ultralehká žehlicí plocha
·  Odraz tepla a páry díky potahu Thermo-Reflect 
s efektem žehlení z obou stran

·  Výškově nastavitelné (76 - 100 cm)
·  Včetně mobilní silikonové odkládací plochy
·  Extra tvarování prkna do tvaru ramene pro 
optimální žehlení košil

72698 1

QUALITY
MADE IN
EUROPE

Rozměry balení: 48,5 x 9 x 154 (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 48,5 x 9 x 154 cm (D x Š x V)

D
E 

El
ek

tr
o*

Žehlicí prkna

 *  AD, BG, DE, EE, FI, GR, IT, HR, LV, LT, LU, NL, AT, PT, RO, RU, SE, SI, ES, HU
**  BE, FR, MC, PL, SK, CZ

54



Že
hl

ic
í p

rk
na

Péče o prádlo > Žehlicí prkna

Produkt Výr. č. BJ EAN

Haus & Garten Test

Im Test: Bügelbretter
Ausgabe 1/2020 · www.haus-garten-test.de

SIEGER PREIS/LEISTUNG

Leifheit
Air Board M Solid Plus

(1,6)
gut

Žehlící prkno Air Board M Solid Plus
·  Ultralehká žehlicí plocha
·  Odraz tepla a páry díky potahu Thermo- 
Reflect s efektem žehlení z obou stran

·  Obzvláště stabilní rám s  
velkou žehlicí plochou

·  Výškově nastavitelné (76 - 100 cm)
·  Pevná odkládací plocha s vodící  
anténou na kabel, elektrickou zásuvkou  
a prodlužovacím kabelem

72564 1

QUALITY
MADE IN
EUROPE

Rozměry balení: 49 x 8 x 154 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 49 x 8 x 154 cm (D x Š x V)

Haus & Garten Test

Im Test: Bügelbretter
Ausgabe 1/2020 · www.haus-garten-test.de

SIEGER PREIS/LEISTUNG

Leifheit
Air Board M Solid Plus

(1,6)
gut

Žehlicí prkno Air Board M Solid Plus NF
·  Ultralehká žehlicí plocha
·  Odraz tepla a páry díky potahu Thermo- 
Reflect s efektem žehlení z obou stran

·  Obzvláště stabilní rám s  
velkou žehlicí plochou

·  Výškově nastavitelné (76 - 100 cm)
·  Pevná odkládací plocha s vodící  
anténou na kabel, elektrickou zásuvkou  
a prodlužovacím kabelem

72588 1

QUALITY
MADE IN
EUROPE

Rozměry balení: 49 x 8 x 154 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 49 x 8 x 154 cm (D x Š x V)

Haus & Garten Test

Im Test: Bügelbretter
Ausgabe 1/2020 · www.haus-garten-test.de

SIEGER PREIS/LEISTUNG

Leifheit
Air Board M Solid Plus

(1,6)
gut

Žehlicí prkno  
Air Board M Solid
·  Ultralehká žehlicí plocha
·  Odraz tepla a páry díky potahu Thermo- 
Reflect s efektem žehlení z obou stran

·  Obzvláště stabilní rám s  
velkou žehlicí plochou

·  Výškově nastavitelné (76 - 100 cm)
·  Pevná odkládací plocha s  
vodící anténou na kabel

72563 1

QUALITY
MADE IN
EUROPE

Rozměry balení: 40,5 x 8 x 152,2 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 40,5 x 8 x 152,5 cm (D x Š x V)

Žehlicí prkno Air Board M Compact Plus
·  Ultralehká žehlicí plocha
·  Odraz tepla a páry díky potahu Thermo- 
Reflect s efektem žehlení z obou stran

·  Robustní žehlicí prkno lze  
kompaktně skladovat

·  Výškově nastavitelné (78 - 98 cm)
·  Pevná odkládací plocha s vodící  
anténou na kabel, elektrickou zásuvkou  
a prodlužovacím kabelem

72586 1

QUALITY
MADE IN
EUROPE

Rozměry balení: 41,5 x 9 x 154 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 41,5 x 9 x 154 cm (D x Š x V)

Žehlicí prkno  
Air Board M Compact Plus Jungle
·  Ultralehká žehlicí plocha
·  Odraz tepla a páry díky potahu Thermo- 
Reflect s efektem žehlení z obou stran

·  Robustní žehlicí prkno lze  
kompaktně skladovat

·  Výškově nastavitelné (78 - 98 cm)
·  Pevná odkládací plocha s vodící  
anténou na kabel, elektrickou zásuvkou  
a prodlužovacím kabelem

72696 1

QUALITY
MADE IN
EUROPE

Rozměry balení: 41,5 x 9 x 154 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 41,5 x 9 x 154 cm (D x Š x V)

Žehlicí prkno  
Air Board M Compact Plus NF
·  Ultralehká žehlicí plocha
·  Odraz tepla a páry díky potahu Thermo- 
Reflect s efektem žehlení z obou stran

·  Robustní žehlicí prkno lze  
kompaktně skladovat

·  Výškově nastavitelné (78 - 98 cm)
·  Pevná odkládací plocha s vodící  
anténou na kabel, elektrickou zásuvkou  
a prodlužovacím kabelem

72616 1

QUALITY
MADE IN
EUROPE

Rozměry balení: 41,5 x 9 x 154 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 41,5 x 9 x 154 cm (D x Š x V)

D
E 

El
ek

tr
o*

FR
 E

le
kt

ro
**

D
E 

El
ek

tr
o*

D
E 

El
ek

tr
o*

FR
 E

le
kt

ro
**

Žehlicí prkna

 *  AD, BG, DE, EE, FI, GR, IT, HR, LV, LT, LU, NL, AT, PT, RO, RU, SE, SI, ES, HU
**  BE, FR, MC, PL, SK, CZ

55



Že
hl

ic
í p

rk
na

Péče o prádlo > Žehlicí prkna

Produkt Výr. č. BJ EAN

Žehlicí prkno  
Air Board M Compact
·  Ultralehká žehlicí plocha
·  Odraz tepla a páry díky potahu Thermo- 
Reflect s efektem žehlení z obou stran

·  Robustní žehlicí prkno lze  
kompaktně skladovat

·  Výškově nastavitelné (78 - 98 cm)
·  Pevná odkládací plocha  
s vodící anténou na kabel

72585 1

QUALITY
MADE IN
EUROPE

Rozměry balení: 41,5 x 9 x 154 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 41,5 x 9 x 154 cm (D x Š x V)

Žehlicí prkno  
Air Board S Basic
·  Ultralehká žehlicí plocha
·  Odraz tepla a páry díky potahu Thermo- 
Reflect s efektem žehlení z obou stran

·  Robustní žehlicí prkno lze  
kompaktně skladovat

·  Výškově nastavitelné (77 - 88 cm)
·  Pevná odkládací plocha  
s vodící anténou na kabel 

72584 1

Rozměry balení: 40 x 8 x 144 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 40 x 8 x 144 cm (D x Š x V)

Žehlící prkno na stůl  
Air Board Table Compact

·  Ultralehká žehlicí plocha

·  Odraz tepla a páry díky potahu Thermo- 
Reflect s efektem žehlení z obou stran

·  Protiskluzové, měkké nožičky

72583 1

QUALITY
MADE IN
EUROPE

Rozměry balení: 30,5 x 8,5 x 73 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 30,5 x 8,5 x 73 cm (D x Š x V)

Žehlicí prkno Classic M Compact Plus

·  Klasická žehlicí plocha z tahokovu

·  Pevná odkládací plocha s vodící  
anténou na kabel, elektrickou zásuvkou  
a prodlužovacím kabelem

·  Robustní žehlicí prkno lze  
kompaktně skladovat

·  Se zlepšenou ochranou proti korozi

·  Výškově nastavitelné (76 – 96 cm)

72580 1

 

QUALITY
MADE IN
EUROPE

Rozměry balení: 41,5 x 7,5 x 157,6 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 41,5 x 7,5 x 157,6 cm (D x Š x V)

Žehlicí prkno 
Classic M Compact

·  Klasická žehlicí plocha z tahokovu

·  Pevná odkládací plocha  

·  Robustní žehlicí prkno lze  
kompaktně skladovat

·  Se zlepšenou ochranou proti korozi

·  Výškově nastavitelné (76 – 96 cm)

72610 1

 

QUALITY
MADE IN
EUROPE

Rozměry balení: 40,7 x 6,4 x 156,5 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 40,7 x 6,4 x 156,5 cm (D x Š x V)

Žehlicí prkno Classic M Basic Plus

·  Klasická žehlicí plocha z tahokovu

·  Pevná odkládací plocha s vodící  
anténou na kabel, elektrickou zásuvkou  
a prodlužovacím kabelem

·  Se zlepšenou ochranou proti korozi

·  Výškově nastavitelné (69 – 88 cm)

72578 1

 

QUALITY
MADE IN
EUROPE

Rozměry balení: 40,1 x 6,7 x 146,4 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 40,1 x 6,7 x 146,4 cm (D x Š x V)

D
E 

El
ek

tr
o*

D
E 

El
ek

tr
o*

 *  AD, BG, DE, EE, FI, GR, IT, HR, LV, LT, LU, NL, AT, PT, RO, RU, SE, SI, ES, HU
**  BE, FR, MC, PL, SK, CZ

56



Že
hl

ic
í p

rk
na

Péče o prádlo > Žehlicí prkna

Produkt Výr. č. BJ EAN

Žehlící prkno Classic M Basic Plus NF

·  Klasická žehlicí plocha z tahokovu

·  Pevná odkládací plocha s vodící  
anténou na kabel, elektrickou zásuvkou  
a prodlužovacím kabelem

·  Se zlepšenou ochranou proti korozi

·  Výškově nastavitelné (69 – 88 cm)

72579 1

 

QUALITY
MADE IN
EUROPE

Rozměry balení: 40,1 x 6,7 x 146,4 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 40,1 x 6,7 x 146,4 cm (D x Š x V)

Žehlicí prkno  
Classic M Basic

·  Klasická žehlicí plocha z tahokovu

·  Pevná odkládací plocha

·  Se zlepšenou ochranou proti korozi

·  Výškově nastavitelné (69 – 88 cm)

72577 1

 

QUALITY
MADE IN
EUROPE

Rozměry balení: 40,1 x 5,6 x 145,3 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 40,1 x 5,6 x 145,3 cm (D x Š x V)

Žehlicí prkno  
Classic S Basic

·  Klasická žehlicí plocha z tahokovu

·  Pevná odkládací plocha

·  Se zlepšenou ochranou proti korozi

·  Výškově nastavitelné (69 – 88 cm)

72576 1

 

QUALITY
MADE IN
EUROPE

Rozměry balení: 39,5 x 5,6 x 145,5 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 39,5 x 5,6 x 145,5 cm (D x Š x V)

Péče o prádlo > Potahy na žehlicí prkno

Produkt Výr. č. BJ EAN

Potah na žehlicí prkno Perfect  
Steam M Air Active Blue Stripes

·  Se speciální perforací pro  
lepší distribuci páry

·  Podporuje funkci nafukování,  
sání a odsávání

·  Napínací potah se stahovací šňůrou  
a upevňovací svorkou

·  6 mm pěnové polstrování

76012 3

6mm

PERFECT FOR

QUALITY
MADE IN
EUROPE

Rozměry balení: 42 x 6,5 x 18,5 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 50 x 20 x 22,5 cm (D x Š x V)

L
140 x 45 cm
UNIVERSAL

Potah na žehlicí prkno Thermo Reflect Glide 
& Park L/Universal
·  Snadné žehlení díky odrazu tepla a páry 
·  Speciální kluzná zóna zvyšuje  
klouzavost žehličky

·  Tepelně odolná parkovací zóna
·  Optimálně sedí díky elastickému pásku s 
napínacím klipem a zapínáním na suchý 

·  4 mm molitanové polstrování

71612 4

QUALITY
MADE IN
EUROPE

Rozměry balení: 37 x 29 x 3 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 26 x 26 x 32 cm (D x Š x V)

FR
 E

le
kt

ro
**

 *  AD, BG, DE, EE, FI, GR, IT, HR, LV, LT, LU, NL, AT, PT, RO, RU, SE, SI, ES, HU
**  BE, FR, MC, PL, SK, CZ

57



P
ot

ah
y 

na
 ž

eh
li

cí
 p

rk
no

Péče o prádlo > Potahy na žehlicí prkno

Produkt Výr. č. BJ EAN

Potah na žehlicí prkno  
Thermo Reflect Glide & Park S/M

·  Snadné žehlení díky odrazu tepla a páry 

·  Speciální kluzná zóna zvyšuje  
klouzavost žehličky

·  Tepelně odolná parkovací zóna

·  Optimálně sedí díky elastickému pásku s 
napínacím klipem a zapínáním na suchý zip 

·  4 mm molitanové polstrování

71611 4

QUALITY
MADE IN
EUROPE

Rozměry balení: 37 x 29 x 3 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 26 x 26 x 32 cm (D x Š x V)

L
140 x 45 cm
UNIVERSAL

Potah na žehlicí prkno  
Perfect Steam Air Board Express   
L/Universal

·  Se speciální perforací pro lepší distribuci páry

·  Optimálně sedí díky elastickému  
pásku s napínacím klipem a  
zapínáním na suchý zip

·  4 mm molitanové polstrování

71615 4

PERFECT FOR

QUALITY
MADE IN
EUROPE

Rozměry balení: 23 x 6,5 x 38 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 26 x 24,5 x 33 cm (D x Š x V)

Potah na žehlicí prkno  
Perfect Steam Air Board Express S/M

·  Se speciální perforací pro  
lepší distribuci páry

·  Optimálně sedí díky elastickému pásku s 
napínacím klipem a zapínáním na suchý zip

·  4 mm molitanové polstrování

71613 4

PERFECT FOR

QUALITY
MADE IN
EUROPE

Rozměry balení: 23 x 6,5 x 38 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 26 x 24,5 x 33 cm (D x Š x V)

Haus & Garten Test

Im Test: Bügeltischbezüge
Ausgabe 6/2022 · www.haus-garten-test.de

SIEGER PREIS/LEISTUNG

Leifheit
Thermo Reflect

(1,4)
sehr gut

L
140 x 45 cm
UNIVERSAL

Potah na žehlicí prkno  
Thermo Reflect L/Universal

·  Snadné žehlení díky odrazu tepla a páry

·  Optimálně sedí díky elastickému pásku s 
napínacím klipem a zapínáním na suchý zip

·  4 mm molitanové polstrování

71608 4

QUALITY
MADE IN
EUROPE

Rozměry balení: 23 x 6,5 x 38 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 26 x 26 x 32 cm (D x Š x V)

Haus & Garten Test

Im Test: Bügeltischbezüge
Ausgabe 6/2022 · www.haus-garten-test.de

SIEGER PREIS/LEISTUNG

Leifheit
Thermo Reflect

(1,4)
sehr gut

Potah na žehlicí prkno  
Thermo Reflect S/M

·  Snadné žehlení díky odrazu tepla a páry

·  Optimálně sedí díky elastickému pásku s 
napínacím klipem a zapínáním na suchý zip

·  4 mm molitanové polstrování

71606 4

QUALITY
MADE IN
EUROPE

Rozměry balení: 23 x 6,5 x 38 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 26 x 24,5 x 33 cm (D x Š x V)

Potah na žehlicí prkno  
Thermo Reflect Air Board Table

·  Snadné žehlení díky odrazu tepla a páry

·  Optimálně sedí díky stahovací šňůře s 
napínacím klipem

·  3 mm pěnové polstrování

72394 6

SOFT FOAM
QUALITY
MADE IN
EUROPE

Rozměry balení: 36 x 24 x 1,5 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 34 x 24 x 20 cm (D x Š x V)

Potahy na žehlicí prkno

58



P
ot

ah
y 

na
 ž

eh
li

cí
 p

rk
no

Péče o prádlo > Potahy na žehlicí prkno

Produkt Výr. č. BJ EAN

L
140 x 45 cm
UNIVERSAL

Potah na žehlicí prkno  
Heat Reflect L/Universal

·  Metalizovaný povrch odráží teplo žehličky  
pro snadnější a rychlejší klouzání

·  Optimálně sedí díky stahovací  
šňůře s napínacím klipem

·  3 mm pěnové polstrování

71604 4

SOFT FOAM
QUALITY
MADE IN
EUROPE

Rozměry balení: 23 x 6,5 x 38 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 26 x 24,5 x 33 cm (D x Š x V)

Potah na žehlicí prkno  
Heat Reflect S/M

·  Metalizovaný povrch odráží teplo žehličky  
pro snadnější a rychlejší klouzání

·  Optimálně sedí díky stahovací  
šňůře s napínacím klipem

·  3 mm pěnové polstrování

71603 4

SOFT FOAM
QUALITY
MADE IN
EUROPE

Rozměry balení: 23 x 6,5 x 38 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 26 x 26 x 32 cm (D x Š x V)

L
140 x 45 cm
UNIVERSAL

Potah na žehlicí prkno  
Cotton Comfort L/Universal

·  Optimálně sedí díky elastickému pásku s 
napínacím klipem a zapínáním na suchý zip

·  4 mm molitanové polstrování

71602 4

QUALITY
MADE IN
EUROPE

Rozměry balení: 23 x 6,5 x 38 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 26 x 26 x 32 cm (D x Š x V)

Potah na žehlicí prkno  
Cotton Comfort S/M

·  Optimálně sedí díky elastickému pásku s 
napínacím klipem a zapínáním na suchý zip

·  4 mm molitanové polstrování

71601 4

QUALITY
MADE IN
EUROPE

Rozměry balení: 22 x 6,5 x 38 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 26 x 24,5 x 33 cm (D x Š x V)

L
140 x 45 cm
UNIVERSAL

Potah na žehlicí prkno  
Cotton Classic L/Universal

·  Optimálně sedí díky stahovací  
šňůře s napínacím klipem 

·  3 mm pěnové polstrování

71600 4

QUALITY
MADE IN
EUROPE

SOFT FOAM Rozměry balení: 23 x 6,5 x 38 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 26 x 24,5 x 33 cm (D x Š x V)

Potah na žehlicí prkno  
Cotton Classic M

·  Optimálně sedí díky stahovací  
šňůře s napínacím klipem 

·  3 mm pěnové polstrování

71598 4

QUALITY
MADE IN
EUROPE

SOFT FOAM Rozměry balení: 23 x 6,5 x 38 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 26 x 24,5 x 33 cm (D x Š x V)

Potahy na žehlicí prkno

59



P
ot

ah
y 

na
 ž

eh
li

cí
 p

rk
no

Péče o prádlo > Potahy na žehlicí prkno

Produkt Výr. č. BJ EAN

Potah na žehlicí prkno  
Cotton Classic S

·  Optimálně sedí díky stahovací  
šňůře s napínacím klipem 

·  3 mm pěnové polstrování

71597 4

QUALITY
MADE IN
EUROPE

SOFT FOAM Rozměry balení: 23 x 6,5 x 38 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 26 x 24,5 x 33 cm (D x Š x V)

Potah na rukávník

·  2 mm silné pěnové polstrování

·  Obzvláště paropropustné

·  Stahovací šňůra a napínací klip

71821 6

Rozměry balení: 19 x 0,5 x 31 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 34 x 24 x 10 cm (D x Š x V)

Péče o prádlo > Příslušenství pro žehlicí prkna

Produkt Výr. č. BJ EAN

Rukávník

·  Pro dokonalé žehlení rukávů  
bez nežádoucích záhybů

·  Skládací, se zajišťovacím držákem

·  Žehlicí plocha 57 x 10,5 cm

71820 5

Rozměry balení: 66 x 12 x 4,5 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 67 x 14 x 20 cm (D x Š x V)

Mobilní silikonová odkládací  
plocha na žehličku

·  Vyrobena ze 100 % silikonu

·  Protiskluzový povrch díky  
protiskluzovým výstupkům

·  Tepelná odolnost až do 250 °C

·  Pro všechny běžné žehličky

72691 6

Rozměry balení: 26 x 14 x 2 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 27,2 x 17,5 x 14,4 cm (D x Š x V)

Molitanová podložka pro žehlicí prkno

·  Univerzální velikost pro střižení na míru

·  5 mm molitanové polstrování

·  Pro všechna žehlicí prkna do  
max. velikosti 140 x 45 cm 

71708 5

Rozměry balení: 23,5 x 7 x 37 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 34 x 23 x 39 cm (D x Š x V)

60



P
ří

sl
uš

en
st

ví
 p

ro
 ž

eh
li

cí
 p

rk
na

Péče o prádlo > Příslušenství pro žehlicí prkna

Produkt Výr. č. BJ EAN

Rukavice na žehlení

·  Snadné a rychlé žehlení  
obtížně žehlitelných míst

·  Metalizovaný povrch

·  Velikost: 24 x 15 cm

72418 6

 

Rozměry balení: 16,4 x 2 x 27,9 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 24 x 16 x 14 cm (D x Š x V)

Žehlicí podložka

·  Šetrné žehlení pro choulostivé oděvy

·  Zabraňuje vzniku lesklých skvrn  
na jemných tkaninách 

·  Tepelná odolnost do 200 °C

·  Velikost: 60 x 40 cm

72415 10

Rozměry balení: 17,5 x 0,8 x 25,5 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 22 x 16,5 x 7 cm (D x Š x V)

Rozprašovač na prádlo

·  Plastová láhev s rozprašovačem  
na zvlhčování prádla

·  Objem: 600 ml

72416 2

Rozměry balení: 11,5 x 9,7 x 22,5 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 11 x 14 x 23 cm (D x Š x V)

Klipy na napínaní potahu  
žehlicího prkna

·  Perfektně se hodí na jakýkoli  
potah žehlicího prkna

·  Nesklouzává a nemačká se

·  Délka: 16 – 35 cm

72417 6

Rozměry balení: 9 x 2 x 16 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 17,2 x 10 x 8 cm (D x Š x V)

Péče o prádlo > Organizér

Produkt Výr. č. BJ EAN

Odžmolkovač

·  Ostré čepele z nerezové oceli 

·  3-stupňový nastavitelný ochranný kryt

·  Vyjímatelný průhledný  
zásobník na žmolky

·  včetně baterií a čisticího kartáčku

80029 6

Rozměry balení: 9 x 7,2 x 19 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 23 x 19 x 18,5 cm (D x Š x V)

Příslušenství pro žehlicí prkna

61



O
rg

an
iz

ér

Péče o prádlo > Organizér

Produkt Výr. č. BJ EAN

Nástěnný věšák na ramínka  
Airette

·  Místo pro 7 ramínek

·  Lze složit pro úsporu místa

·  Odolný proti vlivům počasí

·  včetně upevňovacího materiálu

45110 6

Rozměry balení: 9,6 x 3,5 x 32,1 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 33 x 10,5 x 22,5 cm (D x Š x V)

Kartáč  na textil Dressetta

·  Odstraňuje prach, žmolky  
a chlupy z textilií

·  Lze použít na obou stranách

41000 10

Rozměry balení: 6,2 x 3,65 x 27,8 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 19,5 x 13,5 x 26 cm (D x Š x V)

Taštička na kolíčky na prádlo

·  Chrání až 100 kolíčků na prádlo  
před vlivem prostředí a korozí

·  S robustní karabinou

·  Se stahovací šňůrkou

·  Voděpropustné dno

80031 6

Rozměry balení: 18,3 x 18,3 x 28 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 19,5 x 19,5 x 18 cm (D x Š x V)

Sáčky na praní drobného prádla  
(set 3 ks)

·  Chrání jemné textilie, jako je spodní  
prádlo, hedvábí a záclony

·  2 x 1 kg a 1 x 2 kg síťované sáčky

·  Se zipem pro snadné otevírání  
a bezpečné zavírání

81726 10

Rozměry balení: 34 x 25 x 2 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 32 x 23,5 x 20 cm (D x Š x V)

Organizér

62



O
rg

an
iz

ér

Péče o prádlo > Organizér

Organizér

63



K
uc

hy
ně

Kuchyně

64



K
uc

hy
ně

Kuchyně

A každý  
se rád přidá.

Kuchyně
Při otevírání, přípravě, krájení nebo 
skladování - kuchyňské pomůcky od 
společnosti Leifheit usnadňují práci  
a pomáhají udržet čistotu.  
 
Práce s našimi kuchyňskými produkty  
je jednoduchá a bezpečná a všechny 
produkty nabízí chytré a promyšlené 
řešení. Díky atraktivnímu designu se hodí 
do moderních i klasických kuchyní.

65



Za
va

řo
vá

ní

Küche > Zavařování

Zavařování

Produkt Výr. č. BJ EAN

Zavařovací sklenice s klipem  
a těsnící gumou 135 ml

·  Vhodné k nakládání a zavařování  
potravin všeho druhu

·  Vhodné pro sterilizaci > 100 °C

·  Vhodné i jako sklenice ke skladování, 
servírovací nebo dárková sklenice

03190 6

QUALITY
MADE IN

GERMANY

Rozměry balení: 9,6 x 7,3 x 7,5 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 25,5 x 17 x 9 cm (D x Š x V)

Zavařovací sklenice s klipem  
a těsnící gumou 370 ml

·  Vhodné k nakládání a zavařování  
potravin všeho druhu

·  Vhodné pro sterilizaci > 100 °C

·  Vhodné i jako sklenice ke skladování, 
servírovací nebo dárková sklenice

03192 6

QUALITY
MADE IN

GERMANY

Rozměry balení: 11 x 8,6 x 11,8 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 28,5 x 19,5 x 13,5 cm (D x Š x V)

Zavařovací sklenice s klipem  
a těsnící gumou 1,14 l

·  Vhodné k nakládání a zavařování  
potravin všeho druhu

·  Vhodné pro sterilizaci > 100 °C

·  v

03193 6

QUALITY
MADE IN

GERMANY

Rozměry balení: 12,3 x 10,8 x 18 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 36 x 24,5 x 20 cm (D x Š x V)

Náhradní těsnící gumové kroužky  
43 x 71 mm

·  Hodí se pro zavařovací sklenice  
s klipem Leifheit 135 ml (č� zb� 03190)

·  Ø uvnitř: 43 mm / vně: 71 mm

·  Materiál: kombinace přírodního kaučuku  
a styren-butadienového kaučuku 

·  neobsahuje BPA

03214 10

43mm

71mm

for 135ml Rozměry balení: 12 x 15 x 1 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 18,6 x 14,2 x 13,2 cm (D x Š x V)

Náhradní těsnící gumové kroužky  
52 x 80 mm

·  Hodí se pro zavařovací sklenice  
s klipem Leifheit 255 a 370 ml  
(č� zb� 03191/03192)

·  Ø uvnitř: 52 mm / vně: 80 mm

·  Materiál: kombinace přírodního kaučuku  
a styren-butadienového kaučuku 

·  neobsahuje BPA

03215 10

52mm

80mm

for 255ml / 
370ml Rozměry balení: 12 x 15 x 1 cm (D x Š x V)  

Rozměry BJ: 18,6 x 14,2 x 13,2 cm (D x Š x V)

Náhradní těsnící gumové kroužky  
68 x 94 mm

·  Hodí se pro zavařovací sklenice  
s klipem Leifheit 1,14 l (č� zb� 03193)

·  Ø uvnitř: 68 mm / vně: 94 mm

·  Materiál: kombinace přírodního kaučuku  
a styren-butadienového kaučuku 

·  neobsahuje BPA

03216 10

68mm

94mm

for 1140ml Rozměry balení: 12 x 15 x 1 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 18,6 x 14,2 x 13,2 cm (D x Š x V)

66



Za
va

řo
vá

ní

Küche > Zavařování

Zavařování

Produkt Výr. č. BJ EAN

Sklenice na marmeládu 250 ml

·  Naše nejprodávanější sklo pro zavařování 
marmelád, želé a džemů

·  Víčko pro ruční čištění

36003 48

QUALITY
MADE IN

GERMANY

Rozměry balení: 9 x 7 x 8 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 61 x 30 x 19 cm (D x Š x V)

Šestiboká sklenice 47 ml

·  pro zavařování marmelád, želé a džemů

·  Vhodná k přechovávání koření,  
sladkostí, müsli atd�

·  Víčko pro ruční čištění

03208 24

QUALITY
MADE IN

GERMANY

Rozměry balení: 4,9 x 1,4 x 5,1 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 21,8 x 15,3 x 11,5 cm (D x Š x V)

Šestiboká sklenice 106 ml

·  pro zavařování marmelád, želé a džemů

·  Vhodná k přechovávání koření

·  Víčko pro ruční čištění

03209 18

QUALITY
MADE IN

GERMANY

Rozměry balení: 6,8 x 6,1 x 5,6 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 20,2 x 15 x 18,5 cm (D x Š x V)

Šestiboká sklenice 770 ml

·  pro zavařování marmelád, želé a džemů

·  Vhodná k přechovávání koření,  
sladkostí, müsli atd�

·  Víčko pro ruční čištění

03211 18

QUALITY
MADE IN

GERMANY

Rozměry balení: 10 x 9 x 14,4 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 62,2 x 29 x 16,5 cm (D x Š x V)

Šestiboká sklenice 1,7 l

·  vhodné k přechovávání koření,  
sladkostí, müsli atd�

·  k vytváření dekorací

·  Víčko pro ruční čištění

03212 12

QUALITY
MADE IN

GERMANY

Rozměry balení: 12,4 x 11 x 19,8 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 70 x 27,6 x 22 cm (D x Š x V)

Zavařovací sklenice 167 ml

·  Vhodná k zavařování marmelád  
atd� a pečení (bez víčka)

·  K vyklopení a vyjmutí  
obsahu beze zbytku

·  Víčko pro ruční čištění

03176 48

QUALITY
MADE IN

GERMANY

Rozměry balení: 6,8 x 6,8 x 7,2 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 56 x 22,2 x 16,5 cm (D x Š x V)

67



Za
va

řo
vá

ní

Küche > Zavařování

Produkt Výr. č. BJ EAN

Zavařovací sklenice 235 ml

·  Vhodná k zavařování marmelád  
atd� a pečení (bez víčka)

·  K vyklopení a vyjmutí obsahu beze zbytku

·  Víčko pro ruční čištění

03178 48

QUALITY
MADE IN

GERMANY

Rozměry balení: 8,5 x 8,5 x 6,7 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 53,5 x 36 x 16,5 cm (D x Š x V)

Sada 10 ks náhradních víček  
82 mm

·  vhodné pro sklenice Leifheit:  
Zb� č� 03178 5, zavařovací sklenice 235 ml  
Zb� č� 03211 9, šestihranná sklenice 770 ml

·  pro sklenici o Ø cca 7,5 cm

03177 10

QUALITY
MADE IN

GERMANY

Rozměry balení: 8,8 x 5,3 x 17,5 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 16 x 36 x 28 cm (D x Š x V)

Sada 10 ks náhradních víček  
66 mm

·  vhodné pro sklenice Leifheit: 
Zb� č� 03176 1, zavařovací sklenice 167 ml 
Zb� č� 03210 2, šestihranná sklenice 314 ml  
Zb� č� 36003 8, sklenice na marmeládu 250 ml

·  pro sklenici o Ø cca 5,7 cm

36402 10

QUALITY
MADE IN

GERMANY

Rozměry balení: 7,5 x 5 x 17,5 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 16 x 16 x 15 cm (D x Š x V)

Láhev s pákovým uzávěrem 500 ml

·  Vhodná pro výrobu šťáv, sirupů, likérů a olejů

·  K plnění tekutinami do max� 100 °C

·  Vč� štítku s možností popisu

03180 18

QUALITY
MADE IN

GERMANY

Rozměry balení: 7,2 x 7,2 x 25 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 47,3 x 23,8 x 27,5 cm (D x Š x V)

Dekorační štítky černobílé

·  20 samolepicích štítků

·  2 různé formáty nálepek pro  
malé i velké sklenice

03218 12

QUALITY
MADE IN
EUROPE

Rozměry balení: 13 x 0,01 x 17 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 25,8 x 19,9 x 1,29 cm (D x Š x V)

Dekorační štítky pastelové

·  20 samolepicích štítků

·  2 různé formáty nálepek pro  
malé i velké sklenice

03217 12

QUALITY
MADE IN
EUROPE

Rozměry balení: 13 x 0,01 x 17 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 25,8 x 19,9 x 1,29 cm (D x Š x V)

68



Za
va

řo
vá

ní

Küche > Zavařování

Produkt Výr. č. BJ EAN

Dekorační sada pro zavařování

·  Sada pro dekoraci 10 sklenic

·  Obsah: samolepicí etikety, blahopřání, 
bavlněné ubrousky, gumičky, šňůra z 
přírodních vláken

03194 6

QUALITY
MADE IN
EUROPE

Rozměry balení: 15,5 x 3 x 23 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 17 x 17 x 11 cm (D x Š x V)

Odpeckovač třešní Cherrymat

·  Snadné skladování: jednoduše demontujte 
rukojeť a uložte do záchytné nádobky

·  Rychle a čistě odpeckuje čerstvé nebo 
konzervované třešně

·  Neprokluzující rukojeť umožňuje  
bezpečnou práci

37211 6

QUALITY
MADE IN
EUROPE

Rozměry balení: 16,5 x 11,5 x 15,8 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 50,5 x 24 x 17,6 cm (D x Š x V)

3 gumičky a pružinka pro odpeckovač 
třešní Cherrymat

·  Náhradní díly ke zb� č� 37211

37213 24

Rozměry balení: 7 x 16,5 x 1,1 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 12 x 12 x 28 cm (D x Š x V)

Odpeckovač třešní

·  Šikovný odpeckovač na třešně  
nebo malé olivy

·  S malou nádobkou na pecky

·  S páčkou pro uzamčení a prostorově  
úsporné skladování

03155 10

QUALITY
MADE IN
EUROPE

Rozměry balení: 11 x 3,5 x 18,5 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 20,5 x 19,5 x 18 cm (D x Š x V)

Odpeckovač švestek

·  Pro rychlé a snadné odpeckování  
švestek a mirabelek

·  Čisté oddělení pecek a dužiny

·  Se sběrnou nádobou na pecky

37300 6

QUALITY
MADE IN
EUROPE

Rozměry balení: 19,7 x 11,5 x 22,5 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 60 x 24 x 23,5 cm (D x Š x V)

Odpeckovač švestek

·  Z kvalitního litého zinku  
s dlouhou životností

·  S páčkou pro uzamčení a prostorově  
úsporné skladování

03154 6

Rozměry balení: 8,5 x 3,5 x 21,5 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 22 x 22 x 7 cm (D x Š x V)

69



Za
va

řo
vá

ní

Küche > Zavařování

Produkt Výr. č. BJ EAN

NEW
Průchozí mlýn  
k dispozici od 03/2023

·  K pasírování ovoce, zeleniny, polévek, omáček 
nebo dětské výživy�

·  Ø 20 cm

·  Dvoulopatkový rotor pro rychlé napínání

·  3 vložky v balení (2 mm, 3 mm, 8 mm)

23080 2

STAIN-
LESS
STEEL

Rozměry balení: 41 x 9,8 x 20,7 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 43 x 22,5 x 23 cm (D x Š x V)

Plnicí trychtýř

·  Vhodné pro zavařovací sklenice Leifheit:  
03178, 03192, 03193, 03211, 03212, 36303

·  Vhodné pro horké plnění do 100 °C

·  neobsahuje BPA

36500 10

QUALITY
MADE IN
EUROPE

Rozměry balení: 13,2 x 16 x 12,2 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 36 x 23 x 14 cm (D x Š x V)

Lis na citrusy

·  Dvojitý nástavec pro velké  
a malé citrusové plody

·  Sběrná nádobka s odměrkou a výlevkou

·  z kvalitního a stabilního plastu

21301 6

Rozměry balení: 14,5 x 13,5 x 19,5 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 44 x 39 x 15 cm (D x Š x V)

Kráječ na jablka

·  Extra ostré nerezové čepele nakrájí jablko na 
12 stejných dílků a zároveň odstraní jádřinec

·  Snadné čištění pod tekoucí vodou

·  Celochromové provedení

03157 6

STAIN-
LESS
STEEL

Rozměry balení: 11 x 4,5 x 19 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 22 x 18 x 12,5 cm (D x Š x V)

Odstraňovač jadřinců

·  Lze zcela otevřít pro snadné  
vyjmutí jádřince

·  S ostře zubatým okrajem pro  
snadné vykrojení jadřince

03142 6

Rozměry balení: 8,5 x 2,8 x 25 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 26 x 12,5 x 10 cm (D x Š x V)

70



Va
ku

ov
án

í

Küche > Vakuování

Produkt Výr. č. BJ EAN

Haus & Garten Test

Im Test: Vakuumierer bis 130 Euro
Ausgabe 4/2020 · www.haus-garten-test.de

TESTSIEGER

Leifheit
Vacu Power 500

(1,4)
sehr gut

Vakuovačka Vacu Power 500

·  Plně automatická elektrická vakuovačka pro 
vakuování potravin téměř všeho druhu

·  Vakuovací pumpa 12 l/min�

·  Externí přípojka pro elektrické  
vakuování nádob

03236 2

Rozměry balení: 39,5 x 9,5 x 21,5 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 41,5 x 21 x 24,5 cm (D x Š x V)

Haus & Garten Test

Im Test: Vakuumierer bis 130 Euro
Ausgabe 4/2020 · www.haus-garten-test.de

SIEGER PREIS/LEISTUNG

Leifheit
Vacu Power 300

(1,5)
gut

Vakuovačka Vacu Power 300

·  plně automatická elektrická vakuovačka pro 
vakuování potravin téměř všeho druhu

·  Vakuovací pumpa 9 l/min�

·  Externí přípojka pro elektrické  
vakuování nádob

03235 2

Rozměry balení: 37 x 9,5 x 21,5 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 39 x 21 x 24,5 cm (D x Š x V)

Vakuovačka Vacu Power 100

·  Plně automatická elektrická vakuovačka pro 
vakuování potravin téměř všeho druhu

·  Vakuovací pumpa 4 l/min�

·  Externí přípojka pro elektrické  
vakuování nádob

·  Velmi kompaktní, při uskladnění  
zabírá málo místa

03280 3

Rozměry balení: 16,2 x 12,2 x 42 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 26,8 x 18 x 46 cm (D x Š x V)

Set vakuových dóz na čerstvé potraviny 
pro elektrické vakuování
·  Vakuovací dózy na skladování potravin 
500 ml, 800 ml + 1,4 l + vakuovací hadička

·  Vhodné pro vakuovačky Leifheit
·  Vhodné pro na tlak citlivé, tekuté  
nebo velmi vlhké potraviny

·  Víčko se zobrazením data
·  Lze stohovat na sebe

03233 4

Rozměry balení: 23,8 x 15,8 x 15,3 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 33,3 x 26 x 34,5 cm (D x Š x V)

Vakuovací sáčky 20x30 cm

·  obsah: 50 ks 

·  Robustní a odolné vůči roztržení, stabilní svár

·  Ražená struktura pro ideální vakuum

·  Vč� 56 etiket na popisky 

·  neobsahuje BPA

03239 4

Rozměry balení: 16,5 x 6 x 24 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 26 x 18,5 x 24,5 cm (D x Š x V)

Vakuovací sáčky 30x40 cm

·  obsah: 50 ks

·  Robustní a odolné vůči roztržení, stabilní svár

·  Ražená struktura pro ideální vakuum

·  Vč� 56 etiket na popisky 

·  neobsahuje BPA

03240 4

Rozměry balení: 22 x 6 x 34 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 26 x 24 x 34,4 cm (D x Š x V)

Vakuování

71



Va
ku

ov
án

í

Küche > Vakuování

Produkt Výr. č. BJ EAN

Vakuovací role 20x600 cm

·  obsah: 2 role

·  Robustní a odolné vůči roztržení, stabilní svár

·  Ražená struktura pro ideální vakuum

·  Vč� 56 etiket na popisky 

·  neobsahuje BPA

03237 4

Rozměry balení: 13,6 x 7,2 x 24,2 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 30,7 x 15,5 x 24,6 cm (D x Š x V)

Vakuovací role 30x600 cm

·  obsah: 2 role

·  Robustní a odolné vůči roztržení, stabilní svár

·  Ražená struktura pro ideální vakuum

·  Vč� 56 etiket na popisky 

·  neobsahuje BPA

03238 4

Rozměry balení: 13,6 x 7,2 x 34,2 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 31 x 15,3 x 34,7 cm (D x Š x V)

Kuchyně >  Termonádoby a pití

Produkt Výr. č. BJ EAN

Haus & Garten Test

Im Test: Thermobecher
Ausgabe 3/2020 · www.haus-garten-test.de

TESTURTEIL

Leifheit
Isolierbecher Flip 350ml

(1,8)
gut

Termoska 
se šikovným uzávěrem 350 ml – černá
·  Praktické ovládání jednou rukou
·  100 % nepropustná, s uzamykatelným víčkem
·  Izolace s dvojitou stěnou z nerezové oceli
·  Výklopné ouško
·  Odšroubovatelný filtr
·  Vejde se pod většinu kávovarů

03243 4

Rozměry balení: 7,8 x 7,5 x 18 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 17,5 x 17,5 x 20,5 cm (D x Š x V)

Haus & Garten Test

Im Test: Thermobecher
Ausgabe 3/2020 · www.haus-garten-test.de

TESTURTEIL

Leifheit
Isolierbecher Flip 350ml

(1,8)
gut

Termoska 
se šikovným uzávěrem 350 ml – stříbrná
·  Praktické ovládání jednou rukou
·  100 % nepropustná, s uzamykatelným víčkem
·  Izolace s dvojitou stěnou z nerezové oceli
·  Výklopné ouško
·  Odšroubovatelný filtr
·  Vejde se pod většinu kávovarů

03244 4

Rozměry balení: 7,8 x 7,5 x 18 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 17,5 x 17,5 x 20,5 cm (D x Š x V)

Haus & Garten Test

Im Test: Thermobecher
Ausgabe 3/2020 · www.haus-garten-test.de

TESTURTEIL

Leifheit
Isolierbecher Flip 350ml

(1,8)
gut

Termoska 
se šikovným uzávěrem 350 ml – červená
·  Praktické ovládání jednou rukou
·  100 % nepropustná, s uzamykatelným víčkem
·  Izolace s dvojitou stěnou z nerezové oceli
·  Výklopné ouško
·  Odšroubovatelný filtr
·  Vejde se pod většinu kávovarů

03245 4

Rozměry balení: 7,8 x 7,5 x 18 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 17,5 x 17,5 x 20,5 cm (D x Š x V)

72



Te
rm

on
ád

ob
y 

a 
pi

tí

Küche > Termonádoby a pití

Produkt Výr. č. BJ EAN

Haus & Garten Test

Im Test: Thermobecher
Ausgabe 3/2020 · www.haus-garten-test.de

TESTURTEIL

Leifheit
Isolierbecher Flip 350ml

(1,8)
gut

Termoska se šikovným uzávěrem 350 ml 
– růžová
·  Praktické ovládání jednou rukou
·  100 % nepropustná, s uzamykatelným víčkem
·  Izolace s dvojitou stěnou z nerezové oceli
·  Výklopné ouško
·  Odšroubovatelný filtr
·  Vejde se pod většinu kávovarů

03246 4

Rozměry balení: 7,8 x 7,5 x 18 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 17,5 x 17,5 x 20,5 cm (D x Š x V)

Haus & Garten Test

Im Test: Thermobecher
Ausgabe 3/2020 · www.haus-garten-test.de

TESTURTEIL

Leifheit
Isolierbecher Flip 350ml

(1,8)
gut

Termoska se šikovným uzávěrem 350 ml  
– tmavě modrá
·  Praktické ovládání jednou rukou
·  100 % nepropustná, s uzamykatelným víčkem
·  Izolace s dvojitou stěnou z nerezové oceli
·  Výklopné ouško
·  Odšroubovatelný filtr
·  Vejde se pod většinu kávovarů

03247 4

Rozměry balení: 7,8 x 7,5 x 18 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 17,5 x 17,5 x 20,5 cm (D x Š x V)

Haus & Garten Test

Im Test: Thermobecher
Ausgabe 3/2020 · www.haus-garten-test.de

TESTURTEIL

Leifheit
Isolierbecher Flip 350ml

(1,8)
gut

Termoska se šikovným uzávěrem 350 ml 
– světle modrá
·  Praktické ovládání jednou rukou
·  100 % nepropustná, s uzamykatelným víčkem
·  Izolace s dvojitou stěnou z nerezové oceli
·  Výklopné ouško
·  Odšroubovatelný filtr
·  Vejde se pod většinu kávovarů

03248 4

Rozměry balení: 7,8 x 7,5 x 18 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 17,5 x 17,5 x 20,5 cm (D x Š x V)

Haus & Garten Test

Im Test: Thermobecher
Ausgabe 3/2020 · www.haus-garten-test.de

TESTURTEIL

Leifheit
Isolierbecher Flip 350ml

(1,8)
gut

Termoska se šikovným uzávěrem 350 ml 
– zelená
·  Praktické ovládání jednou rukou
·  100 % nepropustná, s uzamykatelným víčkem
·  Izolace s dvojitou stěnou z nerezové oceli
·  Výklopné ouško
·  Odšroubovatelný filtr
·  Vejde se pod většinu kávovarů

03249 4

Rozměry balení: 7,8 x 7,5 x 18 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 17,5 x 17,5 x 20,5 cm (D x Š x V)

Haus & Garten Test

Im Test: Thermobecher
Ausgabe 3/2020 · www.haus-garten-test.de

TESTSIEGER

Leifheit
Isolierbecher Flip 600ml

(1,2)
sehr gut

Termoska 
se šikovným uzávěrem 600 ml – černá

·  Praktické ovládání jednou rukou

·  100 % nepropustná, s uzamykatelným víčkem

·  Izolace s dvojitou stěnou z nerezové oceli

·  Výklopné ouško

·  Odšroubovatelný filtr

03271 4

Rozměry balení: 7,8 x 7,5 x 25 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 17,5 x 17,5 x 29,2 cm (D x Š x V)

Haus & Garten Test

Im Test: Thermobecher
Ausgabe 3/2020 · www.haus-garten-test.de

TESTSIEGER

Leifheit
Isolierbecher Flip 600ml

(1,2)
sehr gut

Termoska 
se šikovným uzávěrem 600 ml – stříbrná

·  Praktické ovládání jednou rukou

·  100 % nepropustná, s uzamykatelným víčkem

·  Izolace s dvojitou stěnou z nerezové oceli

·  Výklopné ouško

·  Odšroubovatelný filtr

03272 4

Rozměry balení: 7,8 x 7,5 x 25 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 17,5 x 17,5 x 29,2 cm (D x Š x V)

Termonádoby a pití

73



Te
rm

on
ád

ob
y 

a 
pi

tí

Küche > Termonádoby a pití

Produkt Výr. č. BJ EAN

Haus & Garten Test

Im Test: Thermobecher
Ausgabe 3/2020 · www.haus-garten-test.de

TESTSIEGER

Leifheit
Isolierbecher Flip 600ml

(1,2)
sehr gut

Termoska se šikovným uzávěrem 600 ml  
– červená

·  Praktické ovládání jednou rukou

·  100 % nepropustná, s uzamykatelným víčkem

·  Izolace s dvojitou stěnou z nerezové oceli

·  Výklopné ouško

·  Odšroubovatelný filtr

03273 4

Rozměry balení: 7,8 x 7,5 x 25 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 17,5 x 17,5 x 29,2 cm (D x Š x V)

Haus & Garten Test

Im Test: Thermobecher
Ausgabe 3/2020 · www.haus-garten-test.de

TESTSIEGER

Leifheit
Isolierbecher Flip 600ml

(1,2)
sehr gut

Termoska se šikovným uzávěrem 600 ml 
– růžová

·  Praktické ovládání jednou rukou

·  100 % nepropustná, s uzamykatelným víčkem

·  Izolace s dvojitou stěnou z nerezové oceli

·  Výklopné ouško

·  Odšroubovatelný filtr

03274 4

Rozměry balení: 7,8 x 7,5 x 25 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 17,5 x 17,5 x 29,2 cm (D x Š x V)

Haus & Garten Test

Im Test: Thermobecher
Ausgabe 3/2020 · www.haus-garten-test.de

TESTSIEGER

Leifheit
Isolierbecher Flip 600ml

(1,2)
sehr gut

Termoska se šikovným uzávěrem 600 ml  
– tmavě modrá

·  Praktické ovládání jednou rukou

·  100 % nepropustná, s uzamykatelným víčkem

·  Izolace s dvojitou stěnou z nerezové oceli

·  Výklopné ouško

·  Odšroubovatelný filtr

03275 4

Rozměry balení: 7,8 x 7,5 x 25 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 17,5 x 17,5 x 29,2 cm (D x Š x V)

Haus & Garten Test

Im Test: Thermobecher
Ausgabe 3/2020 · www.haus-garten-test.de

TESTSIEGER

Leifheit
Isolierbecher Flip 600ml

(1,2)
sehr gut

Termoska se šikovným uzávěrem 600 ml 
– světle modrá

·  Praktické ovládání jednou rukou

·  100 % nepropustná, s uzamykatelným víčkem

·  Izolace s dvojitou stěnou z nerezové oceli

·  Výklopné ouško

·  Odšroubovatelný filtr

03276 4

Rozměry balení: 7,8 x 7,5 x 25 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 17,5 x 17,5 x 29,2 cm (D x Š x V)

Haus & Garten Test

Im Test: Thermobecher
Ausgabe 3/2020 · www.haus-garten-test.de

TESTSIEGER

Leifheit
Isolierbecher Flip 600ml

(1,2)
sehr gut

Termoska se šikovným uzávěrem 600 ml 
– zelená

·  Praktické ovládání jednou rukou

·  100 % nepropustná, s uzamykatelným víčkem

·  Izolace s dvojitou stěnou z nerezové oceli

·  Výklopné ouško

·  Odšroubovatelný filtr

03277 4

Rozměry balení: 7,8 x 7,5 x 25 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 17,5 x 17,5 x 29,2 cm (D x Š x V)

NEW
Termoska Harmonic 1 l černá

·  Udrží nápoje horké až 24 hodin  
a studené až 36 hodin 

·  Vyrobena z plastu 

·  Centrální tlačítko pro snadné  
otevírání a zavírání 

·  100% nepropustná 

·  Izolace dvojitou skleněnou stěnou

28541 2

QUALITY
MADE IN
EUROPE

Rozměry balení: 14,7 x 16,5 x 25 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 31 x 16 x 28 cm (D x Š x V)

Termonádoby a pití

74



Te
rm

on
ád

ob
y 

a 
pi

tí

Küche > Termonádoby a pití

Produkt Výr. č. BJ EAN

NEW
Termoska Harmonic 1 l bílá

·  Udrží nápoje horké až 24 hodin  
a studené až 36 hodin 

·  Vyrobena z plastu 

·  Centrální tlačítko pro snadné  
otevírání a zavírání 

·  100% nepropustná 

·  Izolace dvojitou skleněnou stěnou

28542 2

QUALITY
MADE IN
EUROPE

Rozměry balení: 14,7 x 16,5 x 25 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 31 x 16 x 28 cm (D x Š x V)

NEW
Termoska Harmonic 1 l tmavě červená

·  Udrží nápoje horké až 24 hodin  
a studené až 36 hodin 

·  Vyrobena z plastu 

·  Centrální tlačítko pro snadné  
otevírání a zavírání 

·  100% nepropustná 

·  Izolace dvojitou skleněnou stěnou

28543 2

QUALITY
MADE IN
EUROPE

Rozměry balení: 14,7 x 16,5 x 25 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 31 x 16 x 28 cm (D x Š x V)

NEW
Termoska Harmonic 1 l tmavě modrá

·  Udrží nápoje horké až 24 hodin  
a studené až 36 hodin 

·  Vyrobena z plastu 

·  Centrální tlačítko pro snadné  
otevírání a zavírání 

·  100% nepropustná 

·  Izolace dvojitou skleněnou stěnou

28544 2

QUALITY
MADE IN
EUROPE

Rozměry balení: 14,7 x 16,5 x 25 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 31 x 16 x 28 cm (D x Š x V)

Haus & Garten Test

Im Test: Thermokannen
Ausgabe 3/2019 · www.hausgartentest.de

Einhandbedienung,
original Aromataste

TESTSIEGER

Leifheit
Columbus Isolierkanne

sehr gut
Endnote 1,0

Termoska Columbus 1 l černá

·  Termoska vyrobená z plastu

·  Praktické ovládání jednou rukou s 
osvědčeným aroma tlačítkem Leifheit

·  100 % nepropustná

·  Izolace dvojitou skleněnou stěnou

28301 2

QUALITY
MADE IN

GERMANY

Rozměry balení: 22 x 16 x 22 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 34 x 17 x 24 cm (D x Š x V)

Haus & Garten Test

Im Test: Thermokannen
Ausgabe 3/2019 · www.hausgartentest.de

Einhandbedienung,
original Aromataste

TESTSIEGER

Leifheit
Columbus Isolierkanne

sehr gut
Endnote 1,0

Termoska Columbus 1 l bílá

·  Termoska vyrobená z plastu

·  Praktické ovládání jednou rukou s 
osvědčeným aroma tlačítkem Leifheit

·  100 % nepropustná

·  Izolace dvojitou skleněnou stěnou

28300 2

QUALITY
MADE IN

GERMANY

Rozměry balení: 22 x 16 x 22 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 37 x 17 x 24 cm (D x Š x V)

Haus & Garten Test

Im Test: Thermokannen
Ausgabe 3/2019 · www.hausgartentest.de

Einhandbedienung,
original Aromataste

TESTSIEGER

Leifheit
Columbus Isolierkanne

sehr gut
Endnote 1,0

Termoska Columbus 1 l tmavě červená

·  Termoska vyrobená z plastu

·  Praktické ovládání jednou rukou s 
osvědčeným aroma tlačítkem Leifheit

·  100 % nepropustná

·  Izolace dvojitou skleněnou stěnou

28336 2

QUALITY
MADE IN

GERMANY

Rozměry balení: 22 x 16 x 22 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 34 x 17,5 x 24 cm (D x Š x V)

Termonádoby a pití

75



Te
rm

on
ád

ob
y 

a 
pi

tí

Küche > Termonádoby a pití

Produkt Výr. č. BJ EAN

Haus & Garten Test

Im Test: Thermokannen
Ausgabe 3/2019 · www.hausgartentest.de

Einhandbedienung,
original Aromataste

TESTSIEGER

Leifheit
Columbus Isolierkanne

sehr gut
Endnote 1,0

Termoska Columbus 1 l tmavě modrá

·  Termoska vyrobená z plastu

·  Praktické ovládání jednou rukou s 
osvědčeným aroma tlačítkem Leifheit

·  100 % nepropustná

·  Izolace dvojitou skleněnou stěnou

28346 2

QUALITY
MADE IN

GERMANY

Rozměry balení: 22 x 16 x 22 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 34 x 17 x 24 cm (D x Š x V)

Termoska Bolero 1 l černá

·  Termoska vyrobená z plastu 

·  Praktické ovládání jednou rukou s 
osvědčeným aroma tlačítkem Leifheit

·  100 % nepropustná

·  Izolace dvojitou skleněnou stěnou

28338 2

Rozměry balení: 16 x 14,5 x 25 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 30,5 x 16,5 x 27,5 cm (D x Š x V)

Termoska Bolero 1 l modrá

·  Termoska vyrobená z plastu 

·  Praktické ovládání jednou rukou s 
osvědčeným aroma tlačítkem Leifheit

·  100 % nepropustná

·  Izolace dvojitou skleněnou stěnou

28343 2

Rozměry balení: 16 x 14,5 x 25 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 30,5 x 16,5 x 27,5 cm (D x Š x V)

Termoska Bolero 1 l fialová

·  Termoska vyrobená z plastu 

·  Praktické ovládání jednou rukou s 
osvědčeným aroma tlačítkem Leifheit

·  100 % nepropustná

·  Izolace dvojitou skleněnou stěnou

28344 2

Rozměry balení: 16 x 14,5 x 25 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 30,5 x 16,5 x 27,5 cm (D x Š x V)

Termoska nerez Coco 500 ml

·  100 % nepropustná

·  Izolace s dvojitou stěnou z nerezové oceli

·  Víčko lze použít jako kelímek k pití

28519 4

Rozměry balení: 7,5 x 7,5 x 25 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 17 x 17 x 27 cm (D x Š x V)

Termoska nerez Coco 750 ml

·  100 % nepropustná

·  Izolace s dvojitou stěnou z nerezové oceli

·  Víčko lze použít jako kelímek k pití

28520 4

Rozměry balení: 8,1 x 8,1 x 25,8 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 18 x 18 x 28 cm (D x Š x V)

76



Te
rm

on
ád

ob
y 

a 
pi

tí

Küche > Termonádoby a pití

Produkt Výr. č. BJ EAN

Haus & Garten Test

Im Test: Thermokannen
Ausgabe 6/2021 · www.haus-garten-test.de

TESTURTEIL

Leifheit
Isolierflasche Coco

(1,5)
gut

Termoska nerez Coco 1 l 

·  100 % nepropustná

·  Izolace s dvojitou stěnou z nerezové oceli

·  Víčko lze použít jako kelímek k pití

28521 4

Rozměry balení: 8,2 x 8,2 x 30,9 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 18 x 18 x 33 cm (D x Š x V)

Kuchyně >  Organizace a skladování

Produkt Výr. č. BJ EAN

Nástěnný držák rolí Parat Royal

·  Jednoduchá výměna rolí díky  
odděleným přihrádkám

·  Alobal a potravinové fólie se čistě uříznou

·  Kvalitní nerezový vzhled

·  S odnímatelným držákem kuchyňských rolí

25793 5

Rozměry balení: 41 x 11,5 x 18 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 59 x 42,5 x 21 cm (D x Š x V)

Nástěnný držák rolí Parat

·  Alobal a potravinové fólie se čistě uříznou

·  S praktickým držákem kuchyňských rolí

25703 5

QUALITY
MADE IN
EUROPE

Rozměry balení: 39 x 9,5 x 27 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 49 x 41 x 28,5 cm (D x Š x V)

Nástěnný držák rolí Parat Plus

·  Alobal a potravinové fólie se čistě uříznou

·  S praktickým držákem kuchyňských rolí

·  S dávkovačem lepicí pásky, dalším úložným 
prostorem pro sáčky do mrazničky a 
přídavnou přihrádkou na malé díly pro svorky 
na sáčky do mrazničky nebo gumičky

25723 5

QUALITY
MADE IN
EUROPE

Rozměry balení: 38,8 x 9,2 x 31,5 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 50 x 41 x 33,5 cm (D x Š x V)

Nástěnný držák rolí Parat F2

·  s extra úložným prostorem na  
koření a integrovanou brzdou pro 
kontrolované odtrhávání kuchyňské  
role pouze jednou rukou

·  Alobal a potravinová fólie se čistě uříznou

·  S odnímatelným držákem kuchyňských rolí

25771 5

QUALITY
MADE IN
EUROPE

Rozměry balení: 41,2 x 10 x 19,3 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 52 x 21 x 44 cm (D x Š x V)

77



O
rg

an
iz

ac
e 

a 
sk

la
do

vá
ní

Küche > Organizace a skladování

Produkt Výr. č. BJ EAN

Nástěnný držák rolí Rolly Mobil

·  Alobal a potravinová fólie se čistě uříznou

·  S odnímatelným držákem kuchyňských  
rolí a držákem potravinové fólie

25795 5

QUALITY
MADE IN
EUROPE

Rozměry balení: 8,5 x 13,2 x 42,5 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 44 x 14 x 45 cm (D x Š x V)

Řezačka fólií Perfect Cut

·  Pro čisté řezání potravinových fólií

·  Vhodné pro široké fólie do délky 33 cm

·  Přenosné a praktické

23051 4

Rozměry balení: 14,5 x 5,9 x 38,4 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 40 x 30 x 9,5 cm (D x Š x V)

Dóza na kávu 
Fresh&Easy 1,4l

·  Snadné otevírání a zavírání díky 
patentovanému ovládání jednou rukou

·  Pro vzduchotěsné skladování kávy,  
káva, kávová zrna, müsli, ořechů nebo rýže

·  Ø 13 cm

31205 3

Rozměry balení: 13 x 13 x 17,8 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 38,5 x 14 x 19,5 cm (D x Š x V)

Dóza na potraviny 
Fresh&Easy 400 ml čtvercová

·  Snadné otevírání a zavírání díky 
patentovanému ovládání jednou rukou

·  Pro vzduchotěsné skladování müsli,  
ořechů nebo rýže

·  Stohovatelná s položkami č�  
31208 a 31210

31207 3

Rozměry balení: 9,9 x 9,9 x 10,3 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 31 x 11,5 x 11,5 cm (D x Š x V)

Dóza na potraviny 
Fresh&Easy 800 ml čtvercová

·  Snadné otevírání a zavírání díky 
patentovanému ovládání jednou rukou

·  Pro vzduchotěsné skladování müsli,  
ořechů nebo rýže

·  Stohovatelná s položkami 31207 a 31210

31208 3

Rozměry balení: 9,9 x 9,9 x 15,2 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 31 x 11 x 17 cm (D x Š x V)

Dóza na potraviny 
Fresh&Easy 1 l čtvercová

·  Snadné otevírání a zavírání díky 
patentovanému ovládání jednou rukou

·  Pro vzduchotěsné skladování müsli,  
ořechů nebo rýže

·  Stohovatelná s položkou 31211

31209 3

Rozměry balení: 12,8 x 12,8 x 12,8 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 38,5 x 14 x 14,5 cm (D x Š x V)

Organizace a skladování

78



O
rg

an
iz

ac
e 

a 
sk

la
do

vá
ní

Küche > Organizace a skladování

Produkt Výr. č. BJ EAN

Dóza na potraviny 
Fresh&Easy 1,2 l čtvercová

·  Snadné otevírání a zavírání díky 
patentovanému ovládání jednou rukou

·  Pro vzduchotěsné skladování müsli,  
ořechů nebo rýže

·  Stohovatelná s položkami 31207 a 31208

31210 3

Rozměry balení: 9,9 x 9,9 x 20,4 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 31,5 x 11 x 22 cm (D x Š x V)

Dóza na potraviny 
Fresh&Easy 1,6 l čtvercová

·  Snadné otevírání a zavírání díky 
patentovanému ovládání jednou rukou

·  Pro vzduchotěsné skladování müsli,  
ořechů nebo rýže

·  Stohovatelná s položkou 31209

31211 3

Rozměry balení: 12,8 x 12,8 x 18 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 40 x 13,8 x 20 cm (D x Š x V)

Kuchyně >  Kuchyňské pomůcky

Produkt Výr. č. BJ EAN

Závěsná lišta s háčky

·  Pro dekorativní skladování  
kuchyňských pomůcek

·  Lze prodloužit na dvojnásobnou délku 
pomocí druhé závěsné lišty (konektor  
je součástí dodávky)

·  Kombinace vysoce kvalitní nerezové  
oceli a černého plastu

·  S 11 posuvnými háčky

21335 6

Rozměry balení: 8,6 x 4,1 x 62,7 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 72 x 14 x 9 cm (D x Š x V)

Obracečka

·  Kombinace vysoce kvalitní nerezové  
oceli a černého plastu

·  Oválný tvar rukojeti pro pohodlné ovládání

·  Spodní část ze žáruvzdorného nylonu  
(do 160 °C) - ideální pro pánve s  
nepřilnavou úpravou

03022 6

Rozměry balení: 36,4 x 8 x 3 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 37 x 8,4 x 7,2 cm (D x Š x V)

Obracečka z nerezové oceli

·  Kombinace vysoce kvalitní nerezové  
oceli a černého plastu

·  Oválný tvar rukojeti pro pohodlné ovládání

·  K pečení nebo smažení při velmi  
vysokých teplotách

03023 6

STAIN-
LESS
STEEL

Rozměry balení: 36,5 x 8,1 x 2,7 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 37 x 9 x 4 cm (D x Š x V)

Organizace a skladování

79



K
uc

hy
ňs

ké
 p

om
ůc

ky

Küche > Kuchyňské pomůcky

Produkt Výr. č. BJ EAN

Lžíce na zeleninu z nerezové oceli

·  Kombinace vysoce kvalitní nerezové  
oceli a černého plastu

·  Oválný tvar rukojeti pro pohodlné ovládání

·  Vhodné k podávání zeleniny,  
brambor nebo omáček

03024 6

STAIN-
LESS
STEEL

Rozměry balení: 37 x 6,8 x 4 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 38 x 7 x 7 cm (D x Š x V)

Naběračka velká z nerezové oceli

·  Kombinace vysoce kvalitní nerezové  
oceli a černého plastu

·  Oválný tvar rukojeti pro pohodlné ovládání

·  Vhodné k servírování u stolu

·  Ø 9 cm, objem: 100 ml

03025 6

STAIN-
LESS
STEEL

Rozměry balení: 34,2 x 8,9 x 6,3 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 37 x 10 x 8 cm (D x Š x V)

Naběračka na špagety  
z nerezové oceli

·  Kombinace vysoce kvalitní nerezové  
oceli a černého plastu

·  Oválný tvar rukojeti pro pohodlné ovládání

·  Pro nabírání těstovin a servírování u stolu

03026 6

STAIN-
LESS
STEEL

Rozměry balení: 32,9 x 7,4 x 5 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 34 x 8 x 7 cm (D x Š x V)

Naběračka malá z nerezové oceli

·  Kombinace vysoce kvalitní nerezové  
oceli a černého plastu

·  Oválný tvar rukojeti pro pohodlné ovládání

·  Vhodné k servírování u stolu

·  Ø 7 cm, objem: 50 ml

03027 6

STAIN-
LESS
STEEL

Rozměry balení: 33 x 7,4 x 4,3 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 35 x 8 x 6 cm (D x Š x V)

Vidlička na maso z nerezové oceli

·  Kombinace vysoce kvalitní nerezové  
oceli a černého plastu

·  Oválný tvar rukojeti pro pohodlné ovládání

·  Vhodné k servírování u stolu i ke grilování, 
porcování nebo obracení masa

03029 6

STAIN-
LESS
STEEL

Rozměry balení: 36,5 x 2,9 x 2,2 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 38 x 7 x 5 cm (D x Š x V)

Metlička na sníh mini 21 cm  
z nerezové oceli

·  Kombinace vysoce kvalitní nerezové  
oceli a černého plastu

·  Oválný tvar rukojeti pro pohodlné ovládání

·  Délka metličky 8 cm (pro malé nádoby a mísy)

03030 6

STAIN-
LESS
STEEL

Rozměry balení: 21 x 3,6 x 3,6 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 22 x 8 x 5 cm (D x Š x V)

Kuchyňské pomůcky

80



K
uc

hy
ňs

ké
 p

om
ůc

ky

Küche > Kuchyňské pomůcky

Produkt Výr. č. BJ EAN

Metlička na sníh 31 cm  
z nerezové oceli

·  Kombinace vysoce kvalitní nerezové  
oceli a černého plastu

·  Oválný tvar rukojeti pro pohodlné ovládání

·  Délka metličky 16 cm  
(pro velké nádoby a mísy)

03031 6

STAIN-
LESS
STEEL

Rozměry balení: 31,6 x 6,8 x 6,8 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 32 x 15 x 7,5 cm (D x Š x V)

Šťouchadlo na brambory  
z nerezové oceli

·  Kombinace vysoce kvalitní nerezové  
oceli a černého plastu

·  Oválný tvar rukojeti pro pohodlné ovládání

·  Na bramborovou kaši, zeleninu nebo ovoce

03032 6

STAIN-
LESS
STEEL

Rozměry balení: 28 x 8,5 x 6 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 33 x 9 x 9 cm (D x Š x V)

Pěnovačka z nerezové oceli

·  Kombinace vysoce kvalitní nerezové  
oceli a černého plastu

·  Oválný tvar rukojeti pro pohodlné ovládání

·  Ke sbírání pěny, cezení a vytahování  
zeleniny, noků nebo knedlíků

03052 6

STAIN-
LESS
STEEL

Rozměry balení: 37,4 x 11 x 5 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 38 x 11 x 6 cm (D x Š x V)

Naběračka na zmrzlinu 

·  Kombinace vysoce kvalitní nerezové  
oceli a černého plastu

·  Oválný tvar rukojeti pro pohodlné ovládání

·  Vhodné k servírování u stolu

·  Pro nabírání zmrzliny nebo malého  
množství těsta

03062 6

STAIN-
LESS
STEEL

Rozměry balení: 22 x 4,2 x 3,3 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 23 x 8 x 6 cm (D x Š x V)

Kuchyňské a grilovací kleště 41 cm

·  Vysoce kvalitní kleště z nerezové oceli 

·  S praktickým závěsným okem

·  Zámek pro uzavření kleští pro úsporu  
místa při skladování

03078 6

STAIN-
LESS
STEEL

Rozměry balení: 45,1 x 3,6 x 3 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 46,5 x 12 x 7,5 cm (D x Š x V)

Kuchyňské a grilovací kleště 31 cm

·  Vysoce kvalitní kleště z nerezové  
oceli pokryté silikonem 

·  S praktickým závěsným okem

·  Zámek pro uzavření kleští pro  
úsporu místa při skladování

·  Pro použití na pánvi s nepřilnavým  
povrchem (do 160 °C)

03083 6

STAIN-
LESS
STEEL

Rozměry balení: 35,8 x 4,2 x 3,5 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 36,5 x 12 x 7,5 cm (D x Š x V)

Kuchyňské pomůcky

81



K
uc

hy
ňs

ké
 p

om
ůc

ky

Küche > Kuchyňské pomůcky

Produkt Výr. č. BJ EAN

Kuchyňské a grilovací kleště 23 cm

·  VVysoce kvalitní kleště z nerezové  
oceli pokryté silikonem

·  S praktickým závěsným okem

·  Zámek pro uzavření kleští pro  
úsporu místa při skladování

·  Pro použití na pánvi s nepřilnavým  
povrchem (do 160 °C)

03041 6

STAIN-
LESS
STEEL

Rozměry balení: 28,5 x 4,2 x 3,9 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 29 x 11,5 x 7,2 cm (D x Š x V)

Kleště a obracečka 2v1

· Kleště a obracečka v jednom

·  Lze ovládat jednou rukou

·  Žáruvzdorný nylon (do 160 °C) chrání  
pánve s nepřilnavým povrchem

·  Robustní rukojeť z nerezové oceli

03089 6

STAIN-
LESS
STEEL

Rozměry balení: 36 x 9,2 x 3,1 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 37 x 18 x 10,5 cm (D x Š x V)

Otvírák na konzervy 

·  Otevírá plechovky bez větší námahy 

·  Kombinace vysoce kvalitní nerezové  
oceli a černého plastu

·  Oválný tvar rukojeti pro pohodlné ovládání

03125 3

STAIN-
LESS
STEEL

Rozměry balení: 8,5 x 6 x 22,5 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 23,5 x 13 x 8,5 cm (D x Š x V)

Otvírák na lahvei

·  3 funkce:: Otvirá lahve, dělá díry do konzerv, 
uvolňuje šroubovací víčka

·  Kombinace vysoce kvalitní nerezové  
oceli a černého plastu

03126 6

STAIN-
LESS
STEEL

Rozměry balení: 8,5 x 2 x 23,5 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 24,5 x 10 x 10 cm (D x Š x V)

Otvírák na sklenice z nerezové oceli

·  Pro snadné otvírání všech běžných 
šroubovacích uzávěrů sklenic a lahví

·  Oválný tvar rukojeti pro pohodlné ovládání

·  Kombinace vysoce kvalitní nerezové  
oceli a černého plastu

03131 6

STAIN-
LESS
STEEL

Rozměry balení: 11 x 2 x 31,5 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 32,5 x 12 x 11 cm (D x Š x V)

Kuchyňské sítko 8 cm 

·  Rukojeť se speciální vložkou na  
palec pro pohodlnou manipulaci

· Ø 8 cm

·  S praktickým závěsným okem

·  K pasírování nebo cezení potravin

21434 6

STAIN-
LESS
STEEL

Rozměry balení: 8 x 4,5 x 23 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 24 x 8,7 x 9 cm (D x Š x V)

82



K
uc

hy
ňs

ké
 p

om
ůc

ky

Küche > Kuchyňské pomůcky

Produkt Výr. č. BJ EAN

Kuchyňské sítko 16 cm

·  Rukojeť se speciální vložkou na  
palec pro pohodlnou manipulaci

·  Ø 16 cm

·  K pasírování nebo cezení potravin

21435 6

STAIN-
LESS
STEEL

Rozměry balení: 16 x 6 x 37 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 37 x 17 x 14 cm (D x Š x V)

Kuchyňské sítko 20 cm 

·  Rukojeť se speciální vložkou na  
palec pro pohodlnou manipulaci

·  Ø 20 cm

·  K pasírování nebo cezení potravin

21436 6

STAIN-
LESS
STEEL

Rozměry balení: 41,1 x 19,8 x 10,5 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 44 x 21 x 17 cm (D x Š x V)

Lis na česnek 

·  Snadné čištění díky vyjímatelné vložce

·  Kombinace vysoce kvalitní nerezové  
oceli a černého plastu

·  Velká vložka pro lisování několika  
stroužků česneku najednou

03124 4

STAIN-
LESS
STEEL

Rozměry balení: 8,5 x 3 x 25 cm (D x Š x V)    
Rozměry BJ: 26 x 9,5 x 8,5 cm (D x Š x V)

Kráječ na sýr

·  Krájí jemné plátky tvrdých a polotvrdých sýrů

·  Kombinace vysoce kvalitní nerezové  
oceli a černého plastu

·  Oválný tvar rukojeti pro pohodlné ovládání

03129 6

STAIN-
LESS
STEEL

Rozměry balení: 8,5 x 4 x 27 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 27,5 x 10 x 10 cm (D x Š x V)

Kráječ na sýr Special 

·  Vhodné zejména pro plátkování mladých sýrů

·  Kombinace vysoce kvalitní nerezové  
oceli a černého plastu

·  Oválný tvar rukojeti pro pohodlné ovládání

03130 6

STAIN-
LESS
STEEL

Rozměry balení: 8,5 x 2 x 23 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 24,5 x 10 x 10 cm (D x Š x V)

Kráječ na pizzu z nylonu

·  S nylonovým kolečkem pro řezání  
přímo na plechu

·  Kombinace vysoce kvalitní nerezové  
oceli a černého plastu

·  Pro krájení pizzy či plochých těstovin

· Robustní konstrukce

03128 6

Rozměry balení: 8,5 x 2 x 23,5 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 24,5 x 10 x 10 cm (D x Š x V)

83



K
uc

hy
ňs

ké
 p

om
ůc

ky

Küche > Kuchyňské pomůcky

Produkt Výr. č. BJ EAN

Škrabka na brambory 

·  Kombinace vysoce kvalitní nerezové  
oceli a černého plastu

·  Oválný tvar rukojeti pro pohodlné ovládání

·  Vhodné pro loupání kulatého  
ovoce a zeleniny

·  Vhodné pro vyříznutí černých teček  
nebo otlaků na bramborách

03127 6

Rozměry balení: 8,5 x 2 x 23,5 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 24,5 x 10 x 10 cm (D x Š x V)

Škrabka Y z nerezové oceli

·  Kombinace vysoce kvalitní nerezové  
oceli a černého plastu

·  Oválný tvar rukojeti pro pohodlné ovládání

·  Vhodné pro loupání dlouhé zeleniny

03158 6

Rozměry balení: 8,5 x 2 x 23,5 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 24,5 x 10 x 10 cm (D x Š x V)

Šlehací metlička Speed Quirl S

·  Šlehá dvakrát rychleji než běžné metličky

·  Dokonalý, vzdušný a lehký výsledek  
díky speciálně krouceným drátkům

·  Kombinace vysoce kvalitní nerezové  
oceli a černého plastu

03097 3

STAIN-
LESS
STEEL

Rozměry balení: 8,5 x 5,5 x 28 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 28,8 x 13,3 x 7 cm (D x Š x V)

Šlehací metlička Speed Quirl M 

·  Šlehá dvakrát rychleji než běžné metličky

·  Dokonalý, vzdušný a lehký výsledek  
díky speciálně krouceným drátkům

·  Kombinace vysoce kvalitní nerezové  
oceli a černého plastu

03098 3

STAIN-
LESS
STEEL

Rozměry balení: 10 x 7,5 x 33,5 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 34,3 x 17,3 x 9 cm (D x Š x V)

Čistící škrabka na varnou desku

·  Rychlé a snadné odstranění připáleného jídla

·  Včetně 3 čepelí

·  S ochranným krytem čepele

·  Snadná výměna čepele bez potřeby  
dalšího nářadí na výměnu

03252 6

Rozměry balení: 8,5 x 1,7 x 25 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 10,5 x 11,4 x 26,2 cm (D x Š x V)

Kráječ vajíček Combi z nerezové oceli

·  Funkce 3 v 1: krájí vajíčko na  
oválné popř� kulaté plátky či měsíčky

·  Snadno se čistí

·  Řezací drátky z nerezové oceli

·  Vhodné také pro brambory ve slupce a kiwi

03122 3

Rozměry balení: 14 x 4 x 24,5 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 23,5 x 14,5 x 10 cm (D x Š x V)

84



K
uc

hy
ňs

ké
 p

om
ůc

ky

Küche > Kuchyňské pomůcky

Produkt Výr. č. BJ EAN

Haus & Garten Test

Im Test: Geflügelscheren
Ausgabe 1/2021 · www.haus-garten-test.de

SIEGER PREIS/LEISTUNG

Leifheit
Geflügelschere

(1,3)
sehr gut

Nůžky na drůbež

·  Optimální řez a snadné dělení kostí díky ručně 
broušeným čepelím z tvrzené nerezové oceli

·  Praktické ovládání jednou rukou  
se zámkem čepelí

03139 4

 

Rozměry balení: 8,5 x 3 x 25,5 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 28 x 7 x 9,5 cm (D x Š x V)

Nůžky pro domácnost 

·  Také pro otevírání šroubovacích uzávěrů

·  S čepelemi z nerezové oceli

03152 6

Rozměry balení: 8,5 x 1,3 x 24,5 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 25,5 x 9,5 x 6 cm (D x Š x V)

Naběračka velká z nylonu

·  Spodní část ze žáruvzdorného nylonu  
(do 160 °C) - ideální pro pánve s  
nepřilnavou úpravou

·  Rukojeť z vysoce kvalitní nerezové oceli

·  Oválný tvar rukojeti pro pohodlné ovládání

·  Ø 9,5 cm, objem 125 ml

24057 6

Rozměry balení: 9,2 x 5 x 31,5 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 35 x 11 x 10 cm (D x Š x V)

Pěnovačka z nylonu

·  Spodní část ze žáruvzdorného nylonu  
(do 160 °C) - ideální pro pánve s  
nepřilnavou úpravou

·  Rukojeť z vysoce kvalitní nerezové oceli

·  Oválný tvar rukojeti pro pohodlné ovládání

·  Ke sbírání pěny, cezení a vytahování  
zeleniny, noků nebo knedlíků 

24058 6

Rozměry balení: 11 x 6 x 33 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 35 x 12 x 10 cm (D x Š x V)

Obracečka z nylonu

·  Spodní část ze žáruvzdorného nylonu  
(do 160 °C) - ideální pro pánve s  
nepřilnavou úpravou

·  Rukojeť z vysoce kvalitní nerezové oceli

·  Oválný tvar rukojeti pro pohodlné ovládání

24059 6

Rozměry balení: 8 x 4 x 31,5 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 35 x 8,5 x 9 cm (D x Š x V)

Naběračka na špagety z nylonu

·  Spodní část ze žáruvzdorného nylonu  
(do 160 °C) - ideální pro pánve s  
nepřilnavou úpravou

·  Rukojeť z vysoce kvalitní nerezové oceli

·  Oválný tvar rukojeti pro pohodlné ovládání

·  Pro nabírání těstovin a servírování u stolu

24060 6

Rozměry balení: 6,5 x 3,5 x 31,5 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 33 x 7 x 10 cm (D x Š x V)

85



K
uc

hy
ňs

ké
 p

om
ůc

ky

Küche > Kuchyňské pomůcky

Produkt Výr. č. BJ EAN

Lžíce na zeleninu z nylonu

·  Spodní část ze žáruvzdorného nylonu  
(do 160 °C) - ideální pro pánve s  
nepřilnavou úpravou

·  Rukojeť z vysoce kvalitní nerezové oceli

·  Oválný tvar rukojeti pro pohodlné ovládání

24061 6

Rozměry balení: 6,5 x 3 x 31,5 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 33,5 x 7 x 7,5 cm (D x Š x V)

Metlička na sníh 32 cm nylonová

·  Spodní část ze žáruvzdorného nylonu  
(do 160 °C) - ideální pro pánve s nepřilnavou 
úpravou

·  Rukojeť z vysoce kvalitní nerezové oceli

·  Oválný tvar rukojeti pro pohodlné ovládání

·  Délka metličky 17 cm: Pro míchání  
ve velkých hrncích nebo mísách

24062 6

Rozměry balení: 8 x 8 x 31 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 11 x 35,5 x 10,5 cm (D x Š x V)

Kráječ na pizzu z nerezové oceli

·  Vysoce kvalitní nerezová ocel v  
matném a lesklém provedení

·  Oválný tvar rukojeti pro pohodlné ovládání

·  Vhodné k servírování u stolu

·  Pro krájení pizzy či plochých těstovin

24067 6

STAIN-
LESS
STEEL

Rozměry balení: 8,5 x 2,5 x 24,5 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 20 x 7,5 x 8 cm (D x Š x V)

Struhadlo na muškátový oříšek  
z nerezové oceli

·  Pro strouhání muškátového oříšku,  
čokolády, parmazánu nebo zázvoru 

·  Vysoce kvalitní nerezová ocel v  
matném a lesklém provedení

24063 6

STAIN-
LESS
STEEL

Rozměry balení: 6 x 1 x 24 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 26 x 7,5 x 7,5 cm (D x Š x V)

Otvírák na konzervy Lifty

·  Včetně otvíráku na lahve

·  Otevírá plechovky bez větší námahy 

·  Ergonomický tvar rukojeti pro  
pohodlné ovládání

03132 3

STAIN-
LESS
STEEL

Rozměry balení: 5,8 x 5,5 x 22,5 cm (D x Š x V)    
Rozměry BJ: 24,1 x 12,4 x 10,8 cm (D x Š x V)

Otvírák na konzervy Exact

·  Otevírá konzervy bez námahy

·  S tvrzeným řezným kotoučem

03141 3

STAIN-
LESS
STEEL

Rozměry balení: 5,1 x 5 x 21,1 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 24,1 x 12,4 x 10,8 cm (D x Š x V)

86



K
uc

hy
ňs

ké
 p

om
ůc

ky

Küche > Kuchyňské pomůcky

Produkt Výr. č. BJ EAN

Otvírák na sklenice

·  Pro snadné otvírání všech běžných 
šroubovacích uzávěrů sklenic a lahví

·  Ergonomický tvar rukojeti pro  
pohodlné ovládání

03135 6

STAIN-
LESS
STEEL

Rozměry balení: 11 x 2,5 x 28,5 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 30,5 x 12 x 13 cm (D x Š x V)

Kráječ na vajíčka Combi

·  Funkce 3 v 1: krájí vajíčka 
na oválné nebo kulaté plátky či měsíčky

·  Řezací drátky z nerezové oceli

·  Vhodné také pro brambory  
ve slupce a kiwi

03121 3

Rozměry balení: 14 x 4 x 24,5 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 21,5 x 14,5 x 10 cm (D x Š x V)

Kuchyňská minutka

·  Funguje bez baterií díky  
natahovacímu mechanismu

·  Snadno čitelná velká minutová stupnice

·  Nastavitelné do 60 minut

22600 6

Rozměry balení: 7,7 x 3,9 x 10,8 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 16 x 13 x 9 cm (D x Š x V)

Škrabka Y

·  Oválný tvar rukojeti pro pohodlné ovládání

·  Vhodné pro loupání dlouhé zeleniny

03151 6

Rozměry balení: 8,5 x 2 x 21 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 22 x 13 x 8 cm (D x Š x V)

Kuchyňská pinzeta 20 cm

·  Na smažení, grilování, servírování a zdobení

·  Pro maso, ryby, steaky a zeleninu

·  Se závěsným okem

03226 8

STAIN-
LESS
STEEL

Rozměry balení: 7,5 x 1,5 x 25 cm (D x Š x V) 
Rozměry BJ: 25,5 x 12,5 x 8,5 cm (D x Š x V)

Kuchyňská pinzeta 30 cm

·  Na smažení, grilování, servírování a zdobení

·  Pro maso, ryby, steaky a zeleninu

·  Se závěsným okem

03225 8

STAIN-
LESS
STEEL

Rozměry balení: 7,5 x 1,5 x 35 cm (D x Š x V) 
Rozměry BJ: 35,5 x 12,5 x 8,5 cm (D x Š x V)

87



K
uc

hy
ňs

ké
 p

om
ůc

ky

Küche > Kuchyňské pomůcky

Produkt Výr. č. BJ EAN

Digitální teploměr pro pečení a BBQ

·  5 typů pečení pro různé druhy masa, ryby, 
drůbež a hamburgery

·  S funkcí časovače/budíku

·  Žáruvzdorný měřicí kabel do 380 °C pro gril, 
udírnu nebo troubu

·  Upevnění pomocí magnetů nebo  
postavení na skládací stojánek

03223 4

Rozměry balení: 5,4 x 3,7 x 25,5 cm (D x Š x V)    
Rozměry BJ: 38 x 9,3 x 9,7 cm (D x Š x V)

Univerzální teploměr digitální

·  Rozsah měření: -45 °C až +200 °C

·  K měření vnitřní teploty pokrmů a např� 
koláčů, masa, marmelády, vína, vody na 
čaj, mléka nebo dětské kaše

03095 4

Rozměry balení: 5,4 x 3,7 x 25,5 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 26,5 x 8,5 x 12 cm (D x Š x V)

Nerezová poklička na pánev

·  Prostorově úsporná ochrana proti stříkající 
vodě se dá složit do velikosti kousku dortu

·  Pro pánve a hrnce do Ø 28 cm

·  Kombinace vysoce kvalitní nerezové  
oceli a černého plastu

·  Oválný tvar rukojeti pro pohodlné ovládání

03090 4

STAIN-
LESS
STEEL

Rozměry balení: 12,6 x 2,3 x 31,8 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 32,5 x 13,5 x 9,5 cm (D x Š x V)

Odměrka 3v1  
Measure & Store 2,2 l

·  Míchací nádoba na odměřování,  
míchání a uchovávání potravin

·  S ochranou proti stříkání během šlehání a 
víčkem pro zachování čerstvosti

·  S třikrát nastavitelnou výlevkou pro 
měřitelné vylévání

·  neobsahuje BPA

03169 3

Rozměry balení: 18,5 x 21 x 16 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 19 x 19 x 44,5 cm (D x Š x V)

 Odměrka 1 l

·  S měrnými stupnicemi na tekutiny (litry, pinty, 
tekuté unce) i na suché potraviny (hrnky)

·  Oddělená stupnice na mouku a cukr

·  Vysoká stabilita díky pogumované základně

·  neobsahuje BPA

03048 6

Rozměry balení: 17 x 13,4 x 15,9 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 47 x 17 x 15 cm (D x Š x V)

Jednoruční zdobička dortů

·  Pohodlné ovládání jednou rukou

·  Plynulé dávkování

·  Objem 150 ml 

·  6 zdobicích nástavců různých  
tvarů o průměru 4 až 13 mm

03162 3

QUALITY
MADE IN
EUROPE

Rozměry balení: 8,8 x 5,2 x 32,6 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 31 x 17,2 x 10,2 cm (D x Š x V)

88



K
uc

hy
ňs

ké
 p

om
ůc

ky

Küche > Kuchyňské pomůcky

Produkt Výr. č. BJ EAN

Sada zdobicích sáčků

·  Vyrobeno z bavlny s povrchovou  
úpravou, 31 cm

·  Odolnost proti roztržení a varu

·  Objem 450 ml

·  4 zdobicí nástavce různých  
tvarů o průměru 4 až 11 mm

03164 6

QUALITY
MADE IN

GERMANY

Rozměry balení: 6 x 4 x 18,7 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 16,6 x 12,9 x 13,2 cm (D x Š x V)

Kuchyně >  Příprava

Produkt Výr. č. BJ EAN

Stolní spirálový kráječ

·  3 nože na tenké/silné zeleninové  
špagety a tagliatelle

·  Možnost prostorově úsporného uložení  
díky skládacímu mechanismu

·  S ochranou prstů pro méně odpadu

·  Snadné čištění v myčce na nádobí

·  Uložení čepelí v nádobce

03222 3

Rozměry balení: 13,6 x 11,5 x 28 cm (D x Š x V) 
Rozměry BJ: 29,3 x 15,4 x 37,6 cm (D x Š x V)

Ruční spirálový kráječ

·   Čepele 3v1 na tenké/silné zeleninové 
špagety a tagliatelle

·  Pro zeleninu o šířce do Ø 7 cm

·  Snadná změna typu řezu díky  
otočné vložce nože

·  Uložení čepelí v zařízení

·  S ochranou prstů pro méně odpadu

03221 3

Rozměry balení: 9,5 x 9,5 x 16,5 cm (D x Š x V) 
Rozměry BJ: 29,5 x 10 x 14,5 cm (D x Š x V)

Kráječ na hranolky

·  Pro snadnou přípravu hranolků  
a zdravých zeleninových tyčinek

·  2 nožové vložky 10 a 12 mm

·  Soft-Touch zóna na rukojeti

·  Spodní část s protiskluzovým povrchem

03206 6

 

Rozměry balení: 15,4 x 9,2 x 29,5 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 47,7 x 19,9 x 29,4 cm (D x Š x V)

Kráječ na česnek

·  Tenké plátky během chvilky

·  Na česnek a zázvor, čokoláda nebo horikhy

·  S těsnícím víčkem pro uchování čerstvosti

03046 6

Rozměry balení: 7 x 7 x 13,5 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 22 x 14 x 12 cm (D x Š x V)

89



P
ří

pr
av

a

Küche > Příprava

Produkt Výr. č. BJ EAN

Haus & Garten Test

Im Test: mechanische Blitzhacker
Ausgabe 5/2020 · www.haus-garten-test.de

SIEGER PREIS/LEISTUNG

Leifheit
Comfort&Clean Zwiebel und Gemüsehacker

(2,1)
gut

Kráječ cibule a zeleniny

·  Měkký knoflík pro pohodlné ovládání 

·  Automatické otáčení a mimořádně  
ostré nože pro efektivní sekání

·  Sklopné boční strany pro snadné  
čištění pod tekoucí vodou

·  S praktickou sběrnou nádobkou

23030 6

QUALITY
MADE IN
EUROPE

Rozměry balení: 10,4 x 10,2 x 29,2 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 32 x 22,1 x 27,5 cm (D x Š x V)

Haus & Garten Test

Im Test: manuelle Multireiben
Ausgabe 1/2020 · www.haus-garten-test.de

SIEGER PREIS/LEISTUNG

Leifheit
23170

(1,7)
gut

Univerzální struhadlo 4+1

·  Vyměnitelné nástavce (jemné a hrubé 
strouhání, korunkový, plátkovač a V-kráječ) 

·  V-kráječ pro měkčí potraviny (např. rajčata)

·  Prostorově úsporné uložení  
nástavců na straně

·  Včetně držáku zbytků na ochrana prstů

23170 3

QUALITY
MADE IN
EUROPE

Rozměry balení: 13,4 x 7 x 32,7 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 33 x 19 x 16 cm (D x Š x V)

Čtyřhranné struhadlo

·  Praktické univerzální struhadlo  
pro strouhání, krájení a plátkování

·  Na jemné a hrubé strouhání, korunkovou 
vložkou a  kráječem plátků v jediném nástroji

23120 6

STAIN-
LESS
STEEL

Rozměry balení: 10,8 x 8,4 x 23,8 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 45 x 25 x 12 cm (D x Š x V)

Hrubé struhadlo Micro Cut

·  Ostrá a odolná plocha na  
strouhání z nerezové oceli 

·  Pro hrubé strouhání sýra,  
mrkve nebo brambor

03080 6

STAIN-
LESS
STEEL

Rozměry balení: 41,6 x 4,4 x 2 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 43 x 5 x 7 cm (D x Š x V)

Jemné struhadlo Micro Cut

·   Ostrá a odolná plocha na  
strouhání z nerezové oceli 

·  Pro jemné strouhání citrusových plodů, 
tvrdého sýra, muškátového oříšku, ořechů, 
zázvoru nebo česneku

03082 6

STAIN-
LESS
STEEL

Rozměry balení: 41,6 x 4,4 x 2 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 43 x 5 x 7 cm (D x Š x V)

Struhadlo na muškátový oříšek

·  Pro strouhání muškátového oříšku,  
čokolády, parmazánu nebo zázvoru 

·  Sběrný zásobník se 2 přihrádkami

·  Strouhaný muškátový oříšek a prášek z 
muškátového oříšku lze uchovávat současně 
jako čerstvé

03147 3

STAIN-
LESS
STEEL

Rozměry balení: 8,5 x 4,5 x 20 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 20,5 x 9,5 x 10,5 cm (D x Š x V)

Příprava

90



P
ří

pr
av

a

Küche > Příprava

Produkt Výr. č. BJ EAN

Struhadlo na parmazán

·  Se sběrnou nádobou pro skladování 
čerstvého parmazánu

·  S praktickým otvorem pro vysypávání sýra

·  Umožňuje strouhat ve 2 směrech,  
a proto je obzvláště rychlý

03150 3

STAIN-
LESS
STEEL

Rozměry balení: 11 x 5,5 x 21 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 22 x 20 x 8,5 cm (D x Š x V)

Lis na brambory a špecle

·  Pro jednoduchou výrobu pyré, špeclí a špaget

·  Lze rozebrat pro hygienické  
čištění i v myčce nádobí

·  S háčkem

03242 3

Rozměry balení: 11 x 9,5 x 42 cm (D x Š x V)    
Rozměry BJ: 44 x 30,2 x 14,5 cm (D x Š x V)

Struhadlo na noky a špecle

·  Snadné a rychlé roztírání těsta  
díky stěrce z pružného plastu.

·  Stěrku lze nacvaknout na struhadlo  
(2 stěrky jsou součástí balení)

·  Bezpečně stojí na všech hrncích  
o průměru 18 až 28 cm.

03224 4

Rozměry balení: 15,2 x 4,1 x 33,3 cm (D x Š x V) 
Rozměry BJ: 34,5 x 16 x 18 cm (D x Š x V)

Haus & Garten Test

Im Test: Knoblauchpressen
Ausgabe 3/2020 · www.haus-garten-test.de

SIEGER PREIS/LEISTUNG

Leifheit
Knobi King

(1,9)
gut

Lis na česnek Knobi King

·  Česnek není drcen, ale přesně řezán -  
díky perforaci ve spodní části lisu

·  Kombinace vysoce kvalitní nerezové  
oceli a černého plastu

03146 4

STAIN-
LESS
STEEL

Rozměry balení: 14 x 5,1 x 15 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 15,5 x 14 x 12,5 cm (D x Š x V)

Mlýnek na sýr

·  Snadná manipulace díky pevné kovové 
rukojeti, která drží sýr bezpečně na místě

·  Snadné čištění, je zcela rozebíratelný

·  Vhodné pro praváky i leváky

03148 3

STAIN-
LESS
STEEL

Rozměry balení: 11 x 8 x 21,5 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 25,2 x 10 x 19,5 cm (D x Š x V)

Haus & Garten Test

Im Test: Salatschleudern
Ausgabe 3/2020 · www.haus-garten-test.de

TESTURTEIL

Leifheit
Salatschleuder ComfortLine

(1,8)
gut

Odstředivka na salát 5,5 l

·  Odstředivý mechanismus  
vpravo/vlevo pro velmi šetrné sušení

·  Vhodné pro servírování

·  neobsahuje BPA

23200 2

Rozměry balení: 27,5 x 18,5 x 27,5 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 56 x 21 x 29 cm (D x Š x V)

Příprava

91



P
ří

pr
av

a

Küche > Příprava

Produkt Výr. č. BJ EAN

Odstředivka na salát 4,2 l

·  Ergonomický tvar pro lepší úchop

·  Se zapuštěnou rukojetí

·  Vhodné pro praváky i leváky

23069 4

Rozměry balení: 24,5 x 14 x 24,5 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 50,5 x 26,5 x 31 cm (D x Š x V)

Šejkr na salátové dresinky

·  5 integrovaných receptů na dresinky  
pro přípravu francouzského, italského, 
jogurtového dresinku, na salát Caesar  
a vinaigrette

·  Objem: 300 ml

·  Výlevka bez odkapávání

03195 5

Rozměry balení: 7,5 x 7,5 x 20,5 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 39 x 8,7 x 22 cm (D x Š x V)

Servírovací set na salát

·  S háčky na spodní straně, které zabraňují 
sklouznutí salátového náčiní do mísy

·  Se závěsnými oky

03196 5

Rozměry balení: 9,5 x 3 x 33,5 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 34,5 x 16,5 x 11,5 cm (D x Š x V)

Haus & Garten Test

Im Test: Flambierer
Ausgabe 1/2022 · www.haus-garten-test.de

TESTSIEGER

Leifheit Flambierer
(1,1)

sehr gut

baugleich zum getesteten Flambierer ProLine

Flambovač

·  Pro karamelizaci cukru nebo ochucení masa

·  Pohodlné ovládání díky  
piezoelektrickému zapalování

·  Plnění běžným butanem (plyn do zapalovačů)

·  Dodáváno bez náplně

·  S dětskou pojistkou

03084 4

Rozměry balení: 16,6 x 7,5 x 24 cm (D x Š x V)  
Rozměry BJ: 25 x 16 x 18 cm (D x Š x V)

92



P
ří

pr
av

a

Küche > Příprava
93





KATALOG 
2023





Obsah

Leifheit AG 
Leifheitstraße · 56377 Nassau/Lahn 
Tel. +49 2604 977- 0 · Fax +49 2604 977-300 
www.leifheit.com · info@leifheit.com

POS Excellence  ........................................................................................................ 6

Péče o zdraví ............................................................................................................ 8

 - tlakoměry  .................................................................................................................................8

Osobní váhy ............................................................................................................ 10

 - váhy pro tělesnou analýzu  .............................................................................................. 10

 - digitální osobní váhy ........................................................................................................... 12

 - analogové osobní váhy ...................................................................................................... 14

Zavazadlové váhy ................................................................................................. 14

Kuchyňské váhy  .....................................................................................................15

 - digitální kuchyňské váhy  ...................................................................................................15

 - analogové kuchyňské váhy  ............................................................................................. 18

Vzduch v místnosti  ................................................................................................19

 - čističky vzduchu  .................................................................................................................. 19

 - náhradní filtry ....................................................................................................................... 21

 - designové aroma difuzéry  ...............................................................................................22

3



4



Od svého založení švábským podnikatelem 
Wilhelmem Soehnlem v roce 1868 se značka 
Soehnle zaměřuje na přesnost, snadné používání, 
inovativní technologie, prvotřídní kvalitu a 
vynikající design. Dnes, o více než 150 let později, 
je společnost Soehnle jedním z předních 
dodavatelů osobních a kuchyňských vah.

Naší specializací je přesnost měření, vážení  
a analýza. To je to, co naše značka představuje.  
A to je naše vášeň - den co den. Nejen s váhami, 

již více než 150 let

ale také s našimi kategoriemi výrobků, jako jsou 
přístroje na čištění vzduchu a měření krevního 
tlaku, a také s inovativní aplikací Soehnle Connect, 
spoléháme na tyto odborné znalosti, abychom 
cíleně podporovali lidi v udržování kondice a 
vědomém vedení zdravějšího životního stylu.

Díky silné značce a vynikající kvalitě výrobků 
otevírá Soehnle atraktivní prodejní potenciál  
a zůstává spolehlivým top partnerem pro 
prodejce.

S citem pro přesnost

Jedna značka -  
tři oblasti působnosti
Společnost Soehnle vyvíjí nová, inovativní produktová řešení pro tři oblasti: tělo, výživa a 
životní prostředí, která umožňují stanovení, zobrazení a interpretaci spolehlivých hodnot.

Tělo

Osobní 
váhy

Medical

Výživa

Kuchyňské 
váhy

Životní prostředí

Čistička 
vzduchu

Designový 
Aroma difuzér

5



Být lepší v konkurenci
Regálové systémy Soehnle nabízejí vašim zákazníkům nejen lepší orientaci, ale také nový  
zážitek ze značky. Produkty si lze okamžitě otestovat, výhody produktů lze přímo vyzkoušet

Objednací čísla a další informace o našich POS materiálech najdete v katalogu POS Excellence.

Materiál pro koncového uživatele

6



POS Excellence: 
vyšší rychlost obratu  

díky novému konceptu POS.

Kryt čela regálu

Demo nástroje

Produkty pro předvádění Druhotné umístění

7



Tlakoměry

∙  Klasifikace naměřených hodnot podle světelné stupnice Světové zdravotnické organizace (WHO)

∙  Pohodlná, velká univerzální manžeta (zařízení pro horní část paže: 22 - 42 cm,  
Zařízení na předloktí: 13,5 - 21,5 cm) 

∙  Průměrná hodnota posledních tří měření

∙  60 paměťových míst pro 2 uživatele

∙  včetně baterií

Medical > Tlakoměry

8



W
es

te
rn

 E
ur

op
e 

va
ri

an
t 

on
ly

*
Ea

st
er

n 
Eu

ro
pe

 v
ar

ia
nt

 o
nl

y*

*  68097/68108: DE, GB, FR, NL, ES, IT, AT, CH, BE, LU / 68095: DE, FR, NL, ES, IT, AT, CH, BE, LU / 
68112: CZ, SK, BG, PL / 68113: CZ, SK, BG, DK, SE, NO

Tl
ak

om
ěr

y

Medical > Tlakoměry

Tlakoměry

Produkt Výr. č. BJ EAN

Tlakoměr na paži Systo Monitor  
Connect 400 s Bluetooth®

∙  Připojení k aplikaci: Soehnle Connect-App  
se záznamem měření

∙  Podsvícený displej XXL  
(6,8 x 10 cm): Systola, diastola, pulz

∙  Snímač pohybu a indikace srdeční arytmie

∙  60 míst paměti pro každého ze 2 uživatelů 
včetně režimu pro hosty

68097 4

Velikost výrobku: 15,5 x 10,7 x 5,6 cm (D x Š x V) 
Velikost balení: 14 x 8,7 x 17,4 cm (D x Š x V) 
Velikost BJ: 29,2 x 18,6 x 19,2 cm (D x Š x V)

Tlakoměr na horní části paže  
Systo Monitor 200

∙  LCD displej (4 x 6 cm):  
Systola, diastola, pulz 

∙  Indikace srdeční arytmie

∙  60 míst paměti pro každého  
ze 2 uživatelů

68108 4

Velikost výrobku: 11 x 11 x 4,1 cm (D x Š x V) 
Velikost balení: 12,8 x 8,1 x 17 cm (D x Š x V)  
Velikost BJ: 26,3 x 17,4 x 18,5 cm (D x Š x V)

Tlakoměr na zápěstí 
Systo Monitor 100 

∙  LCD displej (3,3 x 4,5 cm):  
Systola, diastola, pulz 

∙  Snímač pohybu a indikace srdeční arytmie

∙  60 míst paměti pro každého ze 2 uživatelů 
včetně režimu pro hosty

68095 4

Velikost výrobku: 8,6 x 6,6 x 6,3 cm (D x Š x V) 
Velikost balení: 10,5 x 7 x 8 cm (D x Š x V)  
Velikost BJ: 29,6 x 12,4 x 10,5 cm (D x Š x V)

Tlakoměr na horní části paže  
Systo Monitor 200

∙  LCD displej (4 x 6 cm):  
Systola, diastola, pulz 

∙  Indikace srdeční arytmie

∙  60 míst paměti pro každého  
ze 2 uživatelů

68113 4

Velikost výrobku: 11 x 11 x 4,1 cm (D x Š x V) 
Velikost balení: 12,8 x 8,1 x 17 cm (D x Š x V)  
Velikost BJ: 26,3 x 17,4 x 18,5 cm (D x Š x V)

Tlakoměr na zápěstí 
Systo Monitor 100 

∙  LCD displej (3,3 x 4,5 cm):  
Systola, diastola, pulz 

∙  Snímač pohybu a indikace srdeční arytmie

∙  60 míst paměti pro každého ze 2 uživatelů 
včetně režimu pro hosty

68112 4

Velikost výrobku: 8,6 x 6,6 x 6,3 cm (D x Š x V) 
Velikost balení: 10,5 x 7 x 8 cm (D x Š x V)  
Velikost BJ: 29,6 x 12,4 x 10,5 cm (D x Š x V)

9



Vá
hy

 p
ro

 tě
le

sn
ou

 a
na

lý
zu

Váhy pro tělesnou analýzu

Všechny váhy pro tělesnou analýzu Soehnle se vyznačují následujícími vlastnostmi: 

∙ Funkce automatického zapnutí a vypnutí

∙ Automatické rozpoznávání uživatelů až pro 8 osob

∙ Všechny hodnoty se zobrazují přímo na displeji 

∙ Protiskluzové nožky

∙ Připraveno k provozu: baterie jsou součástí balení

∙ Všechny váhy s knoflíkovou baterií mají šroubovací přihrádku na baterie chráněnou před dětmi.

∙ Přepínání mezi kg, lb, st

Osobní váhy > Váhy pro tělesnou analýzu

10



Vá
hy

 p
ro

 tě
le

sn
ou

 a
na

lý
zu

Osobní váhy > Váhy pro tělesnou analýzu

Váhy pro tělesnou analýzu

Produkt Výr. č. BJ EAN

Shape Sense Connect 200  
  Naše nejlepší osobní váha

∙  Premium body analysis (BIA): Premiová 
analýza těla: Multifrekvenční měření BIA, měření 
podílu tělesného tuku, vody v těle a svalů,  
zobrazení BMI a denní potřeby kalorií (kcal).

∙  Připojení k aplikaci Soehnle Connect 

∙  Nastavitelná úroveň aktivity: pro individuální 
výpočet kalorií (kcal)

∙  XXL LCD displej, nášlapná plocha

∙  Patentovaný dotykový senzor Touch

∙  Nosnost: 200 kg

63873 2

Velikost výrobku: 30 x 35 x 2,6 cm (D x Š x V) 
Velikost balení: 33,5 x 39 x 3,8 cm (D x Š x V) 
Velikost BJ: 34,8 x 40,3 x 9,5 cm (D x Š x V)

Haus & Garten Test

Im Test: Körperanalysewaagen
Ausgabe 2/2020 · www.haus-garten-test.de

SCHNÄPPCHENPREIS

Soehnle
Shape Sense Connect 100

(1,3)
sehr gut

Shape Sense Connect 100 
  Naše osobní váha pro maximální pohodlí

∙  Premium body analysis (BIA): Premiová 
analýza těla: Multifrekvenční měření BIA, měření 
podílu tělesného tuku, vody v těle a svalů,  
zobrazení BMI a denní potřeby kalorií (kcal).

∙  Připojení k aplikaci Soehnle Connect 

∙  XL LCD displej, nášlapná plocha

∙  Patentovaný dotykový senzor Touch

∙  Nosnost: 180 kg

63872 2

Velikost výrobku: 32 x 32 x 2,6 cm (D x Š x V) 
Velikost balení: 36 x 35,5 x 3,2 cm (D x Š x V) 
Velikost BJ: 37 x 37 x 9,5 cm (D x Š x V)

Shape Sense Connect 50 
   Naše osobní váha pro začátečníky  

(s aplikací)

∙  Premium body analysis (BIA): Premiová 
analýza těla: Multifrekvenční měření BIA, měření 
podílu tělesného tuku, vody v těle a svalů, 
zobrazení BMI a denní potřeby kalorií (kcal).

∙  Připojení k aplikaci Soehnle Connect 

∙  Velký displej LCD, nášlapná plocha 

∙  Nosnost: 180 kg

63879 2

Velikost výrobku: 31 x 31 x 2,6 cm (D x Š x V)  
Velikost balení: 35 x 34,5 x 3 cm (D x Š x V) 
Velikost BJ: 36,4 x 36,4 x 9,2 cm (D x Š x V)

Haus & Garten Test

Im Test: Körperanalysewaagen
Ausgabe 4/2021 · www.haus-garten-test.de

TESTURTEIL/TEST VERDICT

Soehnle
Shape Sense Control 200

(1,1)
sehr gut/very good

Shape Sense Control 200 
  Naše osobní váha pro začátečníky

∙  Tělesná analýza: měření podílu tělesného 
tuku, vody v těle a svalů, zobrazení denní 
potřeby kalorií (kcal). 

∙  Velký displej LCD, nášlapná plocha

∙  Nosnost: 180 kg

63858 2

Velikost výrobku: 32 x 32 x 2,1 cm (D x Š x V) 
Velikost balení: 36 x 35 x 3,2 cm (D x Š x V)  
Velikost BJ: 37,5 x 37 x 8,5 cm (D x Š x V)

*Patentovaný dotykový senzor: EP 1 371 954 B2 v AUT, BEL, CHE, CZE, DEU, DNK, ESP, FIN, FRA, GBR, HUN, ITL, NLD, PRT, SWE

11



D
ig

it
ál

ní
 o

so
bn

í v
áh

y

Digitální osobní váhy

Všechny digitální osobní váhy Soehnle se vyznačují následujícími vlastnostmi: 

∙ Funkce automatického zapnutí a vypnutí

∙ Připraveno k okamžitému použití: Včetně baterií 

∙ Protiskluzové nožky

∙ Všechny váhy s knoflíkovou baterií mají šroubovací přihrádku na baterie chráněnou před dětmi.

Osobní váhy > Digitální osobní váhy

12



D
ig

it
ál

ní
 o

so
bn

í v
áh

y

Osobní váhy > Digitální osobní váhy

Digitální osobní váhy

Produkt Výr. č. BJ EAN

Haus & Garten Test

Im Test: digitale Personenwaagen
Ausgabe 4/2021 · www.haus-garten-test.de

TESTURTEIL/TEST VERDICT

Soehnle
Style Sense Bamboo Magic

(1,2)
sehr gut/very good

Style Sense Bamboo Magic

∙  Prémiový design: přírodní bambus

∙  Fascinující a inovativní: patentovaný LED 
displej (3,6 cm), který se zviditelní pouze 
při stoupnutí na váhu

∙  Velká, stabilní nášlapná plocha ze 
skutečného, vysoce kvalitního bambusu

∙  Nosnost: 180 kg, přepínání mezi kg a lb

63880 2

Velikost výrobku: 30 x 30 x 3,3 cm 
Velikost balení: 34,8 x 34,4 x 4,6 cm 
Velikost BJ: 36,2 x 35,8 x 11,6 cm

Haus & Garten Test

Im Test: digitale Personenwaagen
Ausgabe 2/2020 · www.haus-garten-test.de

TESTURTEIL

Soehnle
Style Sense Safe 300

(1,3)
sehr gut

Style Sense Safe 300

∙  Prémiový design: špičková nerezová ocel

∙  XXL LCD displej (výška číslic 4,5 cm) 

∙  Mimořádně velká vážicí plocha  
a plochá konstrukce

∙  Vysoce kvalitní povrch z nerezové  
oceli s povrchovou úpravou proti 
zanechávání otisků prstů

∙  Nosnost: 180 kg, přepínání mezi kg, lb, st

63867 2

Velikost výrobku: 30 x 35 x 2,8 cm (D x Š x V) 
Velikost balení: 39 x 34 x 3,5 cm (D x Š x V)  
Velikost BJ: 41 x 35,5 x 9,5 cm (D x Š x V)

Style Sense Safe 100

∙  Protiskluzová

∙  Velký displej LCD (výška číslic 3,5 cm)

∙  Velká vážicí plocha a mimořádně  
plochá konstrukce

∙  Protiskluzový plastový povrch

∙  Nosnost: 180 kg, přepínání mezi kg, lb, st

63856 2

Velikost výrobku: 31 x 31 x 2,1 cm (D x Š x V)  
Velikost balení: 35 x 34 x 3,2 cm (D x Š x V)  
Velikost BJ: 35,5 x 36,5 x 9 cm (D x Š x V)

Haus & Garten Test

Im Test: digitale Personenwaagen
Ausgabe 4/2021 · www.haus-garten-test.de

TESTSIEGER/TEST WINNER

Soehnle
Style Sense Comfort 600

(1,2)
sehr gut/very good

Style Sense Comfort 600

∙  Prémiový design: Vysoce kvalitní sklo 

∙  XXL LCD displej (výška číslic 4,5 cm) 

∙  Mimořádně velká vážicí plocha  
a plochá konstrukce

∙  Nosnost: 200 kg, přepínání mezi kg, lb, st

63864 2

Velikost výrobku: 30 x 35 x 2,6 cm (D x Š x V)  
Velikost balení: 39 x 33 x 3,3 cm (D x Š x V)  
Velikost BJ: 40,5 x 34,5 x 9 cm (D x Š x V)

Style Sense Comfort 100

∙  Velmi pohodlná

∙  Velký displej LCD (výška číslic 3,5 cm)

∙  Velká vážicí plocha a mimořádně  
plochá konstrukce

∙  Nosnost: 180 kg, přepínání mezi kg, lb, st

63853 2

Velikost výrobku: 31 x 31 x 2 cm (D x Š x V)  
Velikost balení: 35 x 34,5 x 3,5 cm (D x Š x V)  
Velikost BJ: 37 x 36 x 9 cm (D x Š x V)

Haus & Garten Test

Im Test: digitale Personenwaagen
Ausgabe 2/2020 · www.haus-garten-test.de

SIEGER PREIS/LEISTUNG

Soehnle
Style Sense Compact 300

(1,2)
sehr gut

Style Sense Compact 300

∙  Úspora místa: Obzvláště kompaktní  
a ideální pro malé koupelny 

∙  Snadno čitelný displej LCD  
(výška číslic 2,5 cm)

∙  Mimořádně plochá konstrukce (20 mm)

∙  Nosnost: 180 kg, přepínání mezi kg, lb, st

63852 2

Velikost výrobku: 29 x 29 x 2 cm (D x Š x V) 
Velikost balení: 33,5 x 32,5 x 3,4 cm (D x Š x V)  
Velikost BJ: 34,2 x 34,6 x 9,5 cm (D x Š x V)

Digitální osobní váhy

Patent Hidden Display: EP 3 783 322 B1 in DE, FR  
Patent Sensor Touch: EP 1 371 954 B2 in AT, BE, CH, CZ, DE, DK, ES, FI, FR, GB, HU, IT, NL, PT, SE

13



D
ig

it
ál

ní
 o

so
bn

í v
áh

y

Osobní váhy > Digitální osobní váhy

Produkt Výr. č. BJ EAN

Haus & Garten Test

Im Test: digitale Personenwaagen
Ausgabe 2/2020 · www.haus-garten-test.de

SIEGER PREIS/LEISTUNG

Soehnle
Style Sense Compact 300

(1,2)
sehr gut

Style Sense Compact 300  
Slate

∙  Módní design: obzvláště kompaktní  
a optimální pro malé koupelny

∙  Snadno čitelný displej LCD  
(výška číslic 2,5 cm)

∙  Mimořádně plochá konstrukce (20 mm)

∙  Nosnost: 180 kg, přepínání mezi kg, lb, st

63881 2

Velikost výrobku: 29 x 29 x 2 cm (D x Š x V) 
Velikost balení: 33,5 x 32,5 x 3,4 cm (D x Š x V)  
Velikost BJ: 34,2 x 34,6 x 9,5 cm (D x Š x V)

Haus & Garten Test

Im Test: digitale Personenwaagen
Ausgabe 2/2020 · www.haus-garten-test.de

SIEGER PREIS/LEISTUNG

Soehnle
Style Sense Compact 300

(1,2)
sehr gut

Style Sense Compact 300  
Concrete

∙  Módní design: obzvláště kompaktní  
a optimální pro malé koupelny

∙  Snadno čitelný displej LCD  
(výška číslic 2,5 cm)

∙  Mimořádně plochá konstrukce (20 mm)

∙  Nosnost: 180 kg, přepínání mezi kg, lb, st

63882 2

Velikost výrobku: 29 x 29 x 2 cm (D x Š x V) 
Velikost balení: 33,5 x 32,5 x 3,4 cm (D x Š x V)  
Velikost BJ: 34,2 x 34,6 x 9,5 cm (D x Š x V)

Osobní váhy >  Analogové osobní váhy

Produkt Výr. č. BJ EAN

Tempo White

∙  Velké zobrazení  stupnice  
pro dobrou čitelnost

∙  Protiskluzový, snadno  
udržovatelný gumový povrch

∙  Vysoce kvalitní ocelové pouzdro  
s povrchovou úpravou

∙ Nosnost: 130 kg

61098 4

Velikost výrobku: 27 x 29 x 5,5 cm (D x Š x V) 
Velikost balení: 29,6 x 28,9 x 6,5 (D x Š x V)  
Velikost BJ: 31 x 26 x 31 cm (D x Š x V)

Váha na zavazadla

Produkt Výr. č. BJ EAN

Váha na zavazadla Travel

∙  Pevný popruh na přenášení  
s kovovými háčky

∙  Ergonomický tvar a čitelný LCD displej

∙  Nízká vlastní hmotnost, kompaktní design 

∙ Praktická funkce tárování

∙  Nosnost: 50 kg, přepínání mezi kg, lb, st

66172 6

Velikost výrobku: 15 x 3 x 5 cm (D x Š x V) 
Velikost balení: 11 x 5,6 x 24,2 cm (D x Š x V)  
Velikost BJ: 18 x 12,4 x 25,9 cm (D x Š x V)

14



D
ig

it
ál

ní
 K

uc
hy

ňs
ké

 v
áh

y

Všechny digitální kuchyňské váhy Soehnle se vyznačují následujícími vlastnostmi:

∙ Praktická funkce dovažování (tare)

∙ Energeticky úsporné automatické vypínání

∙ Připraveno k okamžitému použití: Včetně baterií 

∙ Protiskluzové nožičky 

∙ Patentovaný dotykový senzor*

∙ se závěsným zařízením**

∙ Všechny váhy s knoflíkovou baterií mají přihrádku na baterie chráněnou před dětmi, zabezpečenou šroubky

Kuchyňské váhy > Digitální Kuchyňské váhy

 * kromě: Cooking Star, Roma Silver 
** jen: 61507, 61509, 61506, 61505, 61501, 61515, 61516

Digitální Kuchyňské váhy

15



D
ig

it
ál

ní
 K

uc
hy

ňs
ké

 v
áh

y

Kuchyňské váhy > Digitální Kuchyňské váhy

Produkt Výr. č. BJ EAN

Page Aqua Proof

∙  Možnost mytí v myčce: díky patentovanému 
vodotěsnému pouzdru lze váhu mýt pod 
tekoucí vodou nebo v myčce nádobí

∙  XXL LCD displej (výška číslic 23 mm)  
a vážicí plocha 

∙  Nosnost: 10 kg, přepínatelná mezi g a oz/lb

66225 2

Velikost výrobku: 25 x 18 x 2 cm (D x Š x V)   
Velikost balení: 26,4 x 20,8 x 3,3 cm (D x Š x V)  
Velikost BJ: 27,8 x 22,1 x 9,5 cm (D x Š x V)  

Page Profi 300

∙  Prémiový design: Vysoce kvalitní sklo 

∙  XXL LCD displej (výška číslic 25 mm)  
s podsvícením

∙  Extra velká vážicí plocha a mimořádně  
plochá konstrukce

∙  Patentovaná funkce podržení

∙  Nosnost: 20 kg, přepínatelná mezi g a oz/lb

61507 4

Velikost výrobku: 27 x 20 x 1,9 cm (D x Š x V)   
Velikost balení: 26,5 x 29,5 x 2,9 cm (D x Š x V)  
Velikost BJ: 30,9 x 27,9 x 14,2 cm (D x Š x V)

Page Profi 200
∙  Prémiový design: špičková nerezová ocel 
∙  XXL LCD displej (výška číslic 22 mm)  
s podsvícením

∙  Mimořádně velká vážicí plocha  
a mimořádně plochá konstrukce

∙  Vysoce kvalitní vážicí plocha z nerezové oceli 
s povrchovou úpravou proti zanechávání 
otisků prstů 

∙  Nosnost: 15 kg, přepínatelná mezi g a oz/lb

61509 4

Velikost výrobku: 24 x 17,5 x 1,6 cm (D x Š x V)   
Velikost balení: 22 x 27,5 x 3,5 cm (D x Š x V)  
Velikost BJ: 29 x 23,5 x 17,5 cm (D x Š x V)

Page Profi 100
∙  Prémiový design: Vysoce kvalitní sklo 
∙  Patentováno*: XXL LED displej (22 mm),  
který je viditelný pouze po zapnutí váhy

∙  Mimořádně velká vážicí plocha  
a mimořádně plochá konstrukce

∙  S integrovanou kuchyňskou minutkou
∙  Nosnost: 15 kg, přepínatelná mezi g a oz/lb

61506 4

Velikost výrobku: 24 x 17,5 x 1,8 cm (D x Š x V)   
Velikost balení: 22 x 27,7 x 3,7 cm (D x Š x V)  
Velikost BJ: 28,9 x 23,2 x 16,8 cm (D x Š x V)

Haus & Garten Test

Im Test: digitale Küchenwaagen
Ausgabe 1/2020 · www.haus-garten-test.de

TESTURTEIL

Soehnle
Page Profi 100

(1,1)
sehr gut

Page Comfort 400

∙  Čtvercová: Vhodná pro velké velikosti 
vážených věcí

∙  Velká vážicí plocha a mimořádně  
plochá konstrukce

∙  XL LCD displej (výška číslic 20 mm)

∙  Možnost zobrazení času v klidovém režimu

∙  Nosnost: 10 kg, přepínatelná mezi g a oz/lb

61505 4

Velikost výrobku: 22 x 22 x 1,8 cm (D x Š x V)   
Velikost balení: 27 x 26,5 x 2,5 cm (D x Š x V)  
Velikost BJ: 28,2 x 28,2 x 12,5 cm (D x Š x V)

Page Comfort 300 Slim

∙  Plochá: Úspora místa 

∙  Velmi plochá konstrukce (9,9 mm)

∙  XL LCD displej (výška číslic 20 mm)

∙  Velká vážicí plocha

∙  Nosnost: 10 kg, přepínatelná mezi g a oz/lb

61504 4

Velikost výrobku: 22 x 17 x 0,99 cm (D x Š x V)   
Velikost balení: 19,1 x 22,9 x 2 cm (D x Š x V)  
Velikost BJ: 24,3 x 20,7 x 11,2 cm (D x Š x V)

Patentovaná funkce Hold: EP 2 396 634 B1SE v DE, CZ, FR Patent Aqua Proof: EP 2 927 651 B1 v DE, FR, IT, NL
*Patentovaný skrytý displej: DE 10 200 5039 953 B4 v DE

16



D
ig

it
ál

ní
 K

uc
hy

ňs
ké

 v
áh

y

Kuchyňské váhy > Digitální Kuchyňské váhy

Produkt Výr. č. BJ EAN

Page Compact 300

∙  Kompaktní design: kompaktní,  
mimořádně plochý design 

∙  Snadno čitelný displej LCD  
(výška číslice 12 mm)

∙  Nosnost: 5 kg, přepínatelná mezi g a oz/lb

61501 6

Velikost výrobku: 20 x 15 x 1,3 cm (D x Š x V)   
Velikost balení: 23,4 x 19,2 x 2,5 cm (D x Š x V)  
Velikost BJ: 24,8 x 20,6 x 17,6 cm (D x Š x V)

Haus & Garten Test

Im Test: digitale Küchenwaagen
Ausgabe 1/2020 · www.haus-garten-test.de

TESTURTEIL

Soehnle
Page Compact 300

(1,3)
sehr gut

Page Compact 300 Slate

∙  Módní design: kompaktní,  
mimořádně plochý design 

∙  Snadno čitelný displej LCD  
(výška číslice 12 mm)

∙  Nosnost: 5 kg, přepínatelná mezi g a oz/lb

61515 6

Velikost výrobku: 20 x 15 x 1,3 cm (D x Š x V)   
Velikost balení: 23,4 x 19,2 x 2,5 cm (D x Š x V)  
Velikost BJ: 24,8 x 20,6 x 17,6 cm (D x Š x V)

Haus & Garten Test

Im Test: digitale Küchenwaagen
Ausgabe 1/2020 · www.haus-garten-test.de

TESTURTEIL

Soehnle
Page Compact 300

(1,3)
sehr gut

Page Compact 300 Marble

∙  Módní design: kompaktní,  
mimořádně plochý design 

∙  Snadno čitelný displej LCD  
(výška číslice 12 mm)

∙  Nosnost: 5 kg, přepínatelná mezi g a oz/lb

61516 6

Velikost výrobku: 20 x 15 x 1,3 cm (D x Š x V)   
Velikost balení: 23,4 x 19,2 x 2,5 cm (D x Š x V)  
Velikost BJ: 24,8 x 20,6 x 17,6 cm (D x Š x V)

Haus & Garten Test

Im Test: digitale Küchenwaagen
Ausgabe 1/2020 · www.haus-garten-test.de

TESTURTEIL

Soehnle
Page Compact 300

(1,3)
sehr gut

Bamboo

∙  Přírodní design: Bambus

∙  Přirozené a moderní: Vážicí plocha ze 
skutečného, vysoce kvalitního bambusu

∙  Snadno čitelný displej LCD

∙  Nosnost: 5 kg, přepínatelná mezi g a oz/lb

66308 4

Velikost výrobku: 20 x 16 x 2 cm (D x Š x V)   
Velikost balení: 20,2 x 23,2 x 3,8 cm (D x Š x V)  
Velikost BJ: 25 x 22 x 18 cm (D x Š x V)

Cooking Star

∙  Přesné vážení nejjemnějších potravin s 
odstupňováním 0,1 g

∙  Odnímatelná vážicí lžíce s reliéfní stupnicí, 
kterou lze mýt v myčce na nádobí

∙  S přehledným LCD displejem  
a patentovanou funkcí podržení

∙  Kapacita: 500 g, přepínatelná  
mezi g, oz, ml a fl oz

66220 4

Velikost výrobku: 23 x 6 x 3,5 cm (D x Š x V)   
Velikost balení: 16 x 4,2 x 27 cm (D x Š x V)  
Velikost BJ: 28,5 x 18 x 12,5 cm (D x Š x V)

Roma Silver

∙  Kulatá vážicí plocha: Alternativní design

∙  Velmi snadné čištění díky  
odnímatelné vážicí ploše

∙  Snadno čitelný displej LCD

∙  Nosnost: 5 kg, přepínatelná mezi g a oz/lb

65856 3

Velikost výrobku: 19 x 16 x 3,5 cm (D x Š x V)   
Velikost balení: 21,6 x 19,4 x 7 cm (D x Š x V)  
Velikost BJ: 23,2 x 21,3 x 23,9 cm (D x Š x V)

17



A
na

lo
go

vé
 K

uc
hy

ňs
ké

 v
áh

y

Kuchyňské váhy > Analogové Kuchyňské váhy

Produkt Výr. č. BJ EAN

Culina pro

∙  Klasická váha, bez baterií 

∙  Včetně velké, odnímatelné míchací  
mísí s rukojetí a výlevkou (2,5 l)

∙  Odolný materiál 

∙  Funkce mechanického vážení 

∙  Nosnost: 5 kg

65054 2

Velikost výrobku: 26,5 x 26,5 x 18 cm (D x Š x V)   
Velikost balení: 25,3 x 22,9 x 14 cm (D x Š x V)  
Velikost BJ: 52 x 24 x 15,5 cm (D x Š x V)

Analogové Kuchyňské váhy

18



Či
st

ič
ka

 v
zd

uc
hu

 

∙  Výkonný 4stupňový čisticí systém  
(předfiltr / jemné částice / HEPA filtr* / filtr s 
aktivním uhlím / UV-C světlo) 

∙  Technologie Easy Airfresh:  
Automatické nastavení stupňů čištění

∙  Barevné zobrazení kvality vzduchu

∙  Účinné proti: 

∙  4 volitelné úrovně ventilace

∙  Obzvlášt tiché: 30 dB **

∙  Úspora energie: max. 65 W

∙  Funkce časovače (2, 4 a 8 hodin) 

∙  Podsvícený dotykový displej 

∙  Noční režim

Vzduch ve vnitřních prostorách > Čistička vzduchu

* HEPA filtr u 68122; Filtr jemných částic u 68098   ** Na úrovni výkonu 1

Čistička vzduchu 

Plyny  
(např. formaldehyd)

Viry BakterieSpóry plísníDomácí 
prach

Pyl Roztoči z 
domácího 

prachu

PachyJemný prach Zvířecí srst

Všechny čističky vzduchu Soehnle mají následujícími vlastnosti: 

19



Či
st

ič
ka

 v
zd

uc
hu

 

Vzduch ve vnitřních prostorách > Čistička vzduchu 

Čistička vzduchu 

Produkt Výr. č. BJ EAN

viruses and aer
os

ol
s

(3
) (
4)

Entfern
t ·

remove
s

Vi
re

n u
nd Aerosole (3) (4)

Haus & Garten Test

Im Test: Luftreiniger bis 400 Euro
Ausgabe 1/2022 · www.haus-garten-test.de

TESTURTEIL/TEST VERDICT

Soehnle
Airfresh Clean Connect 500

(1,7)
gut/good

Airfresh Clean Connect 500

∙  Při filtrování odstraní 99,5 % částic,  
jako jsou alergeny, viry a škodliviny

∙  Barevné a číselné zobrazení kvality 
vzduchu (PM 2,5)

∙  Lze ovládat pomocí 
aplikace Soehnle Connect

∙  Vhodné pro místnosti do 78 m²

68098 1

Velikost výrobku: H 53,5 x Ø 27 cm  
Velikost balení: 30,5 x 30,5 x 57 cm (L x B x H)  
Velikost BJ: 32 x 32 x 59,5 cm (L x B x H)

Haus & Garten Test

Im Test: Luftreiniger bis 400 Euro
Ausgabe 2/2021 · www.haus-garten-test.de

TESTSIEGER

Soehnle
Airfresh Clean 400

(1,6)
gut

aerosol
s
(3

)

Entfern
t ·

remove
s

Ae
rosole (3) Airfresh Clean 400

∙  Při filtraci odstraňuje 99,95 %  
částic jako jsou alergeny,  
viry a škodlivé látky

∙  Barevné zobrazení kvality  
vzduchu (PM 2,5)

∙  Vhodné pro místnosti do 38 m²

68122 1

Velikost výrobku: H 39,5 x Ø 23,5 cm  
Velikost balení: 26,7 x 26,7 x 43,5 cm (L x B x H)  
Velikost BJ: 29 x 29 x 46,2 cm (L x B x H)

68098: Účinnost filtračního materiálu pro částice podle normy EN 1822, testováno externím institutem. | Testováno ústavem Institut für 
Strömungsmechanik und Aerodynamik der Universität der Bundeswehr v Mnichově; s částicemi aerosolu (ø0,4 µm) v místnosti o objemu 
přibližně 60 m³ na úrovni výkonu 4. | Přístroj odstraní až 99,9 % virů (Coliphage phi X174) z proudu vzduchu při testu. Testováno ve 
zkušební komoře na úrovni výkonu I akreditovanou zkušební laboratoří pro zdravotnické prostředky - HygCen Germany GmbH, Schwerin. 

68122: Účinnost filtračního materiálu pro částice podle normy EN 1822, testováno externím institutem. |  
Filtrační materiál v kvalitě HEPA H13. | Testováno ústavem Institut für Strömungsmechanik und Aerodynamik der Universität der 
Bundeswehr v Mnichově; s částicemi aerosolu (ø0,4 µm) v místnosti o objemu přibližně 60 m³ na úrovni výkonu 4.

20



N
áh

ra
dn

í f
ilt

r

Vzduch ve vnitřních prostorách > Náhradní filtr

Produkt Výr. č. BJ EAN

Airfresh Clean Connect 500 Filter

∙  Filtr (Předfiltr / Filtr jemných  
částic / Filtr s aktivním uhlím) je hlavní 
součástí čtyřstupňového čisticího systému

∙  Při filtraci odstraňuje 99,5 %1  
částic jako jsou alergeny,  
viry a škodlivé látky

68107 2

Velikost výrobku: H 21 x Ø 20,5 cm  
Velikost balení: 21,3 x 21,3 x 22,1 cm (L x B x H)  
Velikost BJ: 44 x 22,7 x 24,3 cm (L x B x H)

Airfresh Clean 400 Filter 

∙  Filtr (Předfiltr / Filtr jemných  
částic / Filtr s aktivním uhlím) je hlavní 
součástí čtyřstupňového čisticího systému

∙  Při filtraci odstraňuje 99,95 %1  
částic jako jsou alergeny,  
viry a škodlivé látky

68129 4

Velikost výrobku: H 12 x Ø 19 cm  
Velikost balení: 19,3 x 19,3 x 12,7 cm (L x B x H)  
Velikost BJ: 40 x 40 x 15 cm (L x B x H)

Airfresh Clean 300 Filter 

∙  Filtr (Předfiltr / Filtr jemných  
částic / Filtr s aktivním uhlím) je hlavní 
součástí čtyřstupňového čisticího systému

∙  Při filtraci odstraňuje 99,2 %1  
částic jako jsou alergeny,  
viry a škodlivé látky

68106 4

Velikost výrobku: H 12 x Ø 19 cm  
Velikost balení: 19,3 x 19,3 x 12,7 cm (L x B x H)  
Velikost BJ: 40 x 40 x 15 cm (L x B x H)

Airfresh Wash 500 Filter

∙  Odstraňuje 85 % všech  
částic ve vzduchu až do  
velikosti 0,3 µm 

68105 4

Velikost výrobku: 12 x 10 x 2 cm (L x B x H)  
Velikost balení: 12,7 x 2,5 x 11,6 cm (L x B x H)  
Velikost BJ: 13,5 x 11,5 x 14 cm (L x B x H)

Airfresh Hygro 500 Filter

∙  Filtr velkých částic,  
ve vzduchu jako jsou vlasy a prach

∙  Pro konstantní zvlhčování

68104 4

Velikost výrobku: 15,5 x 44,5 x 4,2 cm (L x B x H)  
Velikost balení: 16,6 x 5,4 x 45,5 cm (L x B x H)  
Velikost BJ: 47,9 x 22,8 x 19,5 cm (L x B x H)

Náhradní filtr

1 Účinnost filtračního materiálu pro částice podle normy EN 1822, testováno externím institutem
2 Filtrační materiál v kvalitě HEPA H13

Čistička vzduchu 

21



D
es

ig
no

vý
 A

ro
m

a 
di

fu
zé

r

Designový Aroma difuzér

Základní vlastnosti našich designových aroma difuzérů jsou: 

∙  Jemná ultrazvukové mlžení pro optimální distribuci vůně

∙  Lze jednotlivě kombinovat:  Vůně a hra LED-světel*

∙   Změna LED-barvy s funkcí zastavení změny barvy**

∙  Automatické vypnutí

Vzduch ve vnitřních prostorách > Designový Aroma difuzér

* kromě 68025, **kromě 68111 a 68025

22



D
es

ig
no

vý
 A

ro
m

a 
di

fu
zé

r

Vzduch ve vnitřních prostorách >  
Designový Aroma difuzér

Produkt Výr. č. BJ EAN

Milano Plus

∙  Matné sklo pro příjemné světlo 

∙  Doba provonění cca 6 hodin  
s objemem 100 ml

∙  Pro velikost místnosti do cca 20 m²

∙  Součástí je dálkové ovládání

68056 2

Velikost výrobku: H 13 x Ø 21 cm  
Velikost balení: 27,5 x 19 x 38 cm (L x B x H)  
Velikost BJ: 40 x 39,0 x 30 cm (L x B x H)

Modena

∙  Vysoce kvalitní bambus  
s ušlechtilým matným sklem

∙  Doba provonění cca 6 hodin 
s objemem 100 ml

∙  Pro velikost místnosti do cca 20 m²

68087 2

Velikost výrobku: H 12,6 x Ø 18,4 cm   
Velikost balení: 22,5 x 22,5 x 22,5 cm (L x B x H)  
Velikost BJ: 45,5 x 24,5 x 25,5 cm (L x B x H)

Bari

∙  Dva tiché voňavé intervaly  
(10 sekund nebo konstantní)

∙  Doba provonění cca 3,5 hodin 
s objemem 80 ml

∙ Pro velikost místnosti do cca  16 m²

68111 2

Velikost výrobku: H 14,6 x Ø 11,5 cm  
Velikost balení: 12 x 12 x 22 cm (L x B x H)  
Velikost BJ: 25,3 x 13,7 x 25 cm (L x B x H)

Haus & Garten Test

Im Test: Aromadiffusoren
Ausgabe 1/2022 · www.haus-garten-test.de

SIEGER PREIS/LEISTUNG · WINNER PRICE/PERFORMANCE

Soehnle
Design Aroma Diffuser Bari

(1,7)
gut/good

Ravenna

∙  Vzhled vulkánu

∙  Doba provonění cca 3,5 hodin 
s objemem 80 ml

∙ Pro velikost místnosti do cca 15 m²

68026 2

Velikost výrobku: 10,7 x 18 cm (L x H)  
Velikost balení: 19,1 x 19 x 17,7 cm (L x B x H)  
Velikost BJ: 40 x 21,5 x 21,2 cm (L x B x H)

Valencia

∙  Světle modré LED osvětlení

∙  Doba provonění cca 3,5 až 4 hodiny 
s objemem100 ml

∙  Pro velikost místnosti do cca 15 m²

68025 2

Velikost výrobku: 21,2 x 10,7 cm (L x H)  
Velikost balení: 12 x 12 x 29 cm (L x B x H)  
Velikost BJ: 25,3 x 13,8 x 32 cm (L x B x H)

Designový Aroma difuzérDesignový Aroma difuzér

23


	Leifheit 2023
	Obsah
	POS Excellence
	Úklid
	Mokré čištění podlah
	Suché čištění podlah
	Elektrické čištění podlah
	čištění povrchů
	Rukojeti, vědra a úložné prostory
	Spotřební materiál
	Profesionální čištění

	Péče o prádlo
	Venkovní sušáky na prádlo
	Příslušenství pro venkovní sušáky na prádlo
	Sušáky na prádlo
	Příslušenství pro sušáky na prádlo
	Sušáky na vanu
	Patrové sušáky
	Nástěnné a závěsné sušáky
	žehlicí prkna
	Potahy na žehlicí prkna
	Příslušenství pro žehlicí prkna
	Organizér

	Kuchyňka
	Zavařování
	Vakuování
	Termonádoby a pití
	Organizace a skladování
	Kuchyňské pomůcky
	Příprava


	Soehnle 2023
	Obsah
	POS Excellence
	Péče o zdraví
	tlakoměry

	Osobní váhy
	váhy pro tělesnou analýzu
	digitální osobní váhy
	analogové osobní váhy

	Zavazadlové váhy
	Kuchyňské váhy
	digitální kuchyňské váhy
	analogové kuchyňské váhy

	Vzduch v místnosti
	čističky vzduchu
	náhradní filtry
	designové aroma difuzéry





